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Auksjonen foregår i: Østensjøveien 43, 0667 Oslo

Auksjonen starter:

Onsdag 9. november:	 kl. 15.00 

Forhåndsbud bør være oss i hende: 
Skriftlig/telefonisk: 	 Onsdag 9. november kl. 15.00
Internett: 		  Onsdag 9. november kl. 15.00
for at vi skal garantere at de blir tatt med. 
 

The auction starts:

Wednesday November 9:  3 p.m. 

Bids should be received by:
Mail-bid/phone/fax: 	 Wednesday November 9, 3 p.m.
Internet: 			  Wednesday November 9, 3 p.m.
otherwise we can’t guarantee that they will be included.

Visningstidspunkter:

Bergen: Skanfils egne lokaler i Nipedalen 37, 5164 Laksevåg: 
Mandag 30/10 - fredag 4/11 fra klokken 10.00 - 17.00. 
Oslo: Østensjøveien 43, 0667 Oslo: 

Mandag 7. november:		  12.00 - 20.00
Tirsdag 8. november:		  09.00 - 20.00
Onsdag 9. november:		  09.00 - auksjonsslutt 
Torsdag 10. november:		  09.00 - auksjonsslutt 
Fredag 11. november:		  09.00 - auksjonsslutt 
Lørdag 12. november:		  09.00 - auksjonsslutt

Viewing:

Bergen: Skanfil’s office in Nipedalen 37, 5164 Laksevåg: 
Monday Oct. 30 - Friday Nov. 4 from 10 a.m. - 5 p.m. 
Oslo: Østensjøveien 43, 0667 Oslo 
 
Monday November 7: 		  12 p.m. - 8 p.m. 
Tuesday November 8:		  9 a.m. - 8 p.m. 
Wednesday November 9:		  9 a.m. - end of auction 
Thursday November 10:		  9 a.m. - end of auction
Friday November 11:		  9 a.m. - end of auction
Saturday  November 12:		  9 a.m. - end of auction

Vennligst husk: - Alle bud under 90 % av utrop vil bli forkastet Please note: - All bids below 90% of our starting price will be discarded

Våre avdelinger: 	 				               Our office addresses:
HAUGESUND: 		  Skanfil Auksjoner AS, Boks 2030, NO-5504 Haugesund			   +47 52 70 39 40 
OSLO: 			   Skanfil Auksjoner AS, Boks 6465 Etterstad, NO-0605 Oslo		  +47 922 03 173 
SARPSBORG: 		  Skanfil Auksjoner AS, Skjebergveien 53, NO-1739 Borgenhaugen		  +47 922 01 427  
TRONDHEIM: 		  Skanfil Auksjoner AS, Vestre Rosten 81, “Trekanten”, NO-7075 Tiller		 +47 924 86 404  
BERGEN:		  Skanfil Auksjoner AS, Nipedalen 37, NO-5164 Laksevåg			   +47 55 93 46 00 
ÅRHUS:			   Skanfil Auksjoner AS, Anker Jensens Vej 4, DK-8230 Åbyhøj		  +45 4199 0299 
FREDENSBORG:		  Skanfil Auksjoner AS, Søparken 9, Nødebo, DK-3480 Fredensborg		  +45 4656 3857 
UPPSALA:		  Skanfil Sverige AB, Danmarks-Bärby 32, SE-755 98 Uppsala		  +46 08-26 27 33

Kjære kunde! 

Vi ønsker velkommen til Skanfils høstauksjon 2022 for numismatiske objekter. Auksjonen avholdes onsdag 9. november kl. 
15 i Østensjøveien 43, snaue 150 meter fra Osloavdelingens lokaler i Brynsveien 12. Vi er stolte av å kunne fremvise denne 
katalogen som inneholder hele 1243 objekter, med et samlet utrop på nær 4 millioner.

Vi har en svært usikker økonomisk periode foran oss. Det er da godt å vite at all erfaring tilsier at gode objekter innenfor 
numismatikk er svært «robuste» mot finansiell uro. Bredde og kvalitet er to stikkord for denne auksjonen, og vi tilbyr en rekke 
gode objekter fra inn og utland innenfor hele det numismatiske spekteret. Vi fremhever spesielt objekt 585, en svært sjelden 
kinesisk dollar fra 1914 i nær toppkvalitet. Det skal også nevnes at auksjonen inneholder en rekke norske sedler med høy 
sjeldenhetsgrad. Også avdelingen med utenlandske sedler er meget spennende, her er utropsprisene satt meget konservativt.

Vi nevnte økonomisk usikkerhet. Gull er da gjerne en «nødhavn» for investorer når det «blåser» litt på toppene.   
Denne auksjonen inneholder også en rekke flotte medaljer og mynter med varierende gullinnhold.

Vi håper du finner noe som passer inn i din samling og ønsker hjertelig velkommen til visning og auksjon hos Skanfil. 
Lykke til med budgivningen!

Med vennlig hilsen 
Lars Barth
Fagansvarlig numismatikk
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Budseddel Skanfils Høstauksjon 2022 - Mynter, sedler & medaljer 
9. november 2022

Bidding Form Skanfil’s Autumn Auction 2022 - Numismatics, November 9, 2022.

Sendes/Send To: SKANFIL AUKSJONER AS, P.O.Box 2030, N-5504 Haugesund, Norway
Sene bud (buddagen) må ringes inn på 52 70 39 40 (tast 2) / Late bids (auction day) must be phoned to +47 52 70 39 40 (press 2)

Alle bud i norske kroner / All bids in Norwegian kroner (NOK)

 

Kundenr/Customer number: 

											         
Navn/Name: 
						    
Adresse/Address: 
 
 
 
Tlf.:			   E-mail: 	 
Dato/                         	 Signatur/
Date:  			   Signature: 	

DnB Bank, Haugesund:5337 06 24565

Danmark (DnB Bank): 5290 9010315007
Sverige (DnB Bank): 5704-2319
Tyskland (DnB Bank): IBAN: DE 4202201000070380004

BIC: DNBADEHX

OBJEKTENE HENTES: 
       I SARPSBORG           I HAUGESUND            
 
       I OSLO             I BERGEN
(kryss av hvis objektene skal hentes i butikkene)

Kryss av her dersom denne  
hentekoden ønskes permanent: 
Om nødvendig, øk mine bud med: 

       10%	        20%	        30%	        40%	                            % 
If necessary, please increase my bids with

Maksimal kjøpesum:	                  (ekskl. salær)
Maximum sum of purchase (excl. commission)

Vennligst skriv tydelig! / Please write clearly!

We accept:

Visa
Eurocard
Mastercard

Telefon Hgsd: +47 52 70 39 40 
 
E-post: skanfil@skanfil.no

Telefon Oslo:  +47 922 03 173  

Internett: www.skanfil.no

Telefon Sarpsborg: +47 922 01 427

Internett: www.skanfil.no

 
 
Visning av objektene foregår i Oslo uken før auksjonen. Viewing takes place in Oslo the last week before the auction.
Telefonhenvendelser vedr. resultatene rettes til Haugesund  •  Telephone information on the results must be directed to Haugesund (+47) 52 70 39 40 

Dersom det er mange objekter du ønsker å by på, men er redd for å få mer enn du har råd til, så  angir du bare maksimalsum på budseddelen. 
Vi passer da på at du ikke får for mer enn du ønsker.  If you are interested in more lots than you can afford, please quote a maximum sum of
purchase on the bidding form. We will see to that your limit is not exceeded.

Oppgi gjerne reservebud. Dette er en offentlig auksjon der objektene selges i stigende rekkefølge, et høyt objekt nr. kan derfor ikke prioriteres 
framfor et lavt nr. Reservebud med slike lave nummer vil bli forkastet.

Bud som avviker fra våre normale budtrinn (se side 4), vil bli forhøyet til nærmeste tillatte budtrinn.  
If bids deviate from our bidding steps (see page 4), they will be increased to the nearest allowed step. 

Bud under 90% av utrop vil bli forkastet.  Bids below 90% of price estimate will be discarded. 

Obj. nr/
Lot no:

Bud/
Bid:

Obj. nr/
Lot no:

Bud/
Bid:

Obj. nr/
Lot no:

Bud/
Bid:

Obj. nr/
Lot no:

Bud/
Bid:

Obj. nr/
Lot no:

Bud/
Bid:

AUKSJONSREGLEMENT
	 1.	 Auksjonen er offentlig og frivillig. Hvis det ikke er opplyst spesielt vil det  

alltid være flere innleverere til auksjonen (se forøvrig eget innleverer-regle-
ment). 

	 2.	 Alle bud er bindende, og budene er i norske kroner. Tilslag går til høyeste 
bud for hvert enkelt objekt. 

	 3.	 Det er lov til å by over og under utrop. Bud under 90 % av utrop vil ikke bli 
notert. Unntaksvis har noen objekter minstepris, angitt i katalogen m/limit

	 4.	 Bud mottas pr. brev, telefon, e-post eller via internett. Internettbudgivning 
vil være åpen også under auksjonen inntil objektet ropes ut for bud i salen. 
Auksjonene er tilgjengelige for budgivning på internett ca. 4 uker før auksjons-
dato.

	 5.	 Budgivningen i salen blir foretatt med følgende høyninger:
		   100 - 300 Høynes med  10 kr.	
		   301 - 500  “ “ 25 kr.	
		   501 - 1.000  “ “ 50 kr.	
		   1.001 - 5.000  “ “ 100 kr.	
		   5.001 - 10.000  “ “ 200 kr.			 

10.001   - 20.000 “ “  500 kr.
		   20.001 - 50.000  “ “ 1.000 kr.
		   50.001 - 100.000  “ “ 2.000 kr
		   Over - 100.000  “ “ 5.000 kr	
	 6.	 Ved flere like skriftlige bud gjelder det først innkomne.
	 7.	 Dersom det er flere skriftlige bud over utrop justeres startbud ned til en høyn-

ing over nest høyeste bud; Eksempel: utrop kr. 100; Det foreligger to bud på 
henholdsvis kr. 110 og 250. Budgivningen starter da på kr. 120 - som også blir 
tilslag dersom det ikke er videre budgivning i salen. 

	 8.	 Man må være 18 år for å by. Vi godtar bud fra yngre personer dersom en  
skriftlig tillatelse fra foresatte foreligger.

	 9.	 Ved bud for andres regning er budgiveren ansvarlig for at kjøpsvilkårene  
oppfylles.

	10.	 Auksjonæren kan avvise bud eller nekte personer å delta på auksjonen 
eller i budgivningen. Videre kan han trekke tilbake-, omgruppere- eller dele 
objekter. Ved eventuell uenighet under auksjonen kan han utlyse ny budgivn-
ing, eller bestemme hvem av budgiverne som skal få tilslaget (jfr. auksjons- 
lovens paragraf 11).

	11.	 Oppgjør skal skje kontant, dersom ikke annet er avtalt. 
	12.	 Regelmessige SKANFIL-kunder uten betalingsanmerkninger vil kunne  

få objektene tilsendt med faktura. Betalingsfrist 14 dager. 
	13.	 Nye kunder - som ikke har anledning til å hente objektene i butikken må regne 

med å få objektene tilsendt mot forhåndsfaktura eller postoppkrav. Likeledes 
må faste kunder som ikke overholder betalingsfristene regne med å få objek-
tene tilsendt i postoppkrav. Objekter som etter kjøpers ønske blir lagt til 
side for å bli hentet i butikken, må hentes innen rimelig tid, senest 2 uker 
etter auksjonen. Etter denne tid blir objektene sendt i posten med  
ekspedisjonsgebyr og porto inkludert.

	14.	 Dersom objektene ikke er oppgjort innen 30 dager etter fakturadato forbe-
holder vi oss retten til uten ytterligere meddelelse å kunne selge objektene for 
kjøpers regning. Den opprinnelige kjøper holdes i så fall ansvarlig for tapt  
provisjon og redusert salgspris, samt omkostninger i forbindelse med eventuell 
inkasso og renter.

	15.	 Rentesats for forsinket betaling er 1 % pr. påbegynt mnd.
	16.	 Reklamasjoner må gjøres innen 14 dager fra den dato objektene er sendt 

eller levert fra oss. Synlige defekter på merker som er avbildet i katalogen 
kan det ikke reklameres på, men vi foretrekker fornøyde kunder – og godtar 
velbegrunnede returer. Det er umulig å beskrive en stor samling ved hjelp av 
noen få linjer, avvik på opptil 20% må aksepteres på oppgitte antall og kata-
logverdier. Gjennomsyn er en fordel, men har du ikke anledning til det, skal du 
ikke bli sittende med en samling du er sterkt misfornøyd med. Imidlertid kan 
det være fordel å få en utdypende beskrivelse gjennom en telefonsamtale eller 
fotokopier. 

	17.	 Dersom objekter ønskes prøvet hos ekspert, skal dette avtales med auk-
sjonæren før auksjonen starter. Objekter som allerede er attestert, kan kun 
reklameres dersom det fra to anerkjente eksperter foreligger en skriftlig  
redegjørelse som avviker fra den oppfatning som den opprinnelige  
attest-utsteder har gitt uttrykk for. 

	18.	 Et salær på 23 % kommer i tillegg til salgspris. På objekter under katalogav-
snitt merket med *) tillegges ytterligere 5 % bruktmoms til innenlands kunder. 
Videre tilkommer porto/eksp./forsikring på minimum kr. 50,-. Ved avhenting 
på andre Skanfil-kontorer tilkommer 1/2 porto, minimum kr 25,-, maksimum kr 
200,-. Til kunder i EU-land tillegges 5 % bruktmoms på fakturaens totalbeløp, 
tilsvarende som ved kjøp innen EU.

	19.	 Enhver sending av auksjonsobjekter skjer på kjøpers risiko, men auks-
jonæren er ansvarlig for å besørge objektene transportforsikret.

	20.	 Etter 2 måneder regnet fra auksjonsdagen kan det ikke reises krav av noen 
art mot auksjonæren eller innleverer i forbindelse med solgte objekter.

	21.	 Ved avgivelse av bud, skriftlig eller i salen, anses budgiveren å ha gjort seg 
kjent med og akseptert reglementet.

	22.	 Haugesund er verneting i tilfelle juridiske konflikter.

CONDITIONS OF SALE
	 1.	 The auction is public and voluntary. Unless especially announced, the auction will 

always have several consigners (please refer to our terms for consignment). 
	 2.	 All bids are binding and the bids are in Norwegian kroner (NOK). The highest
		  bidder will be successful for each lot.
	 3.	 It is possible to bid above or below the starting prices. Bids below 90% of the 

starting price will not be noted. A marginal number of lots will not be offered below 
starting price, noted “limit”.

	 4.	 Bids may be given by letter, telephone, e-mail or online bidding. Online bidding is open 
during the auction and bids placed until the item is announced in the public auction 
will normally be registered.The auction will normally be available on internet 4 weeks 
before the auction date. 

	 5.	 During the auction, the bids will be increased by the following steps:
	  100 - 300 Raised by  10 kr.	
	  301 - 500   “  “ 25 kr.	
	  501 - 1.000   “  “ 50 kr.	
	  1.001 - 5.000   “  “ 100 kr.	
	  5.001 - 10.000   “  “ 200 kr.
	 10.001  - 20.000  “  “  500 kr.
	 20.001  - 50.000   “  “ 1.000 kr.
	  50.001 - 100.000   “  “ 2.000 kr.
	 Over  - 100.000   “  “ 5.000 kr.
	       
	 6.	 When two or more identical bids are given on the same lot, the first bid to arrive will  

be successful.
	 7.	 If on the same lot there is more than one advance bid above the starting price, the  

bidding will start one step higher than the second highest bid. E.g: Starting price NOK 
100,-. Two advance bids are given of NOK 110,- and 250,-. The bidding will then start 
on 120,-, a sum which also will be the hammer price if there is no bidding in the auction 
room. 

	 8.	 One has to be 18 years old to be allowed bidding. We accept bids from younger  
persons when the bids are accomponied by a written permission from the  
parents/custodians.

	 9.	 When bidding on behalf of others the bidder is responsible for the purchase terms to be 
fullfilled.

	10.	 The auctioneer may reject bids or refuse persons to participate in the auction. Further 
he can withdraw, regroup or divide lots. On disagreement during the  
auction the autioneer can restart the bidding or decide which one of the bidders who 
shall be successful (ref. law of auctions, paragraph 11).

	11.	 Payment shall be done in cash if other types of settlement have not been agreed.
	12.	 Customers who are well known by us may have the purchased lots sent by mail with 

invoice enclosed. Terms of payment are 14 days for foreign customers.
	13.	 New customers who are not able to collect the purchased lots in our shop must expect 

to have the lots sent by COD or by profoma invoice. Customers which do not comply 
to the terms of payment, will also have lots sent by COD or profoma invoice invoice. 
Purchased lots which according to the buyers wish are to be picked up in our shop, 
must be collected within reasonable time, latest 2 weeks after the auction date. After 
this time the purchased lots will be forwarded by mail. Handling fee and postage will be 
charged.

	14.	 If the purchased lots are not paid within 30 days from the invoice date we may without 
further notice sell the lots on account of the buyer. The original buyer will then be held 
responsible for loss of profit and reduced sales price as well as costs connected to 
legal fees and interests.

	15.	 The interest for late payment is 1% per started month.
	16.	 Claims must be done within 14 days from the date the lots are sent or delivered from 

us. Visible defects on lots which are illustrated in the catalogue can not be regarded as 
reasons for claims. Lots containing more than 3 stamps/coins/item can not be claimed 
because of minor defects, unless the main value lies in the stamp/coin/item that are 
claimed for. Collections, stocks, wholesale lots, etc. are sold without any guaranties. 
The buyer must accept differences up to 20% of stated quantity,  
catalogue value, etc. Lots can not be claimed based on other descriptions than the one 
printed in the auction catalogue.

	17.	 If the buyer want to have extension because he want to send the item for  
expertising, this shall be agreed upon prior to the start of the auction. Lots which 
already are supplied with a certificate can only be claimed if there are written  
disagreements by two other reommended experts. 

	18.	 A commission of 23% will be charged in addition to the hammer price. For lots 
marked by *) an additional of 5% VAT will be added for Norwegian residents. Further 
postage and handling fee will be charged with a minimum of 50 NOK. If you collect 
your lots at one of our Skanfil offices you will only pay half the postage. Minimum 25 
NOK and maximum NOK 200. See also other information on shipping abroad.

	19.	 Any riscs connected to purchase of lots is done on behalf of the buyer.  
The auctioneer is, however, responsible for arranging that the shipment is insured  
during transport.

	20.	 No claims can be raised against the auctioneer nor the consignor later than two months 
counted from the auction day/ sales day.

	21.	 Bidding on the auction, either it is bids in advance or bidding in the auction room during 
the auction, means that the buyer has read the conditions and had accepted those.

22.		 In case of legal conflicts the Norwegian text will supersede the English one, and 
Norwegian law and legal dimicile will apply. Haugesund is the venue in case of legal 
disputes.
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Objekt	                              	 Utrop

6

MYNTER NORGE
MYNTER FRA DANSKETIDEN (FØR 1814)

CHRISTIAN IV (1588-1658)
1 1 sk 1644, NMD. 136, kv. 1/1+, dels noe svakt preget, og litt buklet. 1200
2 2 sk 1644, NMD. 131, kv. 1+. 2000
3 2 sk 1647, NMD 133, kv. 1, pen. 1000
4 2 sk 1647, NMD 133, kv. 1. 1000

5
F 5 2 sk 1648, kv. 1+/01, godt preg. NMD 134. 3000

6 7
F 6 2 mark 1645, NMD 114, kv. 1/1+, tiltalende. 5000
F 7 2 mark 1645, kv. 1/1+, 10,2 gram. NMD 114. 2500

FREDERIK III (1648-1670)
8 1 sk 1650, NMD 233, kv. 1/1+, pen. 800
9 1 sk 1654, NMD 237, kv. 1+. 1200
10 1 sk 1662, NMD 245, kv. 1, pen. 600
11 1 sk 1667, NMD 250, kv. 1/1+. 800
12 2 sk 1654, NMD 213, kv. 1+, minimal blankettfeil i midten advers. 1000
13 2 sk 1658, NMD 217, kv. 1/1+, renset. 750
14 2 sk 1659, NMD 218C, kv. 1+, veldig pen. 1200
15 2 sk 1662, NMD 221, kvalitet 1/1+, partielt svakt preget. 600
16 2 sk 1667, NMD 226, kv. 1/1+. 750
17 2 sk 1669, NMD 230, kv. 1/1+. 750

18 19 20
F 18 1 Mark 1649, kv. 1, blankettsprekk, 5,2 gram. NMD 177. 2000
F 19 1 Mark 1649, kv. 1/1+, 5,5 gram. NMD 171. 2000
F 20 1 Mark 1650, kv. svak 1, 5,2 gram. NMD 172. 2000

Onsdag 9. november kl. 15.00 
Østensjøveien 43, 0667 Oslo

MYNTER NORGE			   5
Mynter fra dansketiden (før 1814)	 5
Union med Sverige (1814-1973)	 10
Årgangsmynt				    11
Minnemynter og spesialmynt	 20 
Poletter *)				    22
Samlinger og partier			   23	
		

MYNTER UTLAND		  23
Norden				    23
Tyskland				    25
Europa				    25
Øvrig verden				    27
Samlinger og lotter			   30
Antikke mynter			   30
Gullmynter				    32
Samlinger og partier			   43

SEDLER NORGE			   45
Årgangssedler			   45
Private betalingsmidler		  57
Samlinger og partier			   62

SEDLER UTLAND			   62
Norden				    62
Europa				    63
Øvrige verden 			   63

MEDALJER *)			   75
Medaljer - Norge *)			   75
Medaljer - Øvrige verden *)		 78

MYNTBREV OG MINNEBREV	 79

REKVISITA OG LITTERATUR	 82 

Du finner bilder av samtlige enkeltobjekter
og utdrag fra de fleste større lots på våre internettsider. 

You will find illustrations of all single lots on our web site. 

www.skanfil.no

ONSDAG 9. NOVEMBER KL. 15.00:
Mynter, sedler & medaljer 
(objektnr. 1 - 1243)

TORSDAG 10. NOVEMBER KL. 12.00:
Frimerker utland og postkort 
(objektnr. 2001 - 3297)

FREDAG 11. NOVEMBER KL. 12.00:
Norge – frimerker 
(objektnr. 3298 – 4624)

LØRDAG 12. NOVEMBER KL. 10.00:
Norge – brev, stempler og samlinger 
(objektnr. 4625 – 6150)

SKANFILS HØSTAUKSJON 2022 INNHOLD
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Objekt	                              	 Utrop Objekt	                              	 Utrop

8

34 35
F 34 2 mark 1664, kv. 1, renset, monteringsspor, filt på randen. 9,5 gram. NMD 164. 2000
F 35 2 mark 1664, kv. 1+, lett renset. NMD 164. 10000

36 2 mark 1669, NMD 169. Kvalitet 1/1+, rester etter montering og sår i flaten advers. 1000

CHRISTIAN V (1670-1699)

45
37 1 sk 1675, NMD 159, kv. 1/1+. 1000
38 2 sk 1673, NMD 142, kv. 1, pen. 2000
39 2 sk 1687, NMD 227, kv. 1/1-. 600
40 2 sk 1688, NMD 230, kv. 1/1+, mørk. 1200
41 2 sk 1692, NMD 235, kv. 1/1+. 600
42 2 sk 1694, NMD 237, kv. 1/1+. 800
43 2 sk 1698 (NM 241), kv. 1/1-. 1250
44 2 sk 1699, NMD 242, kv. 1, pen. 750

F 45 8 sk 1682, kv. god 1, riper revers, belegg. NMD 132. 5000

46 47
F 46 1 krone 1694 NMD 188, kv. 1+/01, blankettfeil. 6000
F 47 4 mark 1679, kv. 1+, patina. NMD 84. 5000

48 49
F 48 4 mark 1683, kv. 1/1+, lett renset, kantanmerkning. NMD 88. 5000
F 49 4 mark 1693, kv. 1+, mindre riper advers, ujevn kant, 22,4 gram. NMD 99. 5000

22 23 24
21 1 Mark 1652, kv. 1. NMD 174. 1500

F 22 1 Mark 1654, kv. 1, mindre riper advers, 5,2 gram. NMD 176. 2000
F 23 1 Mark 1658, kv. 1, dobbeltpreg, 5,3 gram. NMD 180. 2000
F 24 1 Mark 1668, kv. 1/1+, 5,4 gram. NMD 189. 4000

25 26
F 25 2 mark 1649, kv. 1, blankettfeil advers, 10,8 gram. NMD 149. 2500
F 26 2 mark 1653, kv. 1, lett renset. NMD 153. 2500

27 28
F 27 2 mark 1654, NMD 154, kv. 1+, pen og tiltalende. 5000
F 28 2 mark 1657, kv. 1+, 11 gram. NMD 157. 2500

29 30
F 29 2 mark 1658, NMD 158B, kvalitet 1, blankettfeil. 2000
F 30 2 mark 1659, kv. 1, 10,8 gram. NMD 159A. 2000

31 32
F 31 2 mark 1662, kv. 1/1-, 10,7 gram. NMD 162B. 1500
F 32 2 mark 1663, kv. 1, 11 gram. NMD 163B. 2000

33 2 mark 1663, NMD 163B, kv. 1. 3000

Skriftlige bud må vi ha før 9. november kl. 15.00.
Your mail bids must reach us before November 9th at 3 p.m. 

Bud under 90 % av utrop vil ikke bli notert.
No bids below 90 % starting price will be booked.
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Objekt	                              	 Utrop Objekt	                              	 Utrop

10

50 51
F 50 4 mark 1694, kv. 1, 22 gram. NMD 188. 5000
F 51 1 Spd 1692 NMD 168 B “DET KLIPPERNE...”, kv. 1+, stor blankettfeil. 10000

FREDERIK IV (1699-1730)
52 2 sk 1704, NMD 60, kv. 1+/01, en del myntskjær. 1000
53 2 sk 1714, NMD 58, kv. 1/1+, mørk og med en del belegg. 1000
54 2 sk 1714, NMD 59, kv. 1. 800
55 2 sk 1715, NMD 60, kv. 1/1+, kantskade. 800
56 2 sk 1716, NMD 61, kv. 1, mørk, men tiltalende. 1200
57 8 sk 1701, NMD 23, kv. 1/1+. 750
58 8 sk 1714, NMD 37, kv. 1+, blanketfeil advers. 750
59 8 sk 1729, NMD 42, kv. 1+, en del myntskjær. 750
60 4 mark / 1 krone 1723, NMD 5, kv. 1/1+, svake rester av forgyldning? 2500

61 62
F 61 4 mark / krone 1723, kv. 1/1+, 22,2 gram. NMD 5. 3000
F 62 4 mark 1725, NMD 6, kv. 1+. 2500

63 4 mark / krone 1725, kv. 1/1+, lett renset, 20,4 gram. NMD 6. 1500

64 66
F 64 4 mark / krone 1726, kv. 1+, lett renset. NMD 7. 2000

65 4 mark / krone 1726, NMD 7, kv. 1+, (blanketklipp fra “naboblanketten”). 1800
F 66 4 mark / krone 1726, NMD 7, kv. 1+. 3000

67 4 mark 1726, NMD 7, kv. 1/1+ kraftig blankettfeil. 1500

68 82
F 68 4 mark 1726, NMD 7, kvalitet 1/1+. 2000

69 16 sk 1715, NMD 11, kv. 1/1+. 800
70 16 sk 1715, NMD. 11, kv. 1/1+. 1000
71 16 sk 1716, NMD. 12, kv. 1/1+. 1000
72 16 sk 1716 HCM, NMD 12, kv. 1+. 1500

FREDERIK V (1746-1766)
73 24 sk 1748 TL, NMD 5, kv. 1. 800
74 24 sk 1759, NMD 16, kv. 1/1+. 1000

CHRISTIAN VII (1766-1808)
75 8 sk 1774, NMD 45, kv. 1+. 750
76 8 sk 1784, NMD 54, kv. 1+, justerstriper advers. 600
77 24 sk 1767 TL, NMD 31, kv. 1, rester av loddespor kl. 12. 1500
78 24 sk 1773, NMD 33, kvalitet 1/1+. 1500
79 24 sk 1773 IHM, NMD 33, kv. 1/1+. 1500
80 1/5 Spd 1797 IGM, NMD 39, kv. 1+/01, flott. 1200
81 1/2 Spd 1776, kv. 1/1+, renset, 14,1 gram. NMD 18A. 1000

F 82 1/2 Spd 1776 H.I.A.B. (NMD 18A), kv. 1/1+. 2000

83 84
F 83 1 Spd 1776, kv. 1, mindre riper, blankettfeil. NMD 4A. 2000
F 84 1 Spd 1776, kv. 1+/01, lett renset, attraktiv mynt. NMD 4A. 3500

85 1 Spd 1777, kv. 1/1+, renset, 14,1 gram. NMD 5. 1500

FREDERIK VI (1808-1814)
86 1 sk 1812, kv. 01, NM 8b. Myntmerke under årstallet. Pen (2500). 1300
87 4 sk 1809, NMD 3B, kv. 1+. 1200
88 12 sk 1813, NMD 9, Kongsberg, kv. 1+. 800

Bli Skanfilmedlem og få 10 % bonus på alle dine kjøp! Dette 
gjelder alle varer i Priskataloger (inkl. Leuchtturm), Skanfil Nytt 

(inkl. tilbudsvarer) og i nettbutikken. 

SELG HOS NORGES STØRSTE AUKSJONSHUS!  

Benytt muligheten til å realisere dine frimerker, brev, postkort, mynter og 
sedler eller antikviteter, kunst, gull, smykker, sølvtøy, klokker og andre 

samleobjekter og verdigjenstander.  
Kontakt oss på 52 70 39 40 / skanfil@skanfil.no.
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UNION MED SVERIGE (1814-1873)
CARL XIV JOHAN (1818-1844)

89 93 95
F 89 1 sk 1825, kv. 1, blankettfeil og anmerkninger på kant. Meget sjelden. 5000

90 2 sk 1825, kv. 1/1+ (2500). 1000
91 2 sk 1833, kv. 01, liten blankettfeil. 1100
92 8 sk 1825, kv. 1/1+, ujevn blankett. 1500

F 93 24 sk 1819, kv. 01. 2000
94 24 sk 1819, kv. 1/1+. 800

F 95 1/2 spd 1835, kv. 1/1+. Mange, men lette riss. 6000

96 97
F 96 1 Spd 1835, kv. 1+/01, lett renset, kantanmerkninger. 7500
F 97 1 Spd 1844, kv. god 1+, minimal kantanmerkning kl. 2, pen mynt. 7500

OSCAR I (1844-1859)
98 12 sk 1847, kv. 01. 800
99 24 sk 1846, NM 16, kv. 01/0, stadig med en god del myntglans. 2800

100 101
F 100 1/2 Spd 1850, kv. 1+, lett renset. 5000
F 101 1 Spd 1846, kv. svak 1+. 8000

102 103
F 102 1 Spd 1847, kv. 1. Mindre rester etter anheng i øvre kant samt kantanmerkninger. 2500
F 103 1 Spd 1848, kv. 1/1+, pen patina. Medfølger lite treskrin m/ garanti fra Samlerhuset. 7500

CARL XV (1859-1872)
104 1 sk 1870, NM 22, kv. 0/01. 600
105 4 sk 1871, kv. 0. 1500

OSCAR II (1872-1905)
106 12 sk 1873, kv. 1/1+. 1000
107 12 sk 1873, NM 14, kv. 1+. 750

ÅRGANGSMYNT
1-ØRER

108 1 øre 1885, kv. 1. 800
109 1 øre 1885, kv. 1+, korrodert. 1000
110 1 øre 1885, kv. 1+/01, noen flekker. 1000
111 Sieg-mappe med komplett samling 1-øre 1876 til 1972. Den mest sjeldne, 1885, er i kv. 1+, for øvrig varierende kvalitet. 1000

2-ØRER

112 113 119
F 112 2 øre 1907, kv. 0, minimale flekker advers. 2000
F 113 2 øre 1909, kv. 0, mindre flekker. 3000

114 2 øre 1917 i jern, dobbeltstrek, kv. 1. 1000
115 2 øre 1917 i jern, dobbeltstrek, kv. 1. 1000
116 2 øre 1917 jern - dobbeltstrek, kv. 1+, rustflekker. 1000
117 2 øre 1917 jern, kv. 1, lite kanthakk. 650
118 2 øre 1917 med dobbeltstrek. Slabbet og gradert til XF av NGC, korrodert. 1000

F 119 2 øre 1917 med enkeltstrek, kv. svak 01. 8000

120 121
F 120 2 øre 1932 i kv. 0 (6000) 2500
F 121 2 øre 1968, kv. 0. Mynten har vært lett rengjort og har noen flekker. 10000

122 2 øre Sieg-samling kpl. etter fortrykk bortsett fra 1968. Høy gjennomsnittskvalitet. 2000
123 Sieg-mappe med komplett samling 2 øre 1876 til 1972 med unntak for 1968 som er en kopi. 2 øre 1917 i jern er med dobbeltstrek og i kv. 1/1-. 

Varierende kvalitet.
1000

5-ØRER

124 125 130
F 124 5 øre 1876, slabbet til MS 65 BN av NGC. 3000
F 125 5 øre 1913 i kv. 0. To små flekker. Flott mynt med nydelig farge. 5000

126 5 øre 1918 i jern, kv. 1. 1000
127 5 øre 1918 i jern, kv.1+. 1500
128 5 øre 1918 jern, kv. 1/1-, renset. 500
129 5 øre 1918, kv. 1, kantanmerkninger. 1000

F 130 5 øre 1932 i kv. 0. Lys og fin mynt (6600) 2500
131 5 øre 1945 i jern, kv. 01, minimale anmerkninger på kant. 1000
132 5 øre 1945 i jern, kv. 01, pen. 1500
133 5 øre 1945 i jern, slabbet og gradert til VF35 av PCGS. 1000
134 5 øre 1945 jern, kv. 1/1+. 950

Sjekk skanfil.no for et stort utvalg av rekvisita til mynter og sedler!
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135 136
F 135 5 øre 1945, kv. 0/01, noen flekker. 2500
F 136 5 øre 1945, kv. 0/01. 2500

137 5 øre 1945, kv. 1+/01. 1250
138 5-ører “countermarked”; to norske 5-ører 1875 stanset inn på revers ALLAN DAHL og CORSET HUSET. Også to svenske 5-ører 1874 “LAND 

HOTELLET 30 LANDEMÆRKET” OG 5 ØRE 1882 stanset bak ALLAN DAHL. Noen handelsmenn merket disse myntene på 1800-tallet før 
århundreskifte da det ble forbudt. Ikke ofte å se. VK.

1000

10-ØRER
139 10 øre/3 sk. 1875, kvalitet 0/01, lett renset revers. 1000
140 10 øre 1874/1903. Oscar II, komplett serie med 19 mynter i perioden. Varierende kvalitet fra ca. 1 og opp mot 0/01. 2500
141 10 øre 1874 - 1986 i Sieg-album, mangler bare 1942 London. VK. 1000
142 SIEG MAPPE. “Norske 10-øre 1874-” Sieg mappe, nesten komplett fra 1874 og frem til 1985, mangler bare 10 øre 1942 London. VK. VK. 1000
143 SIEG MAPPE. “Norske 10-øre 1874-” Sieg mappe, nesten komplett fra 1874 og frem til 1985, mangler bare 10 øre 1942 London. VK. 1000

25-ØRER

145 147
144 25 øre 1876, kvalitet 0/01, flekk advers. 800

F 145 25 øre 1912, kv. 1/1+. 1000
146 25 øre 1912, kv. 1/1+. 750

F 147 25 øre 1912, kvalitet pen 01, liten flekk revers. 1500
148 Sieg-album norske 25-øre 1876-, nesten komplett, mangler bare 1942 London. VK. 1500
149 25 øre 1876 - 1976 i Sieg-album, mangler bare 1912 & 1942 London. VK. 1000

50-ØRER

150 151 156
F 150 50 øre 1874, kv. 1-. 1500
F 151 50 øre/15 sk 1874, kv. 1, renset. 2000

152 50 øre/15 sk 1874, kv. 1-. 1500
153 50 øre/15 sk 1874, kv. 1/1-, noe grønnskjær i kantene. 1500
154 50 øre/15 sk 1874, kv. 1/1-. 1500
155 50 øre /15 sk 1874, kv. 1. 1500

F 156 50 øre/15 sk 1874, kv. god 1+. 3000
157 50 øre/15 sk 1874, kv. 1/1-. 1500

158 160 162
F 158 50 øre 1875, kv. 1. 2000

159 50 øre/15 sk 1875, kv. 1-, kantanmerkninger. 1000
F 160 50 øre/15 sk 1875, kv. 1, patina. 2000

161 50 øre/15 sk 1875, kv. 1/1+, pusset, noe flekker i kantene. 1500
F 162 50 øre/15 sk 1875, kv. 1. 2000

163 50 øre/15 sk 1875, kv. 1-. Oscar II sølvmynt (2800). 1500

164 167 169
F 164 50 øre 1880, kv. 1. 1800

165 50 øre 1880, kv. 1-. 900
166 50 øre 1885 kv. 1, lett renset, mørke flekker i kantene. 1500

F 167 50 øre 1885, kv. 1. 2000
168 50 øre 1885, kv. 1-. 1000

F 169 50 øre 1885, kv. 1/1-. 2000

170 171 172
F 170 50 øre 1885, kv. 1/1-. 1500
F 171 50 øre 1885, kv. 1/1-. 1500
F 172 50 øre 1885, kv. god 1, renset og minimal anmerkning på kant. 1500

173 174 178
F 173 50 øre 1887, kv. 0/01, lett renset. 3000
F 174 50 øre 1887, slabbet og gradert til MS 63 av NGC. 6000

175 50 øre 1888, kv. 1. 1500
176 50 øre 1888, kv. 1. 1500
177 50 øre 1891, kv. 01. 1000

F 178 50 øre 1893, kv. 0. 2500
179 50 øre 1895, kv. 01. 1000

180 181 185
F 180 50 øre 1895, slabbet og gradert til MS 63 av NGC. 2000
F 181 50 øre 1897, slabbet og gradert til MS 64 av NGC. 3000

182 50 øre 1909, 11-12, 14-16 og 18-19. Åtte ulike, VK. 900
183 50 øre 1911, kv. 0/01. 1000
184 50 øre 1918, kv. 0. 1500

F 185 50 øre 1923 uten hull, kv. 01. Variant; løven er oppgravert på høyre siden. Ikke registrert i “Varianter av norsk årgangsmyner” av T. Haugen. 1000
186 50 øre 1923 uten hull, kv. 0/01. 1000
187 50 øre 1939, slabbet og gradert til MS 65 av NGC. 1500
188 50-øre 1941, 1942, 1943 og 1944 i sink. Totalt 4 pene mynter i kvalitet 1+ og bedre, beste er 1941 i kvalitet 0. 1500

189 191 192
F 189 50 øre 1945 i sink, kv. 0. 4500

190 50 øre 1945 i sink, kv. 1, mindre saltutslag i kant revers. 1500
F 191 50 øre 1945, kv. god 01. 3000
F 192 50 øre 1954, kv. 0/01, noen sorte prikker. 1000

193 SIEG MAPPE. “Norske 50-øre 1874-”, nesten komplett fra 1909 og frem til 1987, mangler bare 50 øre 1945 & 50 øre 1942 London. VK. 750

Skriftlige bud må vi ha før 9. november kl. 15.00.
Your mail bids must reach us before November 9th at 3 p.m. 
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1-KRONER
194 1 kr /30 sk 1875, kv. 1, mindre riper. 1500
195 1 kr /30 sk 1875, kv. 1. 1500

196 198 200
F 196 1 kr /30 sk 1875, kv. 1/1+, lett renset. 2000

197 1 kr/30 sk 1875, kv. 1/1+, småpirk på kant. 1800
F 198 1 kr/30 sk 1875, kv. 1+/01, patina. 3000

199 1 kr 1877, 10 stk. VK, mest 1 til 1-. 1500
F 200 1 kr 1878, kv. 1-, liten anmerkning revers kl. 10. 7500

201 202
F 201 1 kr 1878, kv. 1/1-. 13000
F 202 1 kr 1878, kv. 1-/2. 7500

203 218
F 203 1 kr 1878, kv. 1-, minimale anmerkninger på kant. 6000

204 1 kr 1879, kv. 1. 1500
205 1 kr 1879, kv. 1. 1000
206 1 kr 1881, kv. 1. 1500
207 1 kr 1885, kv. 1. 900
208 1 kr 1885, kv. 1. 900
209 1 kr 1888, kv. 1, tiltalende. 2000
210 1 kr 1888, kv. 1/1-, flekk revers. 1000
211 1 kr 1888, kv. 1/1-, ripe advers. 1000
212 1 kr 1888, kv. 1. 1200
213 1 kr 1889, kv. 1+/01. 1500
214 1 kr 1890, kv. 1. 600
215 1 kr 1890, kv. god 1+, lett renset. 1000
216 1 kr 1900, kv. god 01, renset. 1000
217 1 kr 1901, kv. 1+/01, lett renset. 1250

F 218 1 kr 1904, kv. 0/01, lett renset, pen myntglans. 5000
219 1 kr 1904, slabbet og gradert til AU 55 av ANACS (American Numismatic Association Certification Service), renset. 1500
220 1 kr 1908, kv. 0/01. Pen usirkulert Haakon sølvmynt på opphøyet plate (3200). 1600
221 1 kr 1908, 1914, 1915, 1916, 1917. Lott 5 ulike i kv. 1+ (2750). 1300
222 1 kr 1910, kv. 1/1+. 1200

223 227
F 223 1 kr 1912, kv. 0. 6000

224 1 kr 1913, 1915, 1916, kv. 1 til 1+, i alt 3 stk. 600
225 1 kr 1926, slabbet og gradert til MS 63 av NGC. 1000
226 1 kr 1927, slabbet og gradert til MS 64 av NGC. 1500

F 227 1 kr 1938, slabbet og gradert til MS 65 av NGC. 2500

228 1 kr 1939, slabbet og gradert til MS 66 av NGC. 1200
229 1 kr 1940, 1946, 1947, 1949, 1950, 1950 type I og type II. Alle i kv. 0 (3400) 1500
230 1 kr 1955, kv. 0. 500
231 1 kr 1997 uten hull, kv. 01. 1000

232 233 234
F 232 1 kr 1998 med to hull, kv. 01. 1000
F 233 1 kr 1998 uten hull, kv. 01. 1000
F 234 1 kr 2001 uten hull, kv. 01. 1000

235 SIEG MAPPE. “Norske 1-kroner 1875-1970”, komplett fra 1908 og frem til 1970. VK. 1500

2-KRONER

236 237
F 236 2 kr 1885, kv. 1/1-, kantanmerkninger, litt korrodert i feltene. 4000
F 237 2 kr 1885, kv. 1, renset riper advers og liten anmerkning på kant. 3000

238 239
F 238 2 kr 1887, kv. 1, kantskader og sår i flaten advers. 4000
F 239 2 kr 1888, kv. 1/1-, kantanmerkning. 5000

240 243
F 240 2 kr 1888, kvalitet 1, kanthakk og flat løve. 4000

241 2 kr 1892, kv. 1, rengjort. 1200
242 2 kr 1892, kv. 1. 1250

F 243 2 kr 1892, kv. 1+. 2500

244 245
F 244 2 kr 1892, kv. 1+. 2500
F 245 2 kr 1893, kv. 1 (2400). 1200

246 2 kr 1893, kv. 1, liten ripe advers, tidligere renset. 1000
247 2 kr 1893, kv. 1. 1000
248 2 kr 1893, kv. 1/1-. 1000
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249 253
F 249 2 kr 1893, kv. 1+. 2250

250 2 kr 1894, kv. 1, renset. 1000
251 2 kr 1894, kv. 1/1-. 1000
252 2 kr 1894, kv. 1/1+. 1250

F 253 2 kr 1894, kv. 1+, lett renset, mindre riper. 1500
254 2 kr 1897, kv. 1, lett renset. 1250
255 2 kr 1897, kv. 1, lett renset. 1000
256 2 kr 1897, kv. 1, mindre riper. 1000
257 2 kr 1897, kv. 1, svake riss advers. 800
258 2 kr 1897, kv. 1/1+, mindre riper / graffiti advers. 1500
259 2 kr 1897, kv. 1/1+, renset. 1500
260 2 kr 1898, kv. 1/1-. 1000
261 2 kr 1898, kv. 1/1+, kantanmerkninger, anmerkning advers. 1000
262 2 kr 1898, kv. 1/1+, renset. 1000

263 264
F 263 2 kr 1898, kv. 1+, lett renset, patina. 2000
F 264 2 kr 1900, kv. 0, patina. 12000

265 2 kr 1902, kv. 01, lett renset. 1000
266 2 kr 1902, kv. 1+, kanthakk over kongens hode. 750
267 2 kr 1904, kv. god 1+, lett renset, patina. 750
268 2 kr 1906 og 1907. Unionsoppløsningen med stort og lite skjold. To pene sølvmynter. Kv. 01 (2900). 1500

269
F 269 2 kr 1906 Unionsoppløsningen stort skjold (kv. 01) og 2 kr 1907 med korslagte gevær (kv. 1+). (6400) 3500

270 2 kr 1906 Unionsoppløsningen, kv. 0, fin patina. 1750
271 2 kr 1906 x 10, stort skjold. Varierende kvalitet, noen anmerkninger. 2000
272 2 kr 1906, 1914, kv. 1+, 1+/01. 600
273 2 kr 1906, kv. 0/01. 800
274 2 kr 1906, kv. 01. 600
275 2 kr 1906, stort skjold, slabbet og gradert til MS65 av PCGS. 1500

276 278
F 276 2 kr 1907 - gevær, kv. 0/01. 4000

277 2 kr 1907 - Unionsoppløsningen m/gevær, kv. 1/1+, lett renset. 1000
F 278 2 kr 1907 - Unionsoppløsningen med gevær, kv. 01, renset. 2000

281 283
279 2 kr 1907 - Unionsoppløsningen med gevær, kv. 1+, renset, monteringsspor. 1000
280 2 kr 1907 - Unionsoppløsningen, kv. 0, lett patina. 1500

F 281 2 kr 1907 Geværtokronen, korslagte gevær med patina, kv. god 01. 3500
282 2 kr 1907 Unionsoppløsningen - lite skjold, kv. 01 (2000). 1000

F 283 2 kr 1907 Unionsoppløsningen, kv. 0/01. 1500
284 2 kr 1907 Unionsoppløsningen, kv. 01. 1000

285 286
F 285 2 kr 1907, Geværtokronen, kv. 1. 2000
F 286 2 kr 1908, kv. 0/01. 2000

287 2 kr 1908, kv. 01 (1800). 1000
288 2 kr 1908, pen kv. 01 (1800). 1000
289 2 kr 1914 - Mor Norge x2. Noe toning langs kant på den ene. Denne er vurdert hos Riibe mynthandel til kv. 0. Den andre er like fin. Vår vurder-

ing, kv. 0/01 
1100

290 2 kr 1914 - Mor Norge x2. To flotte mynter. Kv. 0/01. 1100
291 2 kr 1914 Mor Norge, kv. 0, to minimale hakk i løven. 1000
292 2 kr 1914 x 12, Mor Norge, varierende kvalitet. 1000

10-/20-KRONER
293 10 kr 1996, variant der store deler av 1 kr 1997 eller 1998 er preget oppe på portrettsiden, mynten ble funnet i 1998. 1000

KOMMENDE AUKSJONER 
Lokalauksjon 46 i Bergen: 3. desember 2022.

Skanfils Heureka-auksjon nr. 25: 10. desember 2022. 
Skanfils Vårauksjon: 20. - 23. april 2023.  

UPCOMING AUCTIONS 
Bergen Local Auction no. 46: December 3, 2022. 

Skanfil’s Heureka auction no. 25: December 10, 2022. 
The Skanfil Spring Auction: April 20 - 23, 2023.
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LONDONMYNTER

294

F 294 LONDONSETT. 50 øre, 25 øre, 10 øre 1942, kv. 0/01, noen flekker på 25-øren. 5000

295
F 295 LONDONSETT. 50 øre, 25 øre, 10 øre 1942, kv. 01, liten kantskade på 10-øren. 4000

296
F 296 LONDONSETT. 50 øre, 25 øre, 10 øre 1942, kv. 01, flekker. 5000

297
F 297 LONDONSETT. 50 øre, 25 øre, 10 øre 1942, kv. 01, flekker. 5000

298
F 298 LONDONSETT. 50 øre, 25 øre, 10 øre 1942, kv. 0/01. 5000

GULLMYNTER

299 300 301 302
F 299 10 kr 1874, kv. 0/01, merke over skjold og på KRO i KRONER. 20000
F 300 10 kr/ 2 1/2 Spd 1874, kv. 01. 25000
F 301 10 kr 1877, kv. 0. 25000
F 302 10 kr 1902, kv. 01, liten kantanmerkning. 15000

303 304 305 306
F 303 10 kr 1902, kv. 01. 15000
F 304 10 kr 1910 i gull, kv. pen 01. 5000
F 305 10 kr 1910, kv. 0/01, noen grønne flekker. 5000
F 306 10 kr 1910, kv. 01. 5000

307 308 309
F 307 10 kr 1910, kv. 01. 5000
F 308 20 kr / 5 Spd 1874, kv. 0/01. 4000
F 309 20 kr /5 Spd 1874, kv. 01. 4500

310 311 312
F 310 20 kr / 5 Spd 1875 i kv. 01. Små anmerkninger i rand og små riper revers. 4000
F 311 20 kr / 5 Spd 1875, kv. 0/01, liten ripe advers. 4000
F 312 20 kr / 5 Spd 1875, kv. 0/01. Kommer med eske merket gullskatten. 4500

313 314 315
F 313 20 kr / 5 Spd 1875, kv. 01, renset. 3500
F 314 20 kr / 5 Spd. 1875, kv. 0/01, vakker. 4000
F 315 20 kr /5 Spd 1875, kv. 0/01. 4500

316 317 318
F 316 20 kr 1876 Oscar II, kv. 0/01. 4500
F 317 20 kr 1876, kv. 0/01, riper advers. Kommer med eske merket gullskatten. 4500
F 318 20 kr 1876, kv. 0/01. 4500

319 321 322
F 319 20 kr 1876, kv. 0/01. 4500

320 20 kr 1876, kv. 0/01. Fra Gulltransport-settet, sammen SVERIGE: 20 kr 1877, kv. 01. Orig. treskrin m/ eierbevis, sett nr. 491/799. 8000
F 321 20 kr 1877, kv. 0/01. 12000
F 322 20 kr 1877, kv. 01. I kapsel og eske. 8000

323 324 325
F 323 20 kr 1878, kv. 0/01. 4500
F 324 20 kr 1879, kv. 0/01. 4000
F 325 20 kr 1886, kv. 0/01, flott myntglans. 5000

Velkommen igjen til Skanfils vårauksjon 20. - 23. april 2023

Bli Skanfilmedlem og få 10 % bonus på alle dine kjøp i nettbutikken!  
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326 328 329
F 326 20 kr 1886, kv. 01. 4000

327 20 kr 1895, kv. 01. Ligger i kapsel i etui. 4000
F 328 20 kr 1898. Vekt: 8,98 gram. Gullinnhold: 0,900. Kvalitet 01. 4000
F 329 20 kr 1902, kv. 0. 5000

330 331 332
F 330 20 kr 1910, kv. 01. 5000
F 331 20 kr 1910, kv. 01. 5000
F 332 20 kr 1910, kv. 01. 5000

MINNEMYNTER OG SPESIALSETT
MINNEMYNTER

333 10 kr 1964 x 80 stk., to privatpakket i ruller av 30 og en fra DKM med 20 stk. 5000
334 25 kr 1970 Frigjøringen, varierende kv. (10 stk.) (253,7 gram rent sølv). 1250
335 25 kr 1970 x 30, kv. 0 i original plast, flere litt anløpte. 3000
336 25 kr 1970, rull med 20 stk. Litt sort på nederst mynt i tuben. For øvrig pene mynter. 2000
337 50 kr 1978 Kong Olav 75 år i rull (lokket er litt skittent) à 20 stk, alle pene, kv. 0. (499,4 gram rent sølv). 2500
338 100 kr 1982 x 20 stk, kv. 0. Plassert i to plastrør. 2000

MINNEMYNTER OG SPESIALSETT I PROOF
339 50 kr 1995 FN 50 år, kv. proof, seks stk. i originale esker. 900
340 100 kr 1999 Tusenårsmynten, 100 kr 2001 Nobel, 100 kr 2003 - 2005 Hundreårsmyntene, kv. proof, totalt fem stk. i originale esker. 1000
341 200 kr 2008 Wergeland, kv. proof, seks stk. i originale esker. 1500
342 200 kr 2009 Hamsun, kv. proof, syv stk. i originale esker. 1800

343
F 343 1500 kr Hundreårsmyntene 1905-2005, 2003, 2004 & 2005 i gull (1,5 oz rent), samt 100 kr 2003, 2004 & 2005 i sølv. Alle myntene er i kv. proof. 

Medfølger orig. treskrin m/ sertifikat, Komplett sett nr. 2427/5000.
17000

344 1500 kr Hundreårsmyntene 2003-05. Komplett sett med tre gullmynter og tre sølvmynter, 1,5 oz rent gull & 3 oz rent sølv til sammen. Medfølger 
treskrin med sertifikat 0217/5000, noen anmerkninger på treskrinet.

16000

345 1500 kr Hundreårsmyntene 2003-05. Komplett sett med tre gullmynter og tre sølvmynter, 1,5 oz rent gull & 3 oz rent sølv til sammen. Medfølger 
treskrin med sertifikat 2077/5000.

16000

346 1500 kr 2003 - Hundreårsmynten i gull, kv. proof, ligger i ett minnebrev. 5000

347 349
F 347 1500 kr 2003 i gull, 1/2 unse rent gull. Hundreårsmynt nr. 1, i original eske med sertifikat. 6000

348 1500 kr 2004 - Hundreårsmynten i gull, kv. proof, ligger i ett minnebrev. 5000
F 349 1500 kr 2004 i gull, 1/2 unse rent gull. Hundreårsmynt nr. 2, i original eske med sertifikat. 6000

350 1500 kr 2005 i gull, 1/2 unse rent gull. Hundreårsmynt nr. 3, i original eske med sertifikat. 6000
351 1500 kr 1991, Lillehammer OL gullmynt nr. 1, Rødøymannen, 1/2 unse rent gull. Kommer i original eske med sertifikat. 6000
352 1500 kr OL LILLEHAMMER 1994, Rødøymannen, 1/2 oz rent gull. Med original eske og sertifikat. 5000

353 354
F 353 1500 kr 1992, Lillehammer OL gullmynt nr. 2, Birkebeinere, 1/2 unse rent gull. Kommer i original eske med sertifikat. 6000
F 354 1500 kr 1993, Lillehammer OL gullmynt nr. 3, Telemarkskjører, 1/2 unse rent gull. Kommer i original eske med sertifikat. 6000

355 1500 kr OL 1994 gullmynt nr. 3, kv. Proof. (AGW; 0.5 oz./15,5 gram rent gull). 6000

356 357
F 356 1500 kr 1993, Lillehammer OL gullmynt nr. 4, Norske Polarekspedisjoner, 1/2 unse rent gull. Kommer i original eske med sertifikat. 6000
F 357 1500 kr 1993 - Edvard Grieg, kv. proof, 16,96 gram .917 gull. Medfølger originalt etui med sertifikat. 6500

358 1500 kr 1993 - Edvard Grieg, kv. proof, 16,96 gram .917 gull. Medfølger orig. etui med sertifikat nr. 04713. 6000
359 1500 kr 1993, 1/2 unse rent gull. Griegmynten, i original eske m/sertifikat. Liten skade på pappomslaget. 6500
360 1500 kr 2001 - Nobel, kv. proof, 16,96 gram .917 gull. Medfølger orig. etui. 6000
361 1500 kr 2001, 1/2 unse rent gull. Nobelmynten, i original eske. 6000
362 1500 kr Nobel 2001, i etui. 5000
363 1500 kr Nobel 2001, kv. proof, 16,96 gram .917 gull og 100 kr, kv. proof, 33,6 gram .925 sølv. Begge i originaletui. 7000
364 1500 kr Nobels fredspris 2001, 16,96 gram .917 gull. I originaletui. 6500
365 1500 kr 1993 & 100 kr 1993 (2) - SYKKEL-VM 93. Komplett sett i gull og sølv. Medfølger originalt treskrin med sertifikat. 7000
366 1500 kr Sykkel-VM 1993, kv. proof, 16,96 gram .917 gull. Inkl. kapsel. 6000

367 373
F 367 1500 kr 1993 i gull, 1/2 unse rent gull. Sykkel-VM, i original eske med sertifikat. 6000

368 1500 kr SYKKEL-VM 1993 minnemynter. Komplett sett med 1500 kr gull og begge 100 kr sølvmyntene i pent, original treskrin. (15,5 gram rent 
gull og 62,2 gram rent sølv)

7500

369 1500 kr gull og begge 100 kr sølv SYKKEL-VM, i originalt treskrin. 8000
370 1500 kr 2000 - Tusenårsmynten, kv. proof, 16,96 gram .917 gull. Medfølger orig. etui med infoseddel. 6000
371 1500 kr 2000, 1/2 unse rent gull. Tusenårsmynten, i original eske. 6000
372 1500 kr Tusenårsmynten 2000 og 100 kr 1999, kv. proof, i originale esker med sertifikat. 7000

F 373 1500 kr tusenårsmynten 2000, kv. proof, i original treeske med sertifikat. 16,96 gram .917 gull. 6500

374
F 374 OL Lillehammer 1994. Komplett sett med 4 gull- og 12 sølvmynter, alle med forskjellige motiver, kv. proof. Medfølger originalt treskrin m/ mynt-

program & sertifikater.
22500
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375 OL Lillehammer 1994. Komplett sett med 4 gull- og 12 sølvmynter, alle med forskjellige motiver, kv. proof. Medfølger originalt treskrin m/ mynt-
program & sertifikater.

22500

376 OL 1994 Lillehammer, komplett 12 sølvmynter i skrin. Lette bruksspor på skrinet. 1700
377 OL 1994 Lillehammer, kpl. sekvens med sølvpar 1-6 i vanlige, blå etuier. 1500
378 OL 1994 Lillehammer, sølvpar 1-6. Komplett utgivelse i seks småetuier. 1500
379 OL 1994 Lillehammer. Komplett sett med 12 forskjellige sølvmynter, i originalt fint treskrin m/sertfifikater. 1700
380 SYKKEL VM 1993. 100 kr 1993 x 2, sølvpar. Kommer med original eske og sertifikat. 1200
381 SYKKEL VM-1993. 100 kr x 2, sølvpar. Den ene i original eske, den andre i kapsel. 1500
382 SYKKEL-VM 1993. 100 kr 1993 Sykkel-VM Banesykling og Landeveissykling. Begge kv. proof i kapsel. 1500

PROOFSETT
383 Proofsett 1989. 175 kr i speilglans i kassett, + proofsett 1990-2004. Noen mindre anmerkninger på kassettene, generelt flotte mynter. (Kat. verdi 

8500).
1500

384 Proofsett Exclusive 2004. Årets mynter og gullmedalje på 7,77 gram 585/1000 i pent treskrin. Begrenset opplag nr. 1228/1500. 1750

MYNTSETT
385 Myntsett 1965 i mykplast, god stand. 1000
386 Myntsett 1965, mykplast, pent sett, mynter med litt patina fra plasten, kv. 0/01. 1200

387
F 387 Myntsett 1968 i hardplast. Flott sett, men noen små riper. 20000

388 Myntsett 1968 i mykplast. Enkelte av myntene er litt preget av å ha vært oppbevart i plast, men 2-øren er pen. 20000
389 Myntsett 1968 i mykplast. Myntene bærer preg av oppbevaring i plast. 10000
390 Myntsett 1971 hardplast. Meget pent sett. 1500
391 Myntsett 1971, hardplast, meget pene mynter, kv. 0 - M, i pen kassett. 1000
392 Myntsett 1972, hardplast, meget flott sett, mynter kv. 0 til S. 500
393 Myntsett 1973-1980 i hardplast. De fleste med mindre anmerkninger på plasten, bortsett fra 1974 med brist i plasten, generelt pene mynter. 

(5875)
1000

394 Myntsett 1980. 30 stk. hardplast, 20 stk. vanlig kassett, 10 stk. tynnere kassett. Var. kvalitet, fra bra til stor andel med slitasje eller sprekker i 
kassettene. 

1000

395 Myntsett ca. 1980-tallet. Kasse med oppgitt 236 grønne myntsett, engrosparti med tilsynelatende ujevne antall. Bra kvalitet. 3500

DIV. SPESIALPAKNINGER
396 NORGES MYNTUTGIVELSER 2003, inneholder 1500 kr gull, 100 kr sølv, en unse sølvbarre nummerert 0245/1000, proofsett, myntsett og 20 kr 

BU, montert i flott tre-skrin med sertifikat.
6000

397 NORGES MYNTUTGIVELSER 2004, inneholder alle utgivelser inklusive 1500 kr gull og 100 kr sølv, flott skrin og en unse nummerert sølvbarr 
0141/1000. 

7000

398 NORGES MYNTUTGIVELSER 2004. Stort eksklusivt treskrin inneholdende 1500 kr hundreårsmynt nr. 2 (917/1000 - 15,5 gram rent gull). 100 kr 
hundreårsmynt nr. 2 i sølv. 1 oz sølvbarre. Proofsett, vanlig myntsett og 20 kr i blisterpakning.

6000

399 NORGES MYNTUTGIVELSER 2005, inneholder alle utgivelser inklusive 1500 kr gull og 100 kr sølv, flott skrin og en unse nummerert sølvbarre 
033/600. 

7000

400 NORGES MYNTUTGIVELSER 2005. Stort eksklusivt treskrin inneholdende 1500 kr hundreårsmynt nr. 3 (917/1000 - 15,5 gram rent gull). 100 kr 
hundreårsmynt nr. 3 i sølv. 1 oz sølvbarre. Proofsett, vanlig myntsett og 20 kr i blisterpakning. 

6000

401 NORGES MYNTUTGIVELSER 2006 i eksklusivt org. treskrin. Inneh. 1 oz norsk sølvbarre 999/1000, myntruller av 50 øre, 1 kr, 5 kr, 10 kr, 20 kr 
(total pål. 1325,-), proofsett, myntsett, brill. 20 kr sett brill. Opplag 700 stk.

1500

402 NORGES MYNTUTGIVELSER 2007. Eksklusivt treskrin inneholdende 5 myntruller (20 kr, 10 kr, 5 kr, 1 kr, 50 øre (pålydende 1375). 1 oz 
sølvbarre. Proofsett, vanlig myntsett, brilliant myntsett og 20 kr i blisterpakning.

1500

403 NORGES MYNTUTGIVELSER 2008 i eksklusivt treskrin. Inneh. 200 kr sølv Wergeland i etui, 10 kr myntrull Wergeland (pål. 500,-), 1 oz 
sølvbarre 999/1000, proofsett, myntsett, brill. myntsett. Ekthetssertifikat. Nr 270/500.

1000

404 NORGES MYNTUTGIVELSER 2009 i org. treskrin fra Det norske Myntverket. Inneh. 200 kr sølv Hamsun i etui, 1 oz norsk sølvbarre 999/1000, 
proofsett, myntsett, brilliant. myntsett. Ekthetssertifikat. Opplag 250 stk. 

1000

405 NORGES MYNTUTGIVELSER 2010 i eksklusivt orig. treskrin fra Det norske Myntverket. Inneh. 1 oz norsk sølvbarre 999/1000, 10 kr myntrull 
proofsett, myntsett, brill. myntsett. Opplag 250 stk.

1000

406 NORWEGIAN HERITAGE PROOF COIN COLLECTION. 1997-2000. God kval. 1000
407 Investeringsparti med 100 stk. 20 kr 2003 kv. BU i blisterpakning. Katalogverdi Norges Mynter 2022 = kr. 100 pr. sett. 4000

POLETTER *)
408 BERGEN GASSVERK. To stpl. NP 62,3 og 62,4, kv. 1+ (flekker) og 1/1+. 300
409 QUICK BAR, Oslo, NP 152,6, kv. 1+. Eks. OMG 23/1294. 350
410 STORTINGSGT. AUTOMAT. NP 180,1, kv. 1+. 300
411 SUNDBÅTENE KRISTIANSUND. Polett NP 14.3 med VARIANT “SundbaatERNE” på ene siden, kv. 1/1+. 1000
412 TOU BRYGGERI. Tre stk. NP 184,1, 184,3 og 184,5. VK. 250

SAMLINGER OG PARTIER
413 MYNTVERKET PÅ KONGSBERG 1686-2011, 325 år med norsk myntproduksjon. Samling med 14 originalmynter fra Christian V til og med 

Harald V. 11 sølv- og 3 kobbermynter produsert på Kongsberg i perioden 1692 til 1999. Kommer med originalt treskrin fra Samlerhuset og hefte 
med informasjon. Liste med myntspesifikasjoner vedlagt, se foto. Varierende kvalitet, rester etter tape på skrinet.

3500

414 NORSKE ØRER I SØLV. Oscar II 50 øre 1891, 1893 & 1898. Oscar II 25 øre 1876-1904 (komplett). Oscar II 10 øre 1874-1903 (nesten kom-
plett, mangler 1877). Haakon VII 50 øre 1914-1919. Haakon VII 25 øre 1909-1919 (nesten komplett, mangler 1912). 10 øre 1909-1919 (kom-
plett). VK. Medfølger ett flott treskrin fra Samlerhuset, samt kapsel til hver mynt. Totalt 53 stk. mynter.

2500

415 Spennende album med godt over 300 mynter, 1-ører til 50-ører, i perioden 1875 til 2000-tallet. Inneholder en god del kobbermynter fra Oscar II 
og flere jernmynter. Mange i pen kvalitet og flere usirkulerte. Bør gjennomgås. VK. 

1500

416 NORGES MYNTER I. Album/kass. godt utfylt med kun noen få mynter manglende (2 øre 1917 (begge), 1968, 1 øre 1885). Kvalitet er generelt 
litt over middels etter årstall, med mye å se av perler på kronene på hvert enkelt mynt.

1250

417 MYNTER I RAMMER. Kong Olav minneramme x 3, Kong Harald rammen x 3, Kong Olavs myntutgivelser i ramme med frimerkefolder x 2, Kong 
Olav siste mynter og Kong Harald første mynter i ramme x 3, alle i størrelse ca. A4 eller mindre. Medfølger tomt skrin for norske 2-kroner og 
stativ i tre for norske minnemynter.

1000

418 Lott med overveiende Haakon-mynt i meget god kvalitet, mange nær 0. 1000
419 Samling fra 1 øre til 20 kr i 7 flotte Leuchtturm Classic myntalbum. 6 sølv minnemynter (10 kr 1964, 25 kr 1970, 50 kr 1978, 100 kr 1982, 175 

kr 1989, 200 kr 1980. 1 øre komplett 1876-1972. 2 øre 1876/1972 kpl. (- 1968). 5 øre 1875/1982 kpl. (- 1918 og 1945). 10 øre 1909/1991 kpl. 
Haakon/Olav m/10 sølvmynter (- London 1942). 25 øre 1909/1982 nesten kpl. i perioden m/9 sølvmynter (- 1912, 1957 plate). 10 og 25 øre med 
flere pene sinkmynter. 50 øre 1926-41, 1945-2002. 1 kr 1925-2005 kpl. i perioden. 5 kr 1963-94 + 12 jub.mynter. 10 kr 1983-91 x 2 sett. Totalt 
25 forskjellige Oscar-mynter. Ingen 2-kroner. VK, men de fleste i kv. 1 og 1+.

1000

420 Ca. 7,4 kilo løsvekt hullmynt 10 øre - 1 krone. Godt brukte mynter. 800
421 REALISASJON. Lott med ca. 80 originale myntruller i valører mellom 2 øre til 1 kr. GI BUD

422 REALISASJON. Eldre skrin med en del eldre vesentlig norske mynter. Observert flere sølvmynter, bl.a. en del 2 kr. Flere av myntene med feil. 
VK. 

GI BUD

423 REALISASJON. Spennende lott med totalt 66 skillingsmynter i valører mellom 1/2 sk til 8 sk, montert på to stk. Numis myntark. Noe duplisert, 
men god spredning. Observert mange anmerkninger. Inspisering anbefales. 

GI BUD

MYNTER UTLAND
NORDEN

DANMARK - ELDRE MYNTER
424 GOTLAND. Gote / Ørtug u/år (ca. 1320 - 1380), Sieg 1.2, Galster 134, kv. 1/1+, pen. 1000
425 Erik af Pommern. Næstved. Sterling u/år (ca. 1405 - 1412), Sieg 5.1, Galster 4, kv. 1+. 600
426 Hans 1483 - 1513. Aalborg, Hvid u/år, Sieg 2.1, Galster 36, kv. 1+, pen, med en del møntskær. 600

DANMARK - CHRISTIAN III TIL CHR. VII
427 1 hvid u/år, Sieg 8.2, Hede 102B, kv. 1+/01, blanketrevne, men pen. 800
428 1 søsling u/år (1604), Sieg 12.1, Hede 81, kv. 1+/01, hvælvet. 600
429 1 skilling 1583, Sieg 5, Hede 28, kv. 1+, litt kantmangel men pen. 500
430 1 skilling 1612, Sieg 21.6, Hede 80C, kv. 1+. 600
431 1 skilling 1621, Sieg 24.3, Hede 119C, kv. 1+, pen. 500
432 1 og 2 skilling 1563, Sieg 3, 6, Hede 12, 11, kv. 1, 1/1+, i alt 2 stk. 600
433 2 skilling 1559, Sieg 6, Hede 11, kv. 1/1+. 600
434 8 skilling 1622, Sieg 58.2, Hede 122, kv. 1+. 600
435 24 skilling 1732, kv. 1+, pen mynt, men loddespor revers. 500
436 24 skilling 1742, Sieg 4.2, Hede 7B, kv. 1+. # 600
437 1 mark 1560, Sieg 15.2, Hede 9B, kv. 1+, renset men pen. 1000
438 4 mark / 1 krone 1625, kv 1+, blankettfeil. 1800

439 440
F 439 4 mark / krone 1651, kv. svak 1+, 18,4 gram, lett renset. Sieg 42.2. H 84A. 2500
F 440 4 mark / 1 krone 1666, kv. 1+. 3500

441 ARENSBORG. Prins Magnus 1560 - 1580. ferding 1564, Sieg 4.3, kv. 1/1+, partielt noget svagt preget.# 1200
442 Glückstadt. 4 skilling lybsk u/år, Sieg 173, Hede 167, kv. 1/1+. 600

Bud under 90 % av utrop vil ikke bli notert.
No bids below 90% starting price will be booked.
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DANMARK - FREDERIK VI TIL CHR. IX
443 1 Spd 1845 FF, Sieg 13.3, Hede 3C, kv. 1. 800

DANMARK - SAMLINGER OG PARTIER
444 DRONNING MARGRETHE minnemynter i sølv. Album med hele ni stk. 500 kr 2008/2017, tre stk. 100 kr og fire 10 kr 2005/09. Pål. 4840,-. 5500
445 Polåret - Nordlys, komplett utgivelse. 1000 kr 2009, kv. proof. 8,65 gram .900 gull, 100 kr 2009, kv. proof, meget lave opplag, begge montert i 

original eske med sertifikat og 10 kr 2009, kv. 0, i myntramme.
4000

446 DRONNING MARGRETHE minnemynter i sølv. Album med åtte stk. 200 kr 1990/2005, samt 16 andre sølvmynter 2/10 kr, helt tilbake til 
1892-utgave. Alle montert i a la konvolutter. 

2500

447 ALBUM. En omfattende samling med årgangsmynter og minnemynter i ett album. Inneholder en god del sølv & gangbar valuta, men har plast-
skader. VK. Totalt ca. 250 stk. mynter.

2500

448 10 kr Nattergalen, kv. proof, 12 stk. 31,1 gram .999 sølv, i originale esker med sertifikat. 2000
449 Minnemynter, 10 kr H.C. Andersen serien komplett i sølv, 100 kr Sirius, 100 kr Nordlyset og 500 kr 2012, kv. proof, alle åtte myntene er 31,1 

gram .999 sølv, i originale esker med sertifikat.
2000

450 Frederik III. Albumside med 2-skillinger fra 1648 til 1668. VK. Totalt 20 stk. mynter. 1000
451 Frederik III & Christian V. Albumside med 1/2/4/8-skillinger fra 1657 til 1695. VK. Totalt 20 stk. mynter. 1000
452 Album med årgangs- og jubileumsmynter, inneholder flere sølvmynter og en god del gangbar valuta. VK. Totalt ca. 160 stk. mynter. 1000
453 Frederik IV. Albumside med 1/2, 1, 2, 4, 8 & 12-skillinger fra 1704 til 1730, inkl. også Glückstadt. VK. Totalt 20 stk. mynter. 1000
454 Albumside med 1/2, 1, 2, 4 & 12-skillinger fra 1716 til 1785, samt en mariengroschen Oldenborg 1762. VK. Totalt 20 stk. mynter. 800
455 Albumside med skillingsmynter fra 1771 til 1807. VK. Totalt 20 stk. mynter. 750
456 10 kr Nattergalen, syv stk. med syv forskjellige stempelvridninger, en normal, seks fra 80 til 320 grader, kv. 0/01 til 0. 600

SVERIGE

458 471
457 RIKSDALER 1776. Stor sølvmynt med Gustaf III, kv. 1+ (World coins KM-514). 800

F 458 1 riksdaler Specie 1838 AG. SMB 41, SM 66, kv. 1/1+, minimalt kantstød revers. 1500
459 Gustav V. Ett omfattende album med årgangsmynter fra 1909 til 1950, enkelte bedre årganger og mye sølvmynter. VK. Totalt ca. 300 stk. 

mynter.
3500

460 Samling 2-kroner 1876/1971 i album med ca. 65 stk., mange i fine kvalitet i nyere del. 37 stk. er fra før 1940. 2500
461 Ett spennende album med svensk årgangsmynt fra 1831 til moderne tid, inneholder en god del sølvmynter, enkelte i pen kvalitet. Totalt ca. 170 

stk. mynter, hvorav ca. 80 er i sølv.
2000

462 Samling med over 100 stk. forskj. mynter 1762-2005 i blandet kvalitet. Ca. halvparten er i sølv. 2000
463 Parti med mange mynter pakket enkeltvis i små poser, fra 1875 til 1980, lagt i åtte diasbokser. Mye sølv, ca. 40 10-ører, 55 25-ører, 19 50-ører, 

89 1-kroner, tre 2-kroner og to 5-kroner. Totalt ca. 600 gram rent sølv. Medfølger to tilsv. bokser med norsk, alminnelig mynt, og tre slitte sedler. 
Fra bo.

2000

464 Samling ca. 130 sølvmynter innsatt i 3 myntalbum. En 2 kr, 18 stk. 1 kr, vel 30 stk. av hver med 50-ører og 25-ører og vel 40 stk. 10-ører. Totalt 
myntvekt ca. 450 gram. Fra 1875 og nyere. Varierende sølvgehalt.

1500

465 Albumsside med öremynt fra 1600-tallet, inneholder noe bedre typer og kvalitet, bl.a. en flott 1 öre 1661. VK. Totalt 20 stk. 1000
466 Fire albumssider med mynter fra tidlig som 1668 og utover, enkelte sølvmynter. Inneholder bl.a. öre 1668 i sølv, öre 1677 stor kobbermynt, 4 stk. 

nøddaler 1716-1718 & 5 kr 1935 - Riksdagen. VK. Totalt 48 stk. mynter.
1000

467 Albumsside med öremynt fra 1700-tallet, inneholder forskjellige varianter og typer. VK. Totalt 20 stk. 1000
468 Perm med årgangsmynter i sølv, 1- & 2-kroner fra 1930 til 1950, myntene er fra kv. 01 til 0. Totalt 28 stk. mynter. 1000
469 Albumsside med öremynt fra 1700-tallet, inneholder forskjellige varianter og typer. VK. Totalt 20 stk. 500

ØVRIGE
470 FINLAND. 5 markkaa 1928 S, KM. 31. cond. VF/XF, very nice. 800

F 471 FINLAND. 500 markkaa 1951-H - OL, kv. god 01. KM-35. 1500
472 FINLAND. Album med årgangsmynter fra 1865 til 1995, mesteparten i sølv med flere dubletter, samt enkelte bedre årganger og noen nær kv. 0. 

VK. Totalt ca. 300 stk. mynter.
3000

473 FINLAND. Ett omfattende album med årgangsmynter fra perioden 1864 til 1996 (1 penni til 50 pennia), inkl. flere sølvmynter, samt gode årgang-
er. VK. Totalt ca. 330 stk. mynter.

2000

474 FINLAND. EURO Myntsett 2003, 2005 I-II, 2006. 2007 I+II, 2008 I +II, 2009 I+II+ annen fra 2009, 2010/11. (Leuchtturm Euro katalog 2022, sam-
let verdi 12 forskjellige myntsett: 410 euro = NKr 4100)

1800

475 FINLAND. Ett omfattende album med årgangsmynter fra perioden 1867 til 1998, inkl. flere sølvmynter, samt gode årganger. VK. Totalt ca. 200 
stk. mynter.

1500

476 FINLAND. Samling med hele 71 stk. forskj. mynter 1866-1995. Mange i sølv, inkl. flere store minnemynter. Mye fin kvalitet. 1500
477 GRØNLAND. 5 kr 1944, Sieg 5, Hede 4, kv. 01. 800
478 NORGE-SVERIGE OG DANMARK. Samling med 20 forskjellige mynter i perioden 1787 til 1915, skilling øre og kronemynt, fra 1/2 sk til 2 kr. 

Gjennomgående slitte mynter og flere med skader. 
1000

TYSKLAND

480 481
479 BAYERN. Karl Theodor. 1/4 Schulpreistaler u/ år (1780?), kv. 1, hengslet, anmerkning advers kl. 6, renset, mindre riper, 7,5 gram. Hahn 445. 

Eldre kopi.
500

F 480 BRD. 5 mark 1952-D - Germanisches Museum, kv. 01. KM-113. 1000
F 481 BRD. 5 mark 1958-J, kv. 1+, 11,2 gram. KM-112. Sjelden. 1000

482 BRD. Album med 5 & 10 mark minnemynter fra 1969 til 2001, inkl. også de forskjellige myntsteder. Inneholder mest sølvmynter, men også 
enkelte kobbernikkel mynter. Kv. 01 til 0. Totalt 95 stk. mynter hvorav 77 stk. er i sølv.

4500

483 BRD. Ett omfattende album med 5 mark-mynter fra perioden 1951-1994, med forskjellige myntsteder. VK. Totalt ca. 150 stk. mynter, inkl. en god 
del sølvmynter, samt enkelte bedre årganger. årganger.

3000

484 BRD. Fin samling med 61 stk. 5 og 10 DM minnemynter. 46 stk. i sølv. Mange i svært god kvalitet. 2000
485 COMMEMORATIVE COINAGE. 5 mark 1955 F, KM 114, cond. XF/AU. 1500
486 COMMEMORATIVE COINAGE. 5 mark 1955 G, KM 115, cond. XF/AU, patina. 1500
487 COMMEMORATIVE COINAGE. 5 mark 1957 J, KM 117, cond. XF/AU, uneven patina. 1200
488 DDR. Ett omfattende album med årgangsmynter & minnemynter fra 1948-1990. Inneholder bl.a. myntsett fra 1990 (KMS), samt flere minne-

mynter i sølv. VK. Totalt ca. 150 stk. mynter.. mynter.
1000

489 LÜBECK. 32 schilling / gulden 1747 JJJ, KM. 162, cond. F/VF, flan crack at the edge 5 o´clock, but nice. 800
490 RIKET. Ett omfattende og høyt påkostet album med pfennig & mark årgangsmynter inkl. forskjellige myntsteder fra perioden 1873 til 1918, inne-

holder mange bedre årganger, samt en del sølv. Bør bestiges. VK. Totalt 350 stk. mynter.
5000

491 RIKET. Ett påkostet album med 1/2/5/10/50 - reichspfennig fra perioden 1936-1945 m/ forskjellige myntsteder, inneholder flere bedre årganger 
bl.a. 5 reichspfennig 1943-B & 10 reichspfennig 1945-E. VK. Totalt over 200 stk. mynter.

1500

492 RIKET. Ett album med reichs/renten pfennig mynter fra 1919 til 1938, dette er en høy påkostet samling med mange gode årganger. Inneholder 
bl.a. 5 rentenpfennig 1923-F, 10 pfennig 1934-E, 50 pfennig 1919-F i kv. 0, 50 reichspfennig 1930-E, 50 reichspfennig 1930-G, 50 reichspfennig 
1930-J, samt flere andre gode årganger. VK. Totalt ca. 220 stk. mynter.

1000

493 RIKET. Preussen. Album med groschen og fraksjonthaler fra perioden 1751 til 1873, inneholder enkelte bedre åganger og typer. VK. Totalt over 
100 stk. mynter.

1000

494 STATER. Ett omfattende album med småmynt fra de tyske statene i perioden 1500-tallet til 1800-tallet, inneholder mange forskjellige typer. VK. 
Totalt ca. 250 stk. mynter.

3000

495 Wilhelm I. 1 pfennig 1873-A, kv. 1+. KM-1. 1000
496 Wilhelm II. Mark 1909-J, kv. 1+. KM-14. Sjelden. 500
497 Album med 20/25/50 pfennig & 1/2 mark årgangsmynter, flere gode årganger, samt en del sølv, høyt påkostet og bør bestiges. VK. Totalt ca. 

150 stk. mynter.
1000

498 Album med nødpenger og mynter fra tyske kolonier, inneholder flere bedre typer & årganger. VK, totalt ca. 90 stk. mynter. 1000
499 Tre albumssider med mynter fra 1700-tallet og utover, samt en 2 kreuzer 1625 Augsburg, enkelte i sølv. Inneholder bl.a. 3 mark 1913-A - 100 

års markering Napoleon krig. VK, enkelte mynter med anmerkninger. Totalt 57 stk. mynter.
750

EUROPA
500 ANDORRA. 50 diners 1996. 155,5 gram 925 sølv og 1 gram 999 gull. Kv. proof i kapsel. Kommer med original eske med sertifikat nr. 1011. 1000
501 CRETE. Complete collection. 1, 2, 5, 10 and 20 lepta 1900 A + 1, 2, 50 lepta and 1, 2, 5 drachmai 1901, KM. 1 to 9, var. cond. mostly nice, sev-

eral very nice, totally 11 pcs. (700.- / 800.- $).
4000

502 EUROPA 2005-2008. Samling med 50 stk. euro sølvmynter fra 2005, 2006 & 2007, 12 stk. mynter for hvert årstall, inneholder mynter fra mange 
forskjellige land bl.a. Irland, Finland & Nederland. Medfølger treskrin og album med informasjon til hver mynt.

5000

503 EUROPA-EURO SØLVMYNTER. 52 stk., offisielle, store/mellomstore sølvmynter i to flotte treskrin, de fleste i 925 stirling sølv. Faktaalbum i 
kunstskinn med ekthetssertifikat medfølger. Proof kvalitet.

5000

504 EUROPAS MINNEMYNTER OVERGANGEN TIL EURO. Samling med 32 stk. sølvmynter fra 1999 til 2007, inneholder mynter fra mange for-
skjellige land bl.a. Irland, Portugal & Nederland. Medfølger treskrin og album med informasjon til hver mynt.

2500

505 EURO MINNEMYNTER I SØLV. 18 euro stjernemynter - alle i kapsler i et pent treskrin. 1750

506
F 506 FRANKRIKE. € 50 Europa 2003. 1 kilo .925 sølv. I flott treskrin med sertifikater fra Monnaie de Paris. 5000

507 FRANKRIKE. Ett omfattende album med mynter fra 1800-tallet til tidlig 1900-tallet, samt noen før dette også. Inneholder bl.a. 16 stk. 5 francs 
1832-1876 sølvmynter, enkelte bedre årgangsmynter 5/10 centimes, samt noen sølvmynter under Napoleon I. VK. Totalt ca. 140 stk. mynter.

4000
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508 FRANKRIKE. Samling med over 100 stk. forskj. mynter 1854-1995. Mange store sølvmynter og mye fin kvalitet. 1500
509 FRANKRIKE. Fint sett i originaleske fra Monnaie de Paris med sølvmynter med ulike kunstformer som motiv. Pålydende er € 6,55957 francs på 

hver mynt. Utgitt i årene 1999-2000. Hver mynt veier 22,2 gram i 900/1000 sølv.
1000

510 GREAT BRITAIN. Very nice collection of 50 pence 2011. “London 2012 Silver 50p Sports Collection”, PROOF, in collector box from The ROYAL 
MINT, all different, totally 29 pcs.

2000

511 IRLAND. Album med mynter fra 1690 til 1968, inkl. flere sølvmynter. Totalt ca. 170 stk. 1500
512 ITALY-SARDINIA. 5 Lire 1822, Fine condition. 1000
513 LATVIA & LITAUEN. Ett album med mynter fra perioden 1621 til 2013, inneholder enkelte bedre årganger, samt flere sølvmynter. VK. Totalt ca. 

140 stk. mynter.
1000

514 NEDERLAND. Album med nederlandske mynter fra 1600-tallet og utover, inneholder noe fra Surinam og flere sølvmynter, samt enkelte bedre 
årganger bl.a. 1 cent 1826 U. VK. Totalt ca. 80 stk. mynter.

1500

515 NEDERLAND. Album med 1/2 & 1 gulden-mynter fra perioden 1854 til 2001, inneholder mange gode årganger, bl.a. 1 gulden 1898. VK. Totalt 
ca. 100 stk. mynter.

1000

516 NEDERLAND. Provinser & V.O.C. Albumsside med 13 stk. mynter fra 1600-1700-tallet, hvorav 5 stk. i sølv. Inneholder bl.a. 6 stuivers 1686 fra 
Deventer og 6 stuivers Overijsel. VK.

500

517 POLEN. Ett album med årgangsmynter og jub.mynter fra 1949 til 1994, inneholder enkelte bedre årganger, samt sølvmynter. VK. Totalt over 250 
stk. mynter.

1000

518 PORTUGAL. 7 stk. albumssider med mynter fra tidlig som 1763 og utover, enkelte i sølv. Inneholder bl.a. 400 reis 1763, 500 reis 1858 & 500 
reis 1871. VK. Totalt ca. 125 stk. mynter.

500

519 RUNDEFUNNET. Fin samling med 8 stk. sølvmynter hentet opp fra vraket av det nederlandske skipet “Akerendam” som forliste utenfor Runde 
på Sunnmøre i 1725. I blått spesialskrin og med opprinnelsesbevis.

2000

520 524
F 520 RUSSIA. 1 Rouble 1723, Peter I, Red Mint, Bitkin 909, originates from an old Norwegian collection. Quality 1+. 7500

521 RUSSLAND. Katarina II. Lott. 18 stk. 5 kopek i rekkefølge fra 1765-EM til 1782-EM. VK. 2000
522 RUSSLAND. Paul I. Rouble 1798 - St. Petersburg mint, kv. 1/1+. KM-C101a. 1000
523 RUSSLAND. Nikolai I. Rubel 1847-СПБ ПА, kv. 01, lett renset, 20,8 gram. KM-C168.1. 1500

F 524 RUSSLAND. Alexander II. Rubel 1859 - Nikolai I Memorial, kv. 1+, renset, mindre riper, 20,8 gram. KM-Y-28. 2500
525 RUSSLAND. Nikolai II. 50 kopek 1896 - *, kv. 01, 10 gram. KM-Y-58.1. 500
526 RUSSLAND. Rubel, 1897. (National numismatic Certifiction MS64) 1000
527 RUSSLAND. OL SOCHI 2014. Sett med 16 stk. 3 rubler 2014 m/ forskjellige motiver (à 33,94 gram .925 sølv), kv. proof. Medfølger ett pent 

treskrin.
3000

528 RUSSLAND. Ett omfattende og påkostet album med kobbermynt 1/4 kopek til 3 kopek fra Det russiske imperiet. Inneholder flere gode årganger 
m/ forskjellige myntsteder. Bør bestiges. VK. Totalt ca. 120 stk. mynter.

2000

529 RUSSLAND. Album med 1/2 kopek til 5 kopek fra tidsperioden 1867 til 1916, inkl. enkelte bedre årganger, bør bestiges. VK. Totalt ca. 120 stk. 
mynter.

750

530 SHETLAND KRONER PRESTIGE SET. Ti forskjellige fargelagte “mynter” hver pålydende 5 kroner. Dette er prestisjeutgaven der hver “mynt” er i 
.925 sølv. Kommer med originalt skrin. Sertifikat fra Tower Mint viser at opplaget er på kun 250 av hver “mynt”.

1200

531 SPAIN. 1788/2001. Collection in 2 coin albums, incl. ASW; 10+ oz., much 1800s material, mixed condition (250 coins). 2500
532 STORBRITANNIA. OL LONDON 2012. Komplett sølvsett med 23 store 5 £ sølvmynter og en sølv 2 £ handover-mynt i treskrin, mangler et inn-

legg, medfølger seks teskjeer XXX Olympiad London 2012.
4000

533 STORBRITANNIA. Elisabeth II. 50p 2011 - London 2012 Silver 50p sports collection, kv. BU. Totalt 29 stk. mynter m/ sertifikat til hver mynt. I 
orig. etui.

2000

534 STORBRITANNIA. Samling med 6p & shillingsmynter fra 1746 til 1967, inkl. mange sølvmynter. Totalt ca. 150 stk. mynter. 1000
535 SVEITS. 20 Fr 1947 i gull, kv. 01. 1500
536 SVEITS. Album med 1F/2F/5F årgangsmynter fra perioden 1876 til 2010, inneholder en god del mynter i sølv. VK. Totalt pålydende 248CHF. 2000
537 THE LAST EDITION/WELCOME to the first Euro. To myntsett fra 12 ulike EU-land, til sammen 24 foldere. Utgitt i forbindelse med overgangen til 

euro. Hvert sett inneholder sirkulasjonsmynter + en minnemedalje i sølv/proof. Distribuert av SH, kommer i små trehyller (men den ene defekt).
1750

538 UNGARN. Album med mynter fra 1842 til 2015, inneholder enkelte bedre årganger, samt noen sølvmynter. VK. Totalt over 200 stk. mynter. 1000
539 VATIKANET. Myntsett 2002 (Leuchtturm Euro katalog 2022, verdi 790 euro), 2004 (370 euro), 2005 (260 euro), 2006 (165 euro). Lott 4 myntsett 

til katalogverdi 1585 = Nkr 16000,-). Lave opplag er årsak til høye priser. Kv. 0.
5000

540 VATIKANET. Myntsett 2002 (Leuchtturm Euro katalog 2022, verdi 790 euro), 2003 (verdi 390 euro), 2009 (verdi 180 euro), 2011 (verdi 170 
euro), 2012 (verdi 115 euro), 2013 (verdi 140 euro) og 2015 (verdi 125 euro).

3000

541 VATIKANET. Myntsett 2005 Sede Vacante (Leuchtturm Euro katalog 2022, verdi 730 euro = ca. Nkr 7300). Lavt opplag er årsak til høy katalog-
verdi. I tillegg medfølger stor 925 stirling sølvmedalje 1992.

3000

542 VATIKANET. Euro myntsett 2005. “Sede Vacante”. Sjeldent sett. 2000

543 544
F 543 ØSTERRIKE. Salzburg. Franz Anton von Harrach. Thaler 1711, kv. 1+/01, 29,2 gram. Davenport 1237. Ex. Virgil M. Brand (1861-1926), Auktion 

Leu 47 Zürich 1988, lot 3002, J. Schulman, Amsterdam 27.9.1921.
5000

F 544 ØSTERRIKE. Salzburg. Leopold Anton Eleutherius. Thaler 1729, kv. 01, 28,9 gram. Davenport 1241. 4000
545 ØSTERRIKE. Sølvlott med 10 stk. 25 Sch., 7 stk. 50 Sch. og 20 stk. 100 Sch. God kvalitet. Totalt 537 g rent sølv. 2000
546 ØSTERRIKE. Album med mynter fra perioden 1949 til 1998, inkluderer flere sølvmynter, samt jubileumsmynter i sølv. VK. Totalt over 200 stk. 

mynter.
1500

547 ØSTERRIKE. Interessant samling med 63 stk. forskj. mynter 1764-2002. Blandet kvalitet, men mange i svært god kvalitet. 1500
548 ØSTERRIKE. Ni stk. forskj. 2 schilling 1928-37. KM 2843-45, 2847, 2849, 2852, 2855, 2858-59. Svært god kvalitet. 1250
549 ØSTERRIKE. Album med mynter fra siste halvdel 1700-tallet frem til 1950, inneholder flere sølvmynter bl.a. thaler 1814-A & 2 florin 1888, samt 

enkelte bedre år ganger. VK. Totalt over 70 stk. mynter.
1000

ØVRIG VERDEN
USA

551 553
550 $ 1/2 1926 S “Oregon Trail Memorial”, kv. god 01. 700

F 551 $ 1 1847, Seated Liberty silver dollar. KM 71 (World Coins VF-20 $ 395). Kv. 1+. 2000
552 $ 1 1878, PCGS 1879-S MS64. 800

F 553 $ 1 1884-CC - Morgan, kv. god 01. KM-110. 1000
554 $1 Peacedollar 1921. Kv. 01, renset. 750
555 $ 1 2014 x 20 stk. (øverste mynt i tuben har tatt litt toning langs kant). Hver av de 20 myntene, 1 unse sølv i 0/BU kvalitet. 4000
556 Parti 32 stk. 1oz. Fine Silver One Dollar. 8 stk. farget, 2 stk. hologram - de øvrige fra årene 1986-2008 (manko 2004). Alt står i et treskrin. 8000
557 Samlng MORGAN DOLLAR 1878 - 1921. Ett sett med 28 stk. 1$ Morgan dollar fra 1878 frem til 1921, verdt å nevne 1$ 1879-S i kv. 0/01. VK. 

Medfølger ett flott treskrin.
6000

558 Halv- og heldollarer i sølv. Mest moderne minnemynter i proof. Vekt inkl. kapsler er 1,2 kilo. 4000
559 God og stor samling “SJØMANNSMYNT” fra mange land, i militær ammunisjonstrekasse, VK. Mange pene, mange forskjellige, netto 27.4 kg 

(brutto 32.3 kg). 
1800

560 Samling 1 cent - $ 1/2 i album. Blant annet ca. 20 stk. sølv $ 1/2. 1500
561 Spennende album med ca. 220 mynter. Flere varianter, feilslag m.m. Samlet høy kostpris, men påførte detaljer og priser er ikke etterprøvd av 

oss. Bør gjennomgås nøye, egner seg fint for selvsstudium. Albumsidene har flere skader. VK. 
1500

562 APOLLO 11 50th Anniversary Commemorative Silver Set. Meget flott spesialsett med amerikanske mynter i sølv pluss en sølvmedalje. $ 1 2019 
er på hele 155,51 g .999 sølv. Dette er sett nr. 132 av kun 400 utgitte. 

1000

563 Ett omfattende album med 10-centsmynter fra perioden 1856-2015, inneholder ca. 200 stk., hvorav flere i sølv, samt enkelte bedre årganger. 
VK.

1000

564 Lott. $1 1881-S, 1883-O, 1884-O, 1890 & 1921-D - Morgan dollar. VK. Medfølger ett pent treskrin, samt myntkapsel til hver mynt.mynt. 1000
565 PRESIDENTAL DOLLARS. Samling med 78 stk. forskjellige $ 1 perioden 2007-2016. Kvalitet 0 i spesialperm. 1000
566 Fifty State Commemorative Quarter Folder from Whitman with 102 different coins 199 - 2008, cond. AU to UNC. 600

Sjekk det spennende utvalget av mynter og sedler 
i vår nettbutikk på skanfil.no!

Du finner bilder av samtlige enkeltobjekter
og utdrag fra de fleste større lots på våre internettsider. 

You will find illustrations of all single lots on our web site. 
www.skanfil.no
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ØVRIGE AMERIKA

568 571
567 BRASIL. Stor samling 1850-2012 med ca. 130 stk. forskj. mynter i blandet kvalitet. Mange pene og en del i sølv. 1500

F 568 CANADA. Elisabeth II. 300 dollar 2012 - The Queen’s Diamond Jubilee, kv. proof m/ innlagt diamant. Medfølger etui m/ sertifikater, inkl. sertifikat 
til diamanten. Opplag 1481/1500. KM-1195.

10000

569 CANADA. Moderne sølvmynter. Vekt inkl. kapsler er 1,990 kilo. 7500
570 CANADA MAPLE LEAF 2011 og 2014, 15 stk av hvert år. Totalt 30 mynter på hver 1 oz sølv 9999. Kv. 0/BU. 5750

F 571 CANADA. 2 Dollar 1996, bimetallmynt fra 1996 i gull og sølv. Kostpris fra Samlerhuset i 1999 var 4095,-, KM-270a. I senter/kjernen i 91,6% 
gull/6,27gram. Ytre rand i 99,99% sølv/5,09 gram. Opplag 5000 stk. Bto.vekt ca. 11,4 gram. Har vært i proof, men er tatt ut av myntkapsel og 
betraktes å være nå kv. 0.

2500

572 CANADA. Stor samling med ca. 110 stk. forskj. mynter 1876-2006. Gjennomgående god kvalitet og mange sølvmynter. 1500
573 CANADA. Elisabeth II. Sett med ti forskjellige 10$ 2014 - O CANADA-serien, med flotte landskapsmotiver. Kv. matt proof, hver mynt er 15,87 

gram .9999 sølv. Medfølger orig. eske med sertifikat til hver mynt.
1000

574 CANADA. Ett omfattende album med 5 & 10 cent årgangsmynt, inneholder en del sølvmynter og enkelte bedre årganger. VK. Totalt ca. 220 stk. 
mynter.

750

575 MEXICO. Album med mynter fra 1886 til 2000, inneholder en god del sølvmynter bl.a. 2 pesos 1921, samt minnemynter. VK. Totalt ca. 140 stk. 
mynter.

1500

576 MEXICO. Carlos III. 8 reales 1767-MF, Mexico City, kv. 1+, lett renset, mindre anmerkninger revers, patina, 26,9 gram. KM-105. 1000
577 NED. ANTILLER. Ett album fra perioden 1952-2005 med 1 cent til 10 gulden mynter, inkl. flere sølvmynter. VK, en del mynter i kv. 0. Totalt ca. 

230 stk. mynter.
1000

578 VANCOUVER OL 2010. Samling 26 OL sølvmynter i treskrin, hvorav 18 stk. fra CANADA (15 stk. 25 dollar). Medfølger perm med sertifikater og 
historie, samt Lucky Loonie and Puck.

5000

AFRIKA
579 EGYPT. Ett album med mynter fra 1863 til 1944 + 2 stk. jub. sølvmynter fra 1956 & 1970. Inneholder en god del sølvmynter, både store og små, 

samt enkelte bedre årganger. VK. Totalt ca. 80 stk. mynter.
2000

580 EGYPT. Ett album med mynter fra 1954 og utover, inneholder bl.a. enkelte bedre årgangsmynter, samt mange flotte sølvmynter. VK. Totalt ca. 
100 stk. mynter.

2000

581 EGYPT. Tre albumssider med mynter fra 1865 og utover, enkelte flotte sølvmynter. Inneholder bl.a. 2 piastres 1917, 2 piastres 1923, 10 piastres 
1929 & pound 1970 - President Nasser. VK. Totalt 55 stk. mynter.

500

582 SØR-AFRIKA. Årgangsmynter fra 1891 til 1958, inneholder bl.a. shilling 1894, samt 5 shillings 1951 & 1952. VK. Totalt i overkant av 100 stk. 
mynter, hvorav mesteparten er sølvmynter.

2000

583 SØR-AFRIKA. Stor samling med ca. 140 stk. forskj. mynter. Gjennomgående god kvalitet og mange store sølvmynter. 1500

ASIA

585

584 AFGHANISTAN. Spennende album med mynter fra hovedsakelig 1900-tallet, inneholder en god del sølvmynter. VK. Totalt ca. 100 stk. mynter. 1000
F 585 CHINA. Republikk. Yuan Shih-kai Dollar u/ år (1914), PCGS MS64, Tienstin mint, 39mm. KM-Y322. L&M-858. WS-0094. 

1914 年袁世凱像共和紀念壹圓銀幣 MS64 PCGS 天津造幣廠. 直徑：39毫米
250000

586 587
F 586 CHINA. Chihli / Pei Yang. Guangxu. 7 Mace 2 Candareens (Dollar) år 25 (1899), Tientsin mint, kv. 01, 27 gram. KM-Y-73. 15000
F 587 CHINA. Hupeh. Guangxu. 7 Mace 2 Candareens (Dollar) u/ år (1895-1907), Wuchang mint, kv. 1+/01, patina, 27 gram. KM-Y-127.1. 10000

588 CHINA. Kwantung Province 20 cents 1909-11. VF/XF with mint luster. 500
589 CHINA. Szechuan. Republikk. Dollar (1912), kv. svak 1+, 25,6 gram. KM-Y456. 1000
590 CHINA. $ 1 1914/year 3. VF/XF. 1000
591 CHINA. Republikk. Dollar år 3 (1914), kv. 01, 26,8 gram. KM-Y-329. 1000
592 CHINA. Republikk. Yuan / Dollar (1914), kv. 01, liten kantanmerkning, 26,4 gram. KM-Y329. 1500
593 CHINA. Republikk. Yuan år 3 (1914), kv. 1+, lett renset, chopmark, 26,8 gram. KM-Y-329. 500
594 CHINA. Republikk. Yuan år 3 (1914), kv. 1+/01, lett renset, 26,9 gram. KM-Y329. 1000
595 CHINA. $ 1 1920/year 9. VF. 1000
596 CHINA. $ 1 1921/year 10. Chopmarks. VF. 600
597 CHINA. $ 1 1927. Small nicks. VF. 600
598 CHINA. Republikk. Dollar u/ år (1927) Memento, kv. 1+/01, 27,04 gram. KM-Y-318. 1000

VISNINGSTIDSPUNKTER

Bergen
 Skanfils egne lokaler i Nipedalen 37, 5164 Laksevåg 

Mandag 30/10 - fredag 4/11 fra klokken 10.00 - 17.00.

Oslo
Østensjøveien 43, 0667 Oslo 

Mandag 7. november: 12.00 - 20.00
Tirsdag 8. november: 09.00 - 20.00

Onsdag 9. november: 09.00 - auksjonsslutt 
Torsdag 10. november: 09.00 - auksjonsslutt 
Fredag 11. november: 09.00 - auksjonsslutt 
Lørdag 12. november: 09.00 - auksjonsslutt Skriftlige bud må vi ha før 9. november kl. 15.00.

Your mail bids must reach us before November 9th at 3 p.m. 



33

Objekt	                              	 Utrop Objekt	                              	 Utrop

32

599 608
F 599 CHINA. Republikk. Dollar år 22 (1933), kv. 01, mindre riper revers, patina, 26,7 gram. KM-Y-345. 2500

600 CHINA. $ 1 1934/year 23. VF. 600
601 CHINA. 1 dollar (Yüan Shih-kai), KM. 329, cond. VF. 500
602 CHINA. 1 dollar (Yüan Shih-kai), KM. 329, weak chopmark, cond. XF. 600
603 CHINA. 1 dollar (Yüan Shih-kai), KM. 329, weak chopmarks, cond. VF. 600
604 CHINA. 5 yuan 1980-ies and 90-ies issues, 12 pcs. 20 gram coins in wooden box, proof. Commemorating historical events. 2000
605 CHINA. 5 yuan 1980-ies and 90-ies issues, 24 pcs. 20 gram coins in wooden box, proof. Commemorating historical events. 4000
606 CHINA. Kina Gjennom 5000 ÅR. 5 yuan x 36 i perioden 1984-1997, i 90% sølv, kvalitet proof, noen litt anløpt. Hver mynt veier 22,2 gram, sam-

let ca 23 oz rent sølv. Kommer med treskrin og mappe med informasjon og garanti til hver enkelt mynt.
5000

607 CHINA. 5 album pages with “old” Chinese coins in varied condition. 500
F 608 INDIA. Travancore. Rama Varma VI. 1/2 rupee 1889, kv. 1+, patina, 5,3 gram. KM-38. 2500

609 KINA. 3 stk. albumssider med kinesiske mynter, inneholder bl.a. eldre cashmynter og yuan 1914 (monteringsspor). VK. Totalt ca. 50 stk. mynter. 1000
610 OL BEIJING 2008, OLYMPIC COMMEMORATIVE COINS. Treskrin med 27 store sølvmynter, derav 12 stk. kinesiske 10 Yuan 2006 - 2008, 

medfølger perm med sertifikater og dokumenter.
6000

611 THAILAND. Album med årgangs- og jubileumsmynter, inneholder noen få sølvmynter, men en god del minnemynter. VK. Totalt ca. 170 stk. 
mynter.

750

612 Samling mest Straits Settlements / Malaysia, album fra perioden tidlig 1800-tallet til moderne tid, inneholder en del sølvmynter, flere av myntene 
er i bedre kvalitet enn vanlig. VK. Totalt ca. 200 stk. mynter.

1000

OCEANIA
613 AUSTRALIA. $30 2000 OL i Sydney, 1 kilo sølv i fint treskrin. 6000
614 AUSTRALIA. Album med mynter fra perioden 1910 til 1963, inneholder mye sølvmynter, samt bedre årganger og enkelte mynter i bedre kvalitet. 

VK. Totalt ca. 120 stk. mynter.
1000

615 AUSTRALIA. Ett pent sortert album med årgangsmynt fra 1910 til 2014, inneholder en god del sølvmynter fra 3p til 6p, samt enkelte bedre 
penny årganger. Inkl. også ett like pent album fra New Zealand med litt mynt. VK. Totalt ca. 330 stk. mynter.

500

616 NIUE ISLAND. KRIGSSØLVET FRA KONVOI SL-64. 50 dollar 2015 - Sølvbarre på 10 oz .999 sølv. Sølv hentet opp fra vraket av SS 
“Gairsoppa” på 4700 meters dyp. Dette skipet ble senket av tyskerne i 1941. Nr. 1335/4700. Kommer i flott eske med garanti og informasjon.

2000

SAMLINGER OG LOTTER
617 OL 100 år 1896-1996. IOC Minnemynter i sett. 5 i gull (22 karat og 16,97 gram pr. stykk) og 10 i sølv ( 925s og 33,63 gram pr. stk), alle i kvalitet 

proof. Totalt 77,7 gram rent gull og 310 gram rent sølv. I originalt etui med sertifikater, etuiet med noen skader.
35000

618 OL RIO 2016. Offisielle 5 Reais proof sølvmynter. Komplett sett med 16 forskjellige i flott treskrin. Sett nr 305/350. 27 gram 925/1000. 
Sertifikater medfølger.

3000

619 USA og noe øvrig, samling med 24 sølvmynter og medaljer i treskrin, 12 av 15 stk. 1 $ er kvalitet 0. 3000
620 VERDEN I KRIG. Fra Alexander den Store til Berlinmurens fall. Inkl. Frankrike 20 francs 1811 i gull med portrett av Napoleon, Russland 5 Rubel 

1901 i gull, mange sølvmynter inkl. flere antikke. Utgitt av Samlerhuset og kommer i pent brukt treskrin, medfølger ekthetsgarantier. VK.
4500

ANTIKKE MYNTER
621 ALEXANDER DEN STORE, 336-323 f.kr. Tetradrakme. Kv. 1+/01, pen stor sølvmynt på 16,6 gram. Diam. ca. 24mm. 1500
622 Aspendos i Pamphylia. Stater. Ca. 370 - 333 f.Kr. Sølv. 10,9 gram. 23 mm. Advers: To brytere. Revers: Slyngekaster mot høyre. Montert i fin 

treeske.
1000

623 BYZANS. Justinian I 527 - 565 a/d. Follis. Kyzikus. S.207, cond. XF, scarce this nice. 1200

624 625
F 624 BYZANS. Konstantinopel. Michael VII. Ducas 1071 - 1078, AU Histamenon, 4.28 gr. ø 28/29 mm. Doc 2. Sear 1868. cond. F/VF (nice old gold-

coin).
4000

F 625 CHARACENE. Attambelos I, around 47 - 24 b/c, Charax - Spasinu, tetradrachme, (12.00 gr. ø 26/28 mm.). S. 6182, cf. Sunrise 466 ff (another 
monogram, cond VF, nice.

2000

626 GREECE. Cappadocia. Ariarathes IV 220 - 163 b/c, drachme, year 33, (4.19 gr. ø 17/18 mm.). Simonetta 14ff, cond VF/XF. 800
627 GREECE. Cappadocia. Ariarathes IV 220 - 163 b/c, drachme, year 33, (4.17 gr. ø 18/19 mm.). Simonetta 20ff, cond VF, nice. 800
628 GREECE. Cappadocia. Ariarathes IX, 101 - 87 b/c, drachme, year 13, (4.24 gr. ø 18 mm.). Simonetta 9, cond VF/XF. 800

629 GREECE. Cappadocia. Ariarathes IX, 101 - 87 b/c, drachme, year 4, (3.94 gr. ø 18/19 mm.). Simonetta 3, cond VF/XF. 800
630 GREECE. Cappadocia. Ariarathes VII, 116 - 101 b/c, drachme, year 1? cf, (4.29 gr. ø 17/18 mm.). Simonetta 1?, cond VF, nice. 800
631 GREECE. Cappadocia. Ariarathes VII, 116 - 101 b/c, drachme, year 9, (4.00 gr. ø 17/18 mm.). Simonetta 5, cond VF. 800
632 GREECE. Cappadocia. Ariobarzanes I 96 - 63 b/c, drachme, year 14, (4.05 gr. ø 16/17 mm.). Simonetta 14, cond VF/XF, very nice. 800

634 635
633 GREECE. Cappadocia. Ariobbarzanes I, 96 - 63b/c, drachme, year 13, (4.24 gr. ø 18/19 mm.). Simonetta 13, cond VF, nice. 800

F 634 GREECE. Elymais. Uncertain early Arsakid King, late 1. century b/c to early 2. century a/d, uncertain mint, tetradrachme, (15.91 gr. ø 28/30 
mm.). Alram NB 1, variant, Sunrise 485, Haaff 10.3.1. cond XF/AU, very nice. 

2500

F 635 GREECE. ELYMAIS. Uncertain early Arsakid King, late 1st to early 2nd century a/d, Tetradrachme (15.59 gr. ø 30 mm.). Alram NB 1, Van´t Haaff 
10.3.1, Sunrise 485, cond VF/XF, very nice.

2500

636 GREECE. Kappadokien, Ariarathes IV, 220 - 163 b/c, drackme, year 33, 4.04 gr. ø 18/19 mm.). Simonetta 20a, cond VF. 800
637 GREECE. Kappadokien, Ariarathes IX, 101 - 87 b/c, drackme, 4.13 gr. ø 19 mm.), cond VF, nice. 800
638 GREECE. Kappadokien, Ariarathes VI, 130 - 116 b/c, drackme, year 2-3 cf. 3.95 gr. ø 17/18 mm.). Simonetta 131, cond VF. 800
639 GREECE. Kappadokien, Ariobarzanes I, 96 - 63 b/c, drackme, 3.86 gr. ø 18 mm.). cond VF, nice. 800
640 GREECE. Kappadokien, Ariobarzanes III, 52 - 42 b/c, drackme, 4.26 gr. ø 16 mm.). cond VF. 800
641 GREECE. Parthian Kingdom. Mithradates II 121 - 91 b/c, Rhagae, drachme around 96 - 92 b/c, (3.92 gr. ø 19/20 mm.). Sellwood 28.7, cond VF, 

nice.
800

642 GREECE. Parthian Kingdom. Mithradates II 121 . 91 b/c, Rhagai, drachme around 109 - 95 b/c, (4.14 gr. ø 20 mm.). Sellwood 27.1, Sunrise 
293, cond VF/XF, very nice.

1000

643 GREECE. Parthian Kingdom. Mithradates II 21 - 91 b/c, Ecbatana, drachme, (4.13 gr. ø 19/20 mm.). Sellwood 28.3, cond XF. 1000
644 GREECE. Parthian Kingdom. Mithradates II 21 - 91 b/c, Rhagae, drachme, (4.07 gr. ø 20 mm.). Sellwood 28.7, cond XF. 1000
645 GREECE. Parthian Kingdom. Mithradates II 21 - 91 b/c, Rhagai, drachme, around 109 - 95 b/c, (4.18 gr. ø 21 mm.). Sellwood 27.1, Sunrise 

293, cond XF. 
1000

646 GREECE. Parthian Kingdom. Mithradates III 87 - 80 b/c, Rhagae, drachme, (4.14 gr. ø 19 mm.). Sellwood 31.6, cond XF/AU. 800
647 GREECE. Parthian Kingdom. Orodes II 57 - 38 b/c, Ecbatana, drachme, (4.05 gr. ø 20 mm.). Sellwood 45.9, cond XF, nice. 1000
648 GREECE. Parthian Kingdom. Orodes II 57 - 38 b/c, Ecbatana, drachme, (2.93 gr. ø 20/21 mm.). Sellwood 45.9, cond VF, nice. 800
649 GREECE. Parthian Kingdom. Orodes II 57 - 38 b/c, Kangavar, drachme, (4.00 gr. ø 19/21 mm.). Sellwood 45.21, cond VF/XF. 800
650 GREECE. Parthian Kingdom. Orodes II 57 - 38 b/c, Laodicea, drachme, (3.95 gr. ø 19/21 mm.). Sellwood 47.16, cond XF/AU. 1000
651 GREECE. Parthian Kingdom. Orodes II 57 - 38 b/c, Laodicea, drachme, (3.71 gr. ø 18/20 mm.). Sellwood 47.16, cond VF/XF. 800
652 GREECE. Parthian Kingdom. Orodes II 57 - 38 b/c, Mithradatkart, drachme, (4.00 gr. ø 20/21 mm.). Sellwood 45.14, cond XF/AU. 1000

653 656
F 653 GREECE. Parthian Kingdom. Phraates IV 38 - 2 b/c, Tetradrachme (12.61 gr. ø 27 mm.). Sellwood 51, cond VF, nice. 2000

654 GREECE. Parthian Kingdom. Sinatrukes 93 - 69 b/c, Rhagae, drachme, (4.06 gr. ø 18/19 mm.). Sellwood 33.4, cond XF, nice. 800
655 GREECE. Parthian Kingdom. Sinatrukes 93 - 69 b/c, Rhagai, drachme, (4.18 gr. ø 19/21 mm.). Sellwood 33.4, cond AU, very nice. 1000

F 656 GREECE. Parthian Kingdom. Vardanes II 54 - 58 a/d, Seleukia,, tetradrachme, SE 366 854 - 55 a/d, (12.25 gr. ø 26/27 mm.). Sellwood type 69, 
but this year unknown to Sellwood, cond VF.

2000

657 GREECE. Parthian Kingdom. Vardanes II 54 - 58 a/d, Seleukia, tetradrachme, (12.00 gr. ø 27 mm.). Sellwood 69.1 ff, cond F/VF. 1600
658 GREECE. Parthian Kingdom. Vardanes II 54 - 58 a/d, Seleukia, tetradrachme, (14.30 gr. ø 26/27 mm.). Sellwood 69.7-9, cond VF, very nice. 1600

659 660
F 659 GREECE. Parthian Kingdom. Vardanes II 55 - 58 a/d, Tetradrachme around 57 - 58 a/d, Seleukia on the Tigris, (11.48 gr. ø 25 mm.). Sellwood 

69. 10-12, Sunrise 420, cond VF.
2000

F 660 GREECE. Parthian Kingdom. Vardanes II, 55 - 58 a/d, Tetradrachme, around 226 - 230 a/d, Seleukia, Se367, (11.47 gr. ø 25/27 mm.). Sellwood 
69, 1-6, cond VF.

2000

661 GREECE. Vespasian 69 - 79 a/d, denar, Rome 76 a/d, (2.81 gr.). RIC 849, cond. F. 500
662 GRESK. Makedonia. Alexander III 336-323 f.kr.. Tetradrachme, 15,7 gram. 1500
663 HELLAS - Øya Aegina. Ca. 500-480 BC. “Skilpadden”. Europas første mynt. I mappe med garantibevis fra Den Norske Myntklubb. 1500
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664 666
F 664 KINGS OF PARTHIA. Vardanes I, around 38 - 46 a/d. AR Tetradrachm. Seleukeia on the Tigris Mint. Dated Panemos 354 SE (June AD 43), 

unusual with readable month. Diademed bust left / Vardanes seated right, receiving palm frond from Tyhe standing left, holding cornucopia, year 
above, month in exergue. Sllwood 64.16, Sunrise minus, Shore 350. var. 11.55 gr. ø 26 mm. cond. F/VF.

3000

665 ROMAN EMPIRE. Large selection of 50 uncleaned bronze coins with diameters from about 14 mm to 27 mm. 1000
F 666 ROME. Augustus, 27 b/c to 14 a/d, Seleukis and Pieria, Antiochia, Tetradrachme with bust and river god, CY 29 and Cos XIII = year 2 a/d, ø 

25/26 mm. 12.67 gr. RPC 4155, Prier S4, cond. F/VF.
4000

667 ROME. C. Vibius Pansa around 90 b/c, Denar, (3.75 gr.). Crawford 342/3, cond. F/VF. 500
668 ROME. Dracme minted in Kappedokien of Trajan 114 - 116 a/d. Cond. F, rather scarce. ex. Bruun Rasmussen. 1500
669 ROME. Nero 54 - 68 a/d, hemidrachme, Caesarea, (1.71 gr. ø 13/14 mm.). RPC 3645, cond VF. 500
670 ROME. Nero 54 - 68 a/d, tetradrachme, Alexandria, year 14 = 67 - 68 a/d, (12.00 gr. ø 24/25 mm.). RPC 5309, cond F/VF. 600
671 ROME. Vespasian 69 - 79 a/d, denar, minted Rome 76 a/d, (3.20 gr. ø 18 mm.). RIC 852, cond F/VF. 500
672 ROME. Vespasian 69 - 79 a/d, denar, Rome 77 - 78 a/d (3.00 gr.). RPC 944, Sear 2289, cond F/VF. 600
673 ROME. Vespasian 69 - 79 a/d, drachme, caesarea, (3.41 gr.). RPC 1655, cond VF. 500
674 ROME. Vespasian 69 - 79 a/d. Denar 74 a/d, Ric. 686, 2.74 gr, ø 18/19 mm. cond F. 600

675 677
F 675 SASANIDE KINGDOM. Ardashir I, 223/4 - 240 a/d, minted C = Ctesiphon, phase 2, around 226 - 230 a/d, Tetradracme, (13.00 gr. ø 25/26 mm.). 

Sunrise 700, cond VF.
2000

676 SASSANID EMPIRRE. Ardashir I 223/4 - 240 a/d, coined C = Ctesiphon, phase 2, around 226 - 230 a/d, tetradrachme, (12.54 gr. ø 25 mm.). 
Sunrice 700, cond VF.

1800

F 677 THRAKIA, Lysimachos 323-281 fKr. Tetradrachme, Pella 286/5-282/1 fKr. (16,81 gram). Hode av Alexander den store. Revers Athene sittende 
mot venstre. Thompson 247. S.6815 var. Ex. Oslo Myntgalleri 14/846. Kv. 1+/01.

5000

678 Fem antikke vikingtidsmynter, hvorav 1 gullmynt, i et flott skrin fra Samlerhuset med ekthetssertifikater. Med i skrinet er: bysantisk gullmynt 
Romanos IV (1062-71 e.Kr.), arabisk dirhem i sølv (8/900-tallet e.Kr), angelsaksisk penning fra Knut den mektige (1016-1035 e.Kr) i sølv, tysk 
penning fra romertiden i sølv og en sassanidisk drakme fra Kong Khusro II (591-628 e.Kr) i sølv.

3000

679 Fem antikke vikingtidsmynter, hvorav 1 gullmynt, i et flott skrin fra Samlerhuset med ekthetssertifikater. Med i skrinet er: bysantisk gullmynt 
Mikael VII (1071-78 e.Kr.), arabisk dirhem i sølv (8/900-tallet e.Kr), angelsaksisk penning fra Knut den mektige (1016-1035 e.Kr) i sølv, tysk pen-
ning fra romertiden i sølv og en sassanidisk drakme fra Kong Khusro II (591-628 e.Kr) i sølv.

3000

680 Fin samling med 24 stk. mynter, de aller fleste antikke/svært gamle og mange i sølv, også en miniatyr i gull. Kommer med en del sertifikater fra 
samlingen Anno Domini utgitt av Samlerhuset, men mange sertifikater korresponderer ikke med myntene i samlingen. Hver mynt ligger i egen 
plastlomme påført detaljerte opplysninger om mynten. 

1500

GULLMYNTER

681 682 683
F 681 AUSTRALIA. Victoria. Sovereign 1900-S, kv. 1+/01, 7,99 gram .900 gull. KM-13. 3000
F 682 AUSTRALIA. Sovereign 1904 S, Fine condition. (AGW; 0.2355 oz./7.32 grams pure gold). 2750
F 683 AUSTRALIA. Sovereign 1908 P, Fine condition. (AGW; 0.2355 oz./7.32 grams pure gold). 2750

684 685
F 684 AUSTRALIA. Sovereign 1922 P, Fine condition. (AGW; 0.2355 oz./7.32 grams pure gold). 2750
F 685 AUSTRALIA. Elisabeth II. 25 dollars 2004 - The Australia Nugget, kv. proof, 7,75 gram .9999 gull. KM-908. Inkl. kapsel. 3000

686 687 688
F 686 BELGIA. 20 Franc - Leopold 1865. Kv 1. Montert i myntkapsel. 2500
F 687 BELGIA. 20 franc 1877 i 0.900 gull, vekt 6,4 gram. Kvalitet 01. 2400
F 688 BELGIA. Leopold II. 20 francs 1882, kv. 0/01, 6,45 gram .900 gull. KM-37. 2500

689 690
F 689 BELGIA. Albert II. 100 euro 2004 - Expansion of the EU, kv. proof, 15,55 gram .999 gull. KM-239. 6000
F 690 BELGIA. € 100 Founding fathers of Europe. 15,55 gram .999. Proof i kapsel. 6000

691
F 691 CANADA. OL jubileum 1896-1996. 175 dollar 1992 - OL, kv. proof, 16,97 gram .916 gull. KM-217. 15 dollar 1992 - OL, kv. proof, 33,63 gram 

.925 sølv (2). KM-216 & KM-215. Kvalitet proof. Medfølger orig. etui med pappomslag.
6000

692 693 695
F 692 CANADA. Elisabeth II. 10 dollar 2004 - Maple Leaf - M7 privy, kv. BU, 7,75 gram .9999 gull. Inkl. kapsel. 3000
F 693 CHINA. Folkerepublikk. 100 yuan 2004 - Panda, kv. BU, 1/4 oz .999 gull. KM-1533. Inkl. kapsel. 3000

694 COOK ISLANDS. 25 $ 2020, “The Buel Spoon”, 1/4 oz 14 karat gull. Formet som en fiskekrok. Kommer med eske og sertifikat. 2000
F 695 DANMARK. 1 kurant dukat 1759, Sieg 21.3, Hede 22C, kv. 1+. Lite “sår” ved nesen advers. 2500

696 DANMARK. 10 kr 1900 gull, kv. 0/01. Kommer i kapsel. 1500

697 698 699
F 697 DANMARK. Christian IX. 10 kr 1900, kv. 0/01, 4,48 gram .900 gull. KM-790. 1500
F 698 DANMARK. Christian IX. 10 kr 1900, kv. 01, 4,48 gram .900 gull. KM-790. 1500
F 699 DANMARK. Christian IX. 10 kr 1900, kv. 01, mindre riper, 4,48 gram .900 gull. KM-790. 1500

700 DANMARK. Christian IX. 10 kr 1900, kv. 1+/01, renset, 4,48 gram .900 gull. KM-790. 1500
701 DANMARK. 10 kr 1908 gull, vekt: 4,50 gram. Gullinnhold: 0,900. Kvalitet 01, flekker. 1500
702 DANMARK. Frederik VII. 10 kr 1908, kv. 0/01, 4,48 gram .900 gull. KM-809. 1500
703 DANMARK. Frederik VII. 10 kr 1909, kv. 01, 4,48 gram .900 gull. KM-809. 1500
704 DANMARK. Christian X. 10 kr 1913, kv. 0/01, 4,48 gram .900 gull. KM-816. 1500
705 DANMARK. Christian X. 10 kr 1913, kv. 0/01, 4,48 gram .900 gull. KM-816. 1500
706 DANMARK. Christian X. 10 kr 1913, kv. 0/01, 4,48 gram .900 gull. KM-816. 1500Bli Skanfilmedlem og få 10 % bonus på alle dine kjøp i nettbutikken!  
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707 708 709
F 707 DANMARK. 20 kr 1873 gull, kv. 01. 3000
F 708 DANMARK. Christian IX. 20 kr 1873, kv. 01, 8,96 gram .900 gull. KM-791. 3000
F 709 DANMARK. Christian IX. 20 kr 1890, kv. 0/01, 8,96 gram .900 gull. KM-791. 3000

710 711 712
F 710 DANMARK. Christian IX. 20 kr 1890, kv. 0/01, bagmarks, patina, 8,96 gram .900 gull. KM-791. 3000
F 711 DANMARK. Frederik VII. 20 kr 1908, kv. 01, 8,96 gram .900 gull. KM-810. 3000
F 712 DANMARK. Frederik VII. 20 kr 1911, kv. 01, 8,96 gram .900 gull. KM-810. 2500

713 714 715
F 713 DANMARK. Frederik VII. 20 kr 1912, kv. 01, 8,96 gram .900 gull. KM-810. 3000
F 714 DANMARK. Christian X. 20 kr 1913, kv. 0/01, 8,96 gram .900 gull. KM-817. 3000
F 715 DANMARK. Christian X. 20 kr 1914, kv. 0/01, flott myntglans, 8,96 gram .900 gull. KM-817. 3000

716 DANMARK. Christian X. 20 kr 1914, kv. 01, kantanmerkninger, 8,96 gram .900 gull. KM-817. 3000

717 718 719
F 717 DANMARK. Christian X. 20 kr 1916, kv. 0/01, 8,96 gram .900 gull. KM-817. 3000
F 718 DANMARK. 1000 kr Isbjørn 2007, kv. proof. 8,65 gram .900 gull, montert i original eske med sertifikat. 3000
F 719 DANMARK. 1000 kr Nordlys 2009, kv. proof. 8,65 gram .900 gull, meget lavt opplag, montert i original eske med sertifikat. 3500

720 723 724 725
F 720 FINLAND. 10 markkaa 1878-S, kv. 01, 3,22 gram .900 gull. KM-8. 2000

721 FINLAND. Alexander III. 10 markkaa 1882-S, kv. 01, 3,22 gram .900 gull. KM-8. 1500
722 FINLAND. 10 markkaa 1904. Del av Gulltransporten 9.april 1940, gull 900/1000, 3,23 gram. 1500

F 723 FINLAND. 20 markkaa 1911-L, kv. 01, 6,45 gram .900 gull. KM-9.9. 2500
F 724 FINLAND. 20 markkaa 1911-L, kv. 01, 6,45 gram .900 gull. KM-9.9. 2500
F 725 FINLAND. 20 markkaa 1912-S, kv. 01, 6,45 gram .900 gull. KM-9.9. 2500

726 727 728
F 726 FRANKRIKE. Louis XVI. 2 Louis d’Or 1786-I, kv. 1+/01, 15,3 gram. KM-592.7. 6500
F 727 FRANKRIKE. 20 franc 1808 i 0.900 gull, vekt ca 6,4 gram. Kv. 1. 2000
F 728 FRANKRIKE. Napoleon I. 20 francs 1810-A, kv. 1/1+, 6,45 gram .900 gull. KM-695. 2500

729 730 731 732
F 729 FRANKRIKE. Napoleon III. 20 francs 1860-BB, kv. 1+, 6,45 gram .900 gull. KM-781. 2500
F 730 FRANKRIKE. 20 Franc - Napoleon III 1864. Kv 1+/01. Montert i myntkapsel. 2500
F 731 FRANKRIKE. Napoleon III. 20 francs 1869-BB, kv. 1+/01, renset, 6,45 gram .900 gull. KM-801. 2500
F 732 FRANKRIKE. Republikk. 20 francs 1876-A, kv. 1+, 6,45 gram .900 gull. KM-825. 2000

733 735 736
F 733 FRANKRIKE. Republikk. 20 francs 1907, kv. 01, 6,45 gram .900 gull. KM-857. 2500

734 FRANKRIKE. 40 franc 1810 i 0.900 gull, montert i anheng i 14 karat gull. Vekt på mynten er ca 12,9 gram, bruttovekt med anheng er 15,3 gram. 
Kv. 01, renset.

4000

F 735 FRANKRIKE. Napoleon I. 40 francs 1812-A, kv. 1/1+, renset, kantanmerkninger, 12,9 gram .900 gull. KM-696. 4000
F 736 FRANKRIKE. Louis XVIII. 40 francs 1818-W, kv. 1+, renset, 12,9 gram .900 gull. KM-713. 4000

737 738 740
F 737 FRANKRIKE. Napoleon III. 100 francs 1869-A, kv. 01, 32,25 gram .900 gull, lett renset. KM-802. 15000
F 738 FRANKRIKE. € 10 2002. 8,45 gram .920 gull. Proof i kapsel. 3000

739 FRANKRIKE. €10 gullmynt 2003 ‘L’Euro 1 an’, kv. Proof, montert i myntbrev i eget album utgitt av Samlerhuset. 3000
F 740 FRANKRIKE. Republikk. 10 euro 2004 - Enlargement of the EU, kv. proof, 8,45 gram .920 gull. KM-1392. 3000

741 FRANKRIKE. Republikk. 10 euro 2004 - Enlargement of the EU, kv. proof, 8,45 gram .920 gull. KM-1392. Ligger i ett minnebrev 090/700. 3000
742 FRANKRIKE. € 10 Napoleon 1804-2004. 6,41 g .900 gull. Proof montert på pent myntbrev. 2500
743 FRANKRIKE. Republikk. 10 euro 2005 - World War II, kv. proof, 8,45 gram .920 gull. KM-2023. Ligger i ett minnebrev 095/400.400. 3000

744 745
F 744 FRANKRIKE. Republikk. 10 euro 2005 - World War II, kv. proof, 8,45 gram .920 gull. KM-2023. Opplag 3000. 3000
F 745 FRANKRIKE. 10 euro 2008 - Polar year, kv. proof. I orig. etui m/ sertifikat 012/500. KM-1577. 3000

Du finner bilder av samtlige enkeltobjekter
og utdrag fra de fleste større lots på våre internettsider. 

You will find illustrations of all single lots on our web site. 
www.skanfil.no
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746
F 746 GEORGE V Sovereigns Collection. Sett med 7 stk. sovereign fra forskjellige myntsteder, følgende: 1912-P (Perth, Australia), 1927-SA (Pretoria, 

Sør-afrika), 1917-M (Melbourne, Australia), 1915-S (Sydney, Australia), 1918-I (Bombay, India), 1911-C (Ottowa, Canada) & 1911 (London, 
England), alle ca. kv. 01 til 0/01. Medfølger ett flott treskrin & infoseddel fra Royal Mint, sett nr 0149/1000.

20000

747 GIBRALTAR. Elisabeth II. “Evig Takknemlig”, 10£ 2018 - You are worth more than a million men, kv. proof, 3,11 gram .9999 gull. 4 stk. forskjel-
lige half crown 2016, kv. proof, à 15,55 gram .999 sølv. Medfølger ett pent folder (noe limrester) med sertifikat til hver mynt.

2000

748 GIBRALTAR. Elisabeth II. “Konvoi [SL 64]”, 10£ 2015 - In Gratitude, kv. proof, 3,11 gram .9999 gull. 4 stk. forskjellige half crown 2015, kv. proof, 
à 15,55 gram .999 sølv. Medfølger ett pent folder (noe limrester) med informasjon om hver mynt.

2000

749 GIBRALTAR. KONVOI SL-64. Mynter fra Gibraltar som hedrer krigsseilerne. Består av en 10£ 3,11 gram .999 gull, fire 1£ (15,55 gram .999 
sølv), og en liten norsk sølvmedalje. Alt i en flott mappe.

1500

750 “GOLDEN FOUR 2008”, myntsett med følgende gullmynter: 1/10 oz - Kangeroo 2008 kv. BU (Australia), 1/10 oz - Krugerrand 2008 kv. proof 
(Sør-Afrika), 1/10 oz - American Eagle 2008 kv. proof (USA) & 1/10 oz - Panda 2008 kv. BU (Kina). Medfølger ett flott treskrin m/ sertifikat 
111/500.

5000

751 752 753
F 751 GREAT BRITAIN. Sovereign 1890, Fine condition. (AGW; 0.2355 oz./7.32 grams pure gold). 2750
F 752 GREAT BRITAIN. Sovereign 1892, VG condition. (AGW; 0.2355 oz./7.32 grams pure gold). 2750
F 753 GREAT BRITAIN. Sovereign 1903, Fine condition. (AGW; 0.2355 oz./7.32 grams pure gold). 2750

754 755 756
F 754 GREAT BRITAIN. Sovereign 1906, Fine condition. (AGW; 0.2355 oz./7.32 grams pure gold). 2750
F 755 GREAT BRITAIN. Sovereign 1916, VF condition. (AGW; 0.2355 oz./7.32 grams pure gold). 2750
F 756 HELLAS. 20 drakmer 1884 i 0.900 gull, vekt 6,45 gram, kv. 1+/01. 2500

757 IRAN. Mohammad Reza Pahlavi Shah. 1/2 Pahlavī SH1330 (1951) & SH1354 (1975), kv. 01, hver mynt 4,06 gram .900 gull. KM-1161 & 
KM-1199.

2500

758 IRAN. Mohammad Reza Pahlavi Shah. 1/4 Pahlavī SH1338 (1959) & SH1355 (1976) (2), kv. 01 til 0/01, hver mynt 2 gram .900 gull. KM-1160a 
& KM-1198.

2250

759 IRAN. Mohammad Reza Pahlavi Shah. 1/4 Pahlavī SH1354 (1975) & SH1355 (1976), begge kv. 01, hver mynt 2 gram .900 gull. KM-1198. 1500

760 761 762
F 760 IRAN. Mohammad Reza Pahlavi Shah. Pahlavī SH1337 (1958), kv. 01, 8,13 gram .900 gull. KM-1162. 2500
F 761 IRAN. Mohammad Reza Pahlavi Shah. Pahlavī SH1337 (1958), kv. 01, 8,13 gram .900 gull. KM-1162. 2500
F 762 IRAN. Mohammad Reza Pahlavi Shah. Pahlavī SH1354 (1975), kv. 01, 8,13 gram .900 gull. KM-1200. 2500

763
F 763 IRAN. Mohammad Reza Pahlavi Shah. 2 1/2 Pahlavī SH1354 (1975), kv. 0/01, 20,3 gram .900 gull. KM-1201. 6500

764 765
F 764 IRAN. Mohammad Reza Pahlavi Shah. 5 Pahlavī SH1354 (1975), kv. 01, 40,6 gram .900 gull. KM-1202. 15000
F 765 IRAN. Mohammad Reza Pahlavi Shah. 5 Pahlavī SH1355 (1976), kv. 01, 40,6 gram .900 gull. KM-1202. 15000

766
F 766 IRAN. Mohammad Reza Pahlavi Shah. 10 Pahlavi MS 2535 (1976) - 50 års jubileum, kv. 01, kantanmerkning advers, 81,4 gram .900 gull. 

KM-1210.
35000

767
F 767 IRAN. Mohammad Reza Pahlavi Shah. 10 Pahlavi MS 2536 (1977) - 100 årsdag for Reza Shah Pahlavi, kv. 0/01, 81,4 gram .900 gull. KM-1212. 35000

768 769 771
F 768 ITALIA. Sardinia. Carlo Felice. 20 lire 1827-L, kv. 1+/01, lett renset, 6,45 gram .900 gull. KM-118. 3000
F 769 ITALY. VENICE. Ludovico Manin, Zecchino n/d (1789 - 1797), KM. 755, F 1445, AU 3.36 gr. cond. F. 2000

770 LIBERIA. 7 small gold coins (11 mm diameter) 2001/2002 with famous people depicted, incl. Lincoln, Jeanne D’Arc, more. (AGW; 0.234/coin, 
Total ASW; 0.1638).

2000

F 771 MEXICO. Republikk. 1/4 oz 2004 - Libertad, kv. proof, flekker, 7,75 gram .999 gull. KM-673. Opplag 1000. 4000

Velkommen igjen til Skanfils vårauksjon 20. - 23. april 2023
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772
F 772 MEXICO. Republikk. 50 pesos 1945, kv. 0/01, 41,66 gram .900 gull, renset. KM-481. 15000

773 NAPOLEON BONAPARTE I, 3 gullmynter: 20 francs 1807-1812, 20 francs 1804-1807, begge i kv. 1 og 6,45 gram. 10 euro 2004 proof, 6,41 
gram. Alle i 90 % gull (17,4 gram rent gull + merverdi 2 stk. over 200 år gml. mynter). Kommer i flott treskrin med garanti fra Samlerhuset.

7000

774 775 776
F 774 NEDERLAND. Utrecht. Dukat 1724, kv. 01. Ex. Akerendam / Rundefunnet. 3500
F 775 NEDERLAND. Utrecht. Dukat 1724, kv. 01. Ex. Akerendam / Rundefunnet. 3500
F 776 NEDERLAND. Utrecht. Dukat 1724, kv. 01. Ex. Akerendam / Rundefunnet. 3500

777 778 779
F 777 NEDERLAND. Utrecht. Dukat 1724, kv. 01. Ex. Akerendam / Rundefunnet. 3500
F 778 NEDERLAND. Utrecht. Dukat 1724, kv. 01. Ex. Akerendam / Rundefunnet. 3500
F 779 NEDERLAND. Utrecht. Dukat 1724, kv. 1+/01, kraftig belegg. Ex. Akerendam / Rundefunnet. 3500

780 781 783
F 780 NETHERLANDS. UTRECHT. Dukat 1769, KM. 7.4, f. 285, Delmonte 965, cond. VF. 3000
F 781 NETHERLANDS. UTRECHT. Dukat 1792, KM. 7.4, F. 317, cond. F/VF. 3000

782 NEDERLAND. Wilhelmina. Dukat 1928, kv. 0/01, 3,49 gram .983 gull. KM-83.1a. 1250
F 783 NEDERLAND. Willem III. 10 gulden 1875, kv. 01, 6,73 gram .900 gull, renset. KM-105. 2500

784 785 786
F 784 NEDERLAND. 10 gulden 1879. Gull, kv. 0/01. Montert i myntkapsel. 2500
F 785 NEDERLAND. Kongelig bryllup € 10 2002. 6,72 gram .900 gull. Proof i kapsel. 2500
F 786 NEDERLAND. Beatrix. 10 euro 2005 - 60 år med fred, kv. proof, 6,72 gram .900 gull. KM-264. 2500

787 788
F 787 NEDERLAND. Beatrix. 10 euro 2005 - 60 år med fred, kv. proof, 6,72 gram .900 gull. KM-264. 2500
F 788 RUSSIA. Trade Coin; 1 Chevronets, Unc. condition. (AGW; 0.2494 oz.) 3000

789 RUSSLAND. 1 R 1898, kv. 1+/01. 1500
790 RUSSLAND. 1 R 1902, kv. 0/01. 1500

791 794 795
F 791 RUSSLAND. 5 rubel 1897 i gull, kv. 01. 1500

792 RUSSLAND. 5 rubler gull 1900. Meget pen, kv.0/01 1500
793 RUSSLAND. Nikolai II. 5 rubel 1904-АР, kv. 01, renset, 4,3 gram .900 gull. KM-Y-62. 1500

F 794 RUSSLAND. 10 rubel 1899 gull. Kv. 1+/01. 2500
F 795 RUSSLAND. 50 rubler 1995 gull, 7,78 gram 900/1000 med FRIDTJOF NANSEN-motiv. Myntkapsel. Proof. 2500

796 797 798
F 796 RUSSLAND. 50 rubler 1995 i gull, 7,78 gram 900/1000 med FRIDTJOF NANSEN-motiv. Eksklusivt lite treskrin og i myntkapsel. Kv. proof. 2500
F 797 SAUDI-ARABIA. 1 guinea 1957 i gull, vekt 7,98 gram 91,7 % gull. Kv. 01. 2500
F 798 SAUDI-ARABIA. 1 guinea 1957 i gull, vekt 7,98 gram 91,7 % gull. Kv. 01, kantskade og noen merker i flaten. 2200

799 801 802
F 799 SPANIA. Sevilla. Philip III. 2 escudos ca. 1617-1621, kv. 1+, blankettsprekker, 6,7 gram. Medfølger etui m/ infoseddel fra Samlerhuset. 4000

800 SPANIA. 1 escudo 1814 i 0.875 gull, vekt 3,3 gram. Kv. 1/1-, garanti fra Samlerhuset. 1000
F 801 SPANIA. 25 pesetas 1878, gull. Kv. 1+. 2500
F 802 SPANIA. Alfonso XIII. 20 pesetas 1890, kv. 01, lett renset, 6,45 gram .900 gull. KM-693. 2500

803 804
F 803 SPANIA. Juan Carlos I. 200 euro 2004 - EU Enlargement, kv. proof, 13,5 gram .999 gull. KM-1100. 5000
F 804 SPANIA. Juan Carlos I. 200 euro 2005 - 60th Anniversary of Peace and Freedom in Europe, kv. proof, 13,5 gram .999 gull. KM-1066. 5000

805
F 805 SPANIA. € 200 Fotball-VM 2002. 13,5 gram .999 gull. Proof i kapsel. 5500

806 807 808
F 806 STORBRITANNIA. Sovereign 1890, gull, kv. 01. 2300
F 807 STORBRITANNIA. Edward VII. Sovereign 1903, kv. 1+/01, 7,98 gram .900 gull. KM-805. 3000
F 808 STORBRITANNIA. Elisabeth II. Sovereign 2004, kv. proof, 7,98 gram .9167 gram gull. KM-1002. Inkl. kapsel. 3000

Informasjon om tidspunkter for visninger og auksjon finner du på side 1.
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809
F 809 STORBRITANNIA. Elisabeth II. 5£ 2011 - The Royal Wedding, kv. proof, 39,94 gram .9167 gull. I orig. etui m/ sertifikat nr. 1742/3000. 

KM-1203b.
17500

810 SVEITS. 20 Fr 1947, kv. 01. 1500

811 829 830
F 811 SVEITS. 20 francs 1896, kv. 1+/01, 6,45 gram .900 gull. KM-31. 2500

812 SVERIGE. Oscar II. 5 kr 1899, kv. 0/01, 2,24 gram .900 gull. KM-756. 1000
813 SVERIGE. Oscar II. 5 kr 1901, kv. 01, 2,24 gram .900 gull. KM-766. 1000
814 SVERIGE. Oscar II. 5 kr 1901, kv. 01, 2,24 gram .900 gull. KM-766. 750
815 SVERIGE. Oscar II. 5 kr 1901, kv. 01, liten kantanmerkning, 2,24 gram .900 gull. KM-756. 750
816 SVERIGE. Gustav V. 5 kr 1920, kv. 0/01, 2,24 gram .900 gull. KM-797. 1000
817 SVERIGE. Gustav V. 5 kr 1920, kv. 0/01, 2.24 gram .900 gull. KM-797. 1000
818 SVERIGE. Gustav V. 5 kr 1920, kv. 01, 2,24 gram .900 gull. KM-797. 750
819 SVERIGE. Oscar II. 10 kr 1874, kv. 1+, 4,48 gram .900 gull. KM-732. 1500
820 SVERIGE. Oscar II. 10 kr 1874, kv. 1+, renset, 4,48 gram .900 gull. KM-732. 1500
821 SVERIGE. Oscar II. 10 kr 1883, kv. 0/01, 4,48 gram .900 gull. KM-743. 1500
822 SVERIGE. Oscar II. 10 kr 1883, kv. 01, 4,48 gram .900 gull. KM-743. 1500
823 SVERIGE. Oscar II. 10 kr 1894, kv. 01, renset, 4,48 gram .900 gull. KM-743. 1500
824 SVERIGE. Oscar II. 10 kr 1901, kv. 0/01, 4,48 gram .900 gull. KM-767. 1500
825 SVERIGE. Oscar II. 10 kr 1901, kv. 01, 4,48 gram .900 gull. KM-767. 1500
826 SVERIGE. Oscar II. 10 kr 1901, kv. 01, 4,48 gram .900 gull. KM-767. 1500
827 SVERIGE. Oscar II. 10 kr 1901, kv. 01, 4,48 gram .900 gull. KM-767. 1500
828 SVERIGE. 10 Kronor 1901 gull i kvalitet 0/01, lite kanthakk. Sertifikat fra Wallins i kvalitet 1, dette er en annen skala enn den norske. 1000

F 829 SVERIGE. Oscar II. 20 kr 1873, kv. 1+, 8,96 gram .900 gull. KM-733. 3000
F 830 SVERIGE. Oscar II. 20 kr 1874, kv. 01, 8,96 gram .900 gull. KM-733. 3000

831 832 833
F 831 SVERIGE. Oscar II. 20 kr 1884, kv. 0/01, 8,96 gram .900 gull. KM-748. 3000
F 832 SVERIGE. 20 kr 1885, kv. 0/01, små riper i portrett, opplag kun 6.250, montert i tre-eske. 10000
F 833 SVERIGE. 20 kr 1886 i gull, kv. 01. 2750

834 835 836
F 834 SVERIGE. Oscar II. 20 kr 1889, kv. 01, 8,96 gram .900 gull. KM-748. Medfølger etui m/ infoseddel for Gulltransporten.. 3000
F 835 SVERIGE. Oscar II. 20 kr 1889, kv. 01, 8,96 gram .900 gull. KM-748. 3000
F 836 SVERIGE. Oscar II. 20 kr 1895, kv. 0/01, 8,96 gram .900 gull. KM-748. Medfølger etui m/ infoseddel for Gulltransporten.. 3000

837 838 389
F 837 SVERIGE. Oscar II. 20 kr 1898, kv. 0/01, bagmarks, 8,96 gram .900 gull. KM-748. 3000
F 838 SVERIGE. Oscar II. 20 kr 1900, kv. 0/01, 8,96 gram .900 gull. KM-765. 3000
F 839 SVERIGE. Oscar II. 20 kr 1900, kv. 0/01, 8,96 gram .900 gull. KM-765. 3000

840 845
F 840 SVERIGE. Gustav V. 20 kr 1925, kv. 0/01, 8,96 gram .900 gull. KM-800. 5000

841 SVERIGE. Carl XVI Gustav. 2000 kr 2007 - Carl von Linné , kv. proof, 12 gram .900 gull KM-924. 200 kr 2007 - Carl von Linné, kv. proof, 27 
gram .925 sølv. KM-923. Medfølger orig. etui m/ infoskriv. etui m/ infoskriv.

4000

842 SVERIGE. Carl XVI Gustav. 4000 kr 2010 - Prinsessebryllupet, kv. proof, 12 gram .900 gull. KM-918. 300 kr 2010 - Prinsessebryllupet, kv. proof, 
27 gram .925 sølv. KM-917. Medfølger orig. etui m/infoskriv.Medfølger orig. etui m/infoskriv.

4000

843 SVERIGE. Oscar II. Flott sett “The golden century 1800-1905” med 20 kr 1881, 1885 (!) & 1887, alle myntene er i kv. ca. 0/01, men 1885 årgan-
gen har ett hakk i kanten. KM-748. Medfølger sertifikater fra Samlerhuset til hver mynt.

16000

844 SØR-AFRIKA. Paul Kruger Celebration Set 2004. Krugerrand i gull: 1 oz 2004, 1/2 oz 2004, 1/4 oz 2004 & 1/10 oz 2004, alle myntene i kv. 
proof. Medfølger ett flott skrin m/ sertifikat, sett nr 0325/500.

25000

F 845 SØR-AFRIKA. Republikk. 1/2 Krugerrand 1982, kv. 0, 16,97 gram .917 gull. KM-107. 7000
846 SØR-AFRIKA. Republikk. 1/10 Krugerrand 1980, kv. 0, 3,39 gram .917 gull. KM-105. 1250
847 SØR-AFRIKA. “Minnesett for våre falne”. 1/10 oz 2019 Krugerrand med privy, kv. proof, 3,39 gram .916 gull. Sølvmedalje, kv. proof, 20 gram 

.999 sølv. Medfølger ett pent skrin, sett nr 018/100.
1500

848 THE ALLIED FORCES - Gold Proof Collection. Samling gullmynter fra USA, Storbritannia, Frankrike & Russland (de alierte), kommer i ett pent 
treskrin. USA: 10$ 2005, American gold eagle, 7,776 g. fint gull, kv. proof. Storbritannia: 2 pund 2005, St. Paul’s Cathedral, 14,63 g. fint gull, kv. 
proof. Frankrike: 10 euro 2005, World War II, 7,77 g. fint gull, kv. proof. Russland: 50 Rubler 2005, 60-årsjubileum andre verdenskrig, 7,88 fint 
gull, kv. proof. Til sammen 38,05 gram fint gull.

14000

849 850 851
F 849 TYSKLAND. € 100 2002. 15,55 g .999 gull. Proof i kapsel. 6000
F 850 TYSKLAND. 20 mark 1875 i 0.900 gull, vekt 7,9 gram. Kvalitet 1+. 2500
F 851 TYSKLAND. 20 mark 1888 i gull. Kv. 1+. Myntkapsel 2500

852 853 854
F 852 UAE. Zayed bin Sultan Al Nahyan. 500 dirhams 1976 - UAE 5 års jubileum, kv. proof, berørt, 20 gram .916 gull. KM-12. 7000
F 853 UNGARN. Josef I. 20 korona 1895, kv. 0/01, bagmarks, 6,77 gram .900 gull. KM-486. 2500
F 854 UNGARN. 20 korona 1899 i 0.900 gull, vekt 6,7 gram. Kvalitet 0/01. 2500

855 USA. $ 1/4 1860 California, KM 5.4, kv. 01. 1000
856 USA. $ 1 1853 GOLD, Liberty Head - Type 1. KM-73 (World Coins MS60 $335). Pen liten gullmynt. 1,67 gram/90% gull. Kv. 0/01. 1700
857 USA. $ 2 1/2 1911 - Indian head, kv. 1+, 4,18 gram .900 gull. KM-128. 1500
858 USA. $ 2 1/2 1914-D - Indian head, kv. 1+/01, 4,18 gram .900 gull. KM-128. 1500

Sjekk det spennende utvalget av mynter og sedler 
i vår nettbutikk på skanfil.no!

Skriftlige bud må vi ha før 9. november kl. 15.00.
Your mail bids must reach us before November 9th at 3 p.m. 
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859 860 861
F 859 USA. $ 5 1881, kv. 1+/01, 8,36 gram .900 gull. KM-101. 3000
F 860 USA. $ 5 1899 - Liberty head, kv. 1+/01, renset, 8,36 gram .900 gull. KM-101. 3000
F 861 USA. $ 5 half eagle 1902, Indian Head. Vekt 8,36 gram 90 % gull. Kvalitet 1+. 3000

862 863 864
F 862 USA. 5 dollar 1986-W - Liberty, kv. proof, 8,359 gram .900 gull. KM-215. 3000
F 863 USA. 5 dollar 1987-W - Constitution, kv. proof, 8,359 gram .900 gull. KM-221. 3000
F 864 USA. 5 dollar 1988-W - OL Seoul, kv. proof, 8,359 gram .900 gull. KM-223. 3000

865 866 867
F 865 USA. 5 dollar 1989-W - Congress Bicentennial, kv. proof, 8,359 gram .900 gull. KM-226. 3000
F 866 USA. 5 dollar 1991-W - Mount Rushmore Golden Anniversary, kv. proof, 8,359 gram .900 gull. KM-230. 3000
F 867 USA. 5 dollar 1992-W - Christopher Columbus Quincentenary, kv. proof, 8,359 gram .900 gull. KM-239. 3000

868 869 870
F 868 USA. 5 dollar 1993-W - 50th Anniversary Of World War II, kv. proof, 8,359 gram .900 gull. KM-245. 3000
F 869 USA. 5 dollar 1993-W - Bill of Rights, kv. proof, 8,359 gram .900 gull. KM-242. 3000
F 870 USA. 5 dollar 1995-W - XXVI Olympiad Stadium, kv. proof, 8,359 gram .900 gull. KM-265. 3000

871 872 873
F 871 USA. 5 dollar 1995-W - Civil War Battlefield Preservation, kv. proof, 8,359 gram .900 gull. KM-256. 3000
F 872 USA. 5 dollar 1996-W - OL Atlanta, kv. proof, 8,359 gram .900 gull. KM-270. 3000
F 873 USA. 5 dollar 1997-W - Franklin Delano Roosevelt, kv. proof, 8,359 gram .900 gull. KM-282. 3000

874 875 876
F 874 USA. 5 dollar 2001-W - U.S. Capitol Visitor Center, kv. proof, 8,359 gram .900 gull. KM-326. 3000
F 875 USA. $ 10 2004 - American Eagle, kv. proof, 1/4 oz fint gull. KM-217. Inkl. kapsel. 3000
F 876 USA. $ 10 2006 - American Eagle, kv. proof, 1/4 oz fint gull. KM-217. Inkl. kapsel. 3000

877 878
F 877 USA. $ 10 2007, “Dolley Madison”, 1/2 oz rent gull, kvalitet proof. Kommer med flott original eske og sertifikat. 6000
F 878 USA. $ 10 2007, “Jefferson Liberty”, 1/2 oz rent gull, kvalitet proof. Kommer med flott original eske og sertifikat. 6000

879
F 879 USA. $ 20 1908, Saint Gauden’s Double-Eagle, VF condition. (AGW; 0.9675 oz./30.0 grams pure gold). 12500

880 VERDENS MINSTE GULLMYNTER. 24 stk. gullmynter fra flere forskjellige land, hver mynt ca. 1,25 gram .999 gull, inkl bl.a. Kina 20 yuan 2006 
- 1/20 oz Panda. Myntene er i proof kvalitet og medfølger ett flott treskrin m/ sertifikater til hver mynt.

12000

881 882
F 881 ØSTERRIKE. 4 dukat 1915 restrike, 98 % gull, montert i anheng i 14 karat gull. Vekt på mynten er ca. 13,9 gram, brutto vekt med anheng er 

16,8 gram. Kvalitet 0/01.
5000

F 882 ØSTERRIKE. € 50 Kristendommen 2000 år. 10,14 gram .986 gull. Proof i kapsel. 4000

SAMLINGER OG PARTIER
883 SKIP OG OPPDAGERE. Dublettlott med store sølvmynter i kapsler. Vekt inkludert kapsler er 2 kilo. 7500
884 EUROPA. Rundefunnet. Treskrin med 22 stk. sølvmynter & 2 stk. gullmynter. Gullmynter: Dukat Utrecht 1724 & 1717. Sølvmynter: 13 stk. 

dukaton, 2 stk. 1/2 dukaton, 3 stk. 8 real kob og 4 stk. 2 stuivers 1724. VK, saltvannskader, flere av sølvmyntene er sterkt korrodert & renset. 
Medfølger informasjon blad om Rundefunnet. Ex. Akerendam 1725.

7500

SELG HOS NORGES STØRSTE AUKSJONSHUS!  
Benytt muligheten til å realisere dine frimerker, brev, postkort, mynter og 
sedler eller antikviteter, kunst, gull, smykker, sølvtøy, klokker og andre 

samleobjekter og verdigjenstander.  
Kontakt oss på 52 70 39 40 / skanfil@skanfil.no.

Du finner bilder av samtlige enkeltobjekter
og utdrag fra de fleste større lots på våre internettsider. 

You will find illustrations of all single lots on our web site. 
www.skanfil.no
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885 FABULOUS 12. Samling fra 2006, 2007 & 2008. Inneholder flere gode årganger av moderne mynter, bl.a. proof 1 oz Libertad 2006 & 2008, 
samt 1 oz Panda 2006, 2007 & 2008. Totalt 36 store sølvmynter fra kv. 0 til proof. Medfølger ett pent treskrin, samt sertifikater til hver mynt.

6000

886 Very interesting collection of silvercoins 1765 - 1972, diff. qual. many nice, many better, many different. Totally more than 560 pcs., netto 3090 
gr.

6000

887 EUROPA. 48 stk. forskjellige sølvmynter fra EU i perioden 2004-2008, hver mynt kommer i egen kapsel fra Europa-serien. Medfølger ett flott 
treskrin til oppbevaring.

5000

888 EUROPA. 48 stk. forskjellige sølvmynter fra EU i perioden 2009-2012, hver mynt kommer i egen kapsel fra Europa-serien, utenom en mynt. 
Medfølger ett flott treskrin til oppbevaring.

5000

889 OL SYDNEY 2000. Samling 36 store sølvmynter fra Australia og andre land (92,5% til 99,9% sølv). Pent treskrin 5000

890
F 890 VERDEN. OL SYDNEY 2000. 36 stk. store sølvmynter fra flere forskjellige land hvorav 16 stk. er fra Australia, utgitt i forbindelse med Sydney 

OL 2000. Myntene er i proof kvalitet og uberørte. Medfølger ett flott treskrin med ett album og sertifikat til hver mynt.
5000

891 OL SYDNEY 2000. 36 stk. store sølvmynter fra flere forskjellige land, i treskrin, hvorav 16 stk. er fra Australia, utgitt i forbindelse med Sydney 
OL 2000. Myntene er i proof kvalitet. Medfølger ett album med sertifikat til hver mynt.

5000

892 God og meget stor samling “SJØMANNSMYNT” fra mange land, mest det 20. århundre, i 3 plastikkasser, VK. Mange pene, mange forskjellige, 
netto + 65 kg (brutto 67 kg). 

4500

893 PyeongChang Winter Olympics 2018. Complete collection of 16 official South Korean silver (99,9 %) coins in beautiful wooden box. With all cer-
tificates. This is set number 69 of 250 distributed world wide. Sold for NOK 15.990. Perfect condition. 

4000

894 VERDEN. ANNO DOMINI. 2100 år med mynthistorie. En mynt fra hvert århundre. Flott samling med bl.a. en sovereign 1894. I ett treskrin m/ 
sertifikater til hver mynt.

4000

895 OL/SPORT. 33 stk. forskj. store sølvmynter med sportsmotiv. Proof og i kapsler. Vekt inkl. kapsler er 1,18 kilo. 4000
896 FN 50 ÅR 1995. Komplett samling “The 50th Anniversary Silver Coin Collection” med 36 forskjellige (de aller fleste store) sølvmynter fra hele 

verden. Flott samling i pent skrin. Mappe med dokumentasjon følger med.
4000

897 MILLENNIUM 2000 samling 29 store/mellomstore sølvmynter fra Collectors’ Line i pent treskrin. Mynter fra en rekke land, flere artige med 
utradisjonell design.

4000

898 VERDEN. FABULOUS 12 Silver Collection 2006 & 2007. 24 stk. forskjellige sølvmynter fra flere land, inneholder bl.a. 1 onza 2006 & 2007 fra 
Mexico og 10 yuan 2006 & 2007 fra Kina. Myntene er i kv. proof eller BU. Medfølger ett treskrin fra Samlerhuset med sertifikater til hver mynt.

4000

899 VERDEN. INTERNATIONAL POLAR YEAR. Samling i treskrin med 25 stk. proof sølvmynter fra forskjellige land til minne om polaråret 2007-
2008.

3500

900 OL ATHEN 2004. 24 store sølvmynter fra ulike land i pent treskrin, proof, medfølger to stk. 500 drakmer 2000. Album med garantibevis og annen 
informasjon medfølger.

3500

901 ØSTERIKE. 8 stk. Wiener Philharmoniker 2012 1,50 Euro og AUSTRALIA 8 skt. Kangaroo 2016 1 dollar. Hver av de 16 myntene er på 1 unse 
.999 sølv

3200

902 EUROPA. 29 stk. forskjellige sølvmynter fra EU i perioden 2012-2016, hver mynt kommer i egen kapsel fra Europa-serien. Medfølger ett flott 
treskrin til oppbevaring.

3000

903 ROMERRIKET. En flott samling med 24 stk. antikke mynter, godt blandet med forskjellige valører og keisere. Inneholder bl.a. Philip I 244-249 
Sestertius & Trebonianus Gallus 251-253 Tetradrachme. VK. Hver mynt kommer med egen infoseddel fra gamle Oslo mynthandel AS. Medfølger 
skrin.

3000

904 MANGE LAND. Rigtig god samling sølvmynter 1706 - 1976, VK. Mange pene og bedre, mange forskjellige, netto i alt 785 gr. 2500
905 OL TORINO 2006. 18 stk. sølvmynter fra flere land i pent treskrin. Proof kvalitet. Perm med eierbevis og dokumentasjon medfølger. 2200
906 VERDEN. OL TORINO 2006. 18 stk. sølvmynter fra forskjellige land, bl.a. Russland, Mongolia, kv. BU til proof. Medfølger ett treskrin og kapsel 

til hver mynt.
2000

907 SCANDIC MINT. Diverse medaljer og mynter. 2 bitte små gullmedaljer (AGW; 0.0188 oz.), flere sølvmedaljer/mynter i 3 treskrin (ASW; 12+ oz.). 2000
908 FABULOUS 12 SILVER COLLECTION. 12 store sølvmynter fra mange land i flott nummerert treskrin 0148/3000. Sertifikat medfølger. 2000
909 OL SYDNEY 2000. Treskrin med ca. 20 store sølvmynter, de fleste synes å være tilknytta OL, inkl. en del av Australias egne utgivelser. 2000
910 HELE VERDEN. Spennende samling med ca. 950 stk. forskj. eldre og nyere mynter fra hele verden, mest fra britiske områder, Afrika og Asia. 

Innsatt i myntrammer i seks pene album med kassetter. 
1500

911 OL 1896-1996. 100-årsjub. med 10 store sølvmynter i eksklusivt treetui. To forskj. fra hhv. Hellas, Østerrike, Canada, Frankrike, Australia. Proof 
kval. I originalt skrin m/sertifikat.

1500

912 VERDEN. Ett omfattende album med årgangsmynter / minnemynter fra forskjellige land, enkelte i sølv. Inneholder bl.a. 20 mongo 1937 
Mongolia, 10 shillings 1958 Ghana, peso 1955 Den dominikanske republikk & 10 francs 1959 Guinra. VK. Totalt over 130 stk. mynter.

1500

913 Samlerhusets kongelige, og mye annet i 9 album med kassetter, kv. 0. Flere gode og flere sølv, nesten alle forskjellige, i alt 62 brev og mange 
frimærker.

1200

914 VERDEN. Spennende samling med hovedsakelig eldre mynter fra flere forskjellige land, en del sølvmynter. Inneholder bl.a. leu 1874 Romania, 
2 shillings 1895 Sør-afrika, 1/3 thaler 1797 Preussen & 1/16 ecu 1702 Frankrike. VK.

1000

915 Eske 17-18 kilo med vesentlig “sjømannsmynter”, dels i noen enkle album, dels løst/i poser. Vi ser mye blankmynt. 750
916 VERDEN. DEN NORSKE MYNTKLUBB. Flere utgivelser fra Den Norske Myntklubb, en del av de bedre. “Sølvskatten fra Brussel”, “Det svenske 

riket”, “Amerikas nye kvartdollars”, “Original sølvmynt fra vikingtidens Sverige”, “Sølvmynt utgitt til 100-årsjubileet for verdens største sølvfunn”, 
“Minnesett for Frankrikes store keiser Napoleon I”, “60-årsjubileet for D-DAGEN”, “Australias første firkantete mynt”, “Sølvmynter fra Frankrikes 
siste keiser Napoleon III”, “Fra det 4. århundre Originale mynter fra det romerske keiserriket!”, “1 krone Oscar II”, “Nansen 1 Crown” & “Indisk 
sølvstykke ca. 250 f.kr.. VK. Totalt 13 stk. utgivelser.

500

SEDLER NORGE
RIGSDALER OG SPECIE (1695-1876)

917 1 Riksdaler kurant 1786, nr 83126, kv. 1-/2, flekker og rifter. Sjelden seddel. 1000

918
F 918 Een Speciedaler 1867, kv. 1-/2, flekker og mindre rifter. Sjelden seddel. 10000

ÅRGANGSSEDLER
1-KRONER

919 1 kr 1917 (1+), 1917 A (1+), 1917 B (1-), 1917 C (1+/01). Totalt 4 stk. 1 kr type I, noen flekker. 700
920 1 kr 1917 D (1), 1917 E (1 liten rift), 1917 F (0/01), 1941 A (01). Totalt 4 stk. 1 kr i varierende kvalitet. 1000
921 1 kr 1941 B, 1942 C, 1942 E og 1949 M. Totalt 4 pene sedler i området 1+/01 til 01. 800
922 1 kr 1942 A 002233, London, kvalitet god 1+, mindre flekker advers. 1200
923 1 kr 1942 A LONDON. Uvanlig lavt serienummer A000376. Kv. 1+ (1850++). 1000

924
F 924 1 kr 1947 X.0000000, sort overtrykk SPECIMEN og makulert med 4 hull. Kvalitet 01, en lett fold og rift i høyre kant på ca 6 mm. RRR-seddel i 

følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022.
10000

925 Lott med 15 stk. forskjellige 1 kr type II: 1942 D, 1943 E og F, 1944 F og G, 1945 I, 1946 I, 1947 I J og K, 1948 K L og M, 1950 M og N. 
Varierende kvalitet, men ca. 1/2-parten i 1+, noen anmerkninger.

1500

2-KRONER
926 2 kr 1918, kvalitet 01, gulnet. 2 kr 1922, kvalitet 1/1+, flekker og slitasje/skader i papiret i midten. 2 kr 1940 A, kvalitet 1+. 800
927 2 kr 1941 B (1+ små flekker), 2 kr 1944 C (god 1+), 2 kr 1948 F (1+/01), 2 kr 1949 G (1+). Totalt fire 2 kr type II. 1000
928 2 kr 1942 A, London, kvalitet 1, flekker. 700

929
F 929 2 kr 1947 X.0000000, sort overtrykk SPECIMEN og makulert med 4 hull. Kvalitet 1+/01, merker etter montering. RRR-seddel i følge Karl 

Sæthres katalog 26. utgave 2022.
10000

Bud under 90 % av utrop vil ikke bli notert.
No bids below 90% starting price will be booked.
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930 2 kr 1950 M, kvalitet 01, pen seddel, vanskelig litra. 900
931 Lott med 10 stk. forskjellige 2 kr type II: 1941 A, 1942 B, 1943 C, 1944 D, 1945 D og E, 1946 E, 1947 E og F, 1950 G. Kvalitet fra 1- til 1+, flere 

merknader. 
800

5-KRONER
932 5 kr 1912 D, H.V. Hansen, grotesk seddelnummer. Kvalitet 1, misfarget og skjevt sentrert. S-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 

2022. Medfølger 5 kr 1937 O og 1939 R i brukskvalitet.
1000

933 5 kr 1913 D, NP. 12A, kv. 1-/2, flere flekker, 4 minihull, ingen rifter. 1500
934 5 kr 1919 G, kvalitet 1, svakt skitten, noen flekker og rift i øvre kant på ca 5 mm (går så vidt inni motivet). S-seddel i følge Karl Sæthres katalog 

26. utgave 2022.
1000

935 5 kr 1920 G, kvalitet 1, noen flekker. 800

936
F 936 5 kr 1922 H, kvalitet 1, noen flekker. SS-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022. 1500

937
F 937 5 kr 1924 J, kv. 1. Har betingelsen SS i katalogen. 2000

938 5 kr 1927 K og 1929 L, begge i kvalitet 1-, lite hull i senter på 1929. 800
939 5 kr 1932 M, kvalitet 1+, svak flekk i øvre kant advers. 1200
940 5 kr 1933 N, kvalitet 1. S-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022. 1500
941 5 kr 1935 O, kvalitet 1, noen flekker og rift på 4 mm i kant. SS-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022. 1500
942 5 kr 1936 O, kvalitet 1+. 5 kr 1937 P, kvalitet 1+, små flekker. 5 kr 1938 P, kvalitet 1, flekker. Totalt 3 stk. 800

943
F 943 5 kr 1938 R, kvalitet 0/01. 1500

944 5 kr 1939 R, 1940 S, NP. 12C, kv. 1+, begge riktig pene. 750

945
F 945 5 kr 1944 X, London, kvalitet 1/1+, flekk. 3000

946
F 946 5 kr 1944 Y, London, kvalitet god 1+. 4000

947 5 kr 1944 Y, London. Kvalitet 1, flekker og litt skrukkete. 1500
948 5 kr 1947 C, pen kv. 0/01 (1900). 1000
949 5 kr 1949 D, kv. 0/01. 1750
950 5 kr 1949 D, kv. 01. 1250
951 5 kr 1949 D, kv. 01. 1250
952 5 kr 1951 G, kv. 0/01. 1000
953 5 kr 1951 G, kv. 0/01. 1000

954
F 954 5 kr 1955 X.0000000, perforert SPECIMEN. Kvalitet 01, ingen markante bretter men noen svake folder. SSS-seddel i følge Karl Sæthres katalog 

26. utgave 2022.
4000

10-KRONER

955
F 955 10 kr 1918 G, kv. nesten 01, svak flekk advers. Lavt opplag og sjelden i denne kvalitet. 4500

Skriftlige bud må vi ha før 9. november kl. 15.00.
Your mail bids must reach us before November 9th at 3 p.m. 

Du finner bilder av samtlige enkeltobjekter
og utdrag fra de fleste større lots på våre internettsider. 

You will find illustrations of all single lots on our web site. 
www.skanfil.no
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956
F 956 10 kr 1919 H, kv. 01, skjevt sentrert. 2500

957 10 kr 1919 H, kvalitet god 1+, liten sort strek i papiret i venstre side nederkant revers. 1000
958 10 kr 1921 J smalt årstall, kvalitet 1-, flekker. SS-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022. 1000
959 10 kr 1922 J, kvalitet 1+/01. 1000
960 10 kr 1923 K, kvalitet 1/1+, mindre flekker. S-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022. 1000
961 10 kr 1924 L, kv. 1. 1000

962
F 962 10 kr 1933 S, kv. 0/01. 2500

963
F 963 10 kr 1944 X, London, kvalitet 1+/01. 3000

964
F 964 10 kr 1944 Y, London, kvalitet 1. 2000

965
F 965 10 kr 1944 Y, London, kvalitet 1+. 2500

966
F 966 10 kr 1944 Z, London, kvalitet 1+, mindre flekker. 2000

967 10 kr 1947 G, to stk. i nummerrekkefølge, kv. 0/01. 1500

968
F 968 10 kr 1954 X.0000000, sort overtrykk SPECIMEN og makulert med 4 hull. Kv. 01, bindersmerke og mindre håndteringsmerker. SSS-seddel i 

følge Karl Sæthres katalog 26.utgave 2022.
4000

969 10 kr 1972 QH, erstatning, kv. 0. 900
970 10 kr 1974 QM erstatningsseddel, kv. 0/01. 1000

971
F 971 10 kr 1974 QQ, perforert SPECIMEN, kv. 0. RR-seddel i følge Karl Sæhtres katalog 26. utgave 2022. 9000

972 10 kr 1976 QW, erstatning, 4 stk. i rekkefølge, kv. 0. 1200
973 10 kr 1978 HK, erstatning, kv. 0. 700
974 Fin samling med 10 kr. 5. utgave i spesiallaget album for alle bokstavkombinasjoner fra 1973 til 1984, med unntak for erstatningssedlene. 

Albumet inneholder totalt 330 forskjellige sedler, og det mangler kun følgende seks sedler på komplett samling: 1973 AØ, 1975 AV og AÅ, 1978 
BE og BK. Sedlene er i alle kvaliter fra 1- til 0, hovedinntrykket er at de fleste er i området 1+ til 01, men en del også i området 0- til 0.

1500

975 Fin samling med 123 forskjellige 10 kr 5. utgave erstatningssedler, montert i spesiallaget album med plass til alle 280 utgivelsene. Svært varier-
ende kvalitet, og stor andel i området 1 til 1-/2. Samlingen inneholder også flere pene i området 1+ til 0, vi nevner 1972 QH, 1977 QS, og 1977 
QH, disse i kvalitet 0. Liste over sedler som mangler på komplett samling er utarbeidet, se foto. Medfølger “Den siste 10-kroneseddelen” i folder 
fra Samlerhuset. Samlet katalogverdi er ca 18000 kr. 

6000

Velkommen igjen til Skanfils vårauksjon 20. - 23. april 2023

Bli Skanfilmedlem og få 10 % bonus på alle dine kjøp! Dette gjelder alle varer i 

Priskataloger (inkl. Leuchtturm), Skanfil Nytt (inkl. tilbudsvarer) og i nettbutikken. 
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50-KRONER
976 50 kr 1943 C, kv. 1/1+. Ex. Oslo Mynthandel (2225). 1200

977
F 977 50 kr 1945 A, kv. 1+, kraftig midtbrett, minimale rifter i midtbrett. 1500

978 50 kr 1947 A, kv. 1-, to rifter går inn i motivet. 1500

979
F 979 50 kr 1947 X.0000000, sort overtrykk SPECIMEN og makulert med 4 hull. Ingen markante bretter, men rester/skader etter montering og liten del 

av nedre venstre hjørne (ca 1,7 x 1,7 cm) er revet av og tapet/reparert. SSS-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022.
3000

980
F 980 50 kr 1950 A, kv. 0. Fra Peder Madsens samling. 4000

981
F 981 50 kr 1951 X.0000000, sort overtrykk SPECIMEN og makulert med 4 hull. Kvalitet 0, litt bølgete papir, noe fargesmitte. SSS-seddel i følge Karl 

Sæthres katatalog 26. utgave 2022.
9000

982 50 kr 1966 X. Erstatningsseddel i kvalitet 0. 1000

983
F 983 50 kr 1966 X.0000000, perforert SPECIMEN. Kvalitet 0/01, 1 svak fold, noe fargesmitte. R-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022. 6000

984
F 984 50 kr 1972 X, erstatning. Kv. 1, presset. R-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022. 2000

Sjekk det spennende utvalget av mynter og sedler 
i vår nettbutikk på skanfil.no!

VISNINGSTIDSPUNKTER OSLO

Østensjøveien 43, 0667 Oslo 

Mandag 7. november: 12.00 - 20.00
Tirsdag 8. november: 09.00 - 20.00

Onsdag 9. november: 09.00 - auksjonsslutt 
Torsdag 10. november: 09.00 - auksjonsslutt 
Fredag 11. november: 09.00 - auksjonsslutt 
Lørdag 12. november: 09.00 - auksjonsslutt
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100-KRONER
985 100 kr 1936 B, kv. 1+, minimal rift i midtbrett. 1500
986 100 kr 1940 B, kv. 1, noen flekker. 1000
987 100 kr 1942 B, kv. 1. 1000
988 100 kr 1942 B, kv. 1+, minimal slitasje opp og nede ved midtbrett. 1000

989
F 989 100 kr 1947 X.0000000, sort overtrykk SPECIMEN og makulert med 4 hull. Ingen markante bretter men merker etter montering og 2 rifter i 

hjørner (ca 1,5 til 2 cm) er reparert/tapet. SSS-seddel i følge Karl-Sæthres katalog 26. utgave 2022.
3000

990 100 kr 1962 Z 0-million, erstatning. Kvalitet god 01, nær 0/01, mindre behandlingsmerker. 800
991 100 kr 1965 Z 8-million erstatningsseddel, sign. Brofoss/Petersen, Pick#38b*, PMG vurdering 25 - Very Fine, kv. 1/1+, noe smuss. 3000
992 100 kr 1977 HS 0005501 erstatningsseddel, Pick#41a, PMG 64 - Choice Uncirculated, kvalitet 0/01, 900
993 100 kr 1977 QE og QM, erstatningssedler med sort årstall og nummer, kvalitet 1+ og 01, liten flekk i øvre kant på QM. 800
994 100 kr 1992, legg i kv. mellom 01 og 0. 1400

995
F 995 PRØVETRYKK/TEST-TRYKK 2. UTGAVE. 2 stk. forskjellige trykk til deler av 100 kr 2. utgave, begge med portrett av daværende stortingspresi-

dent Christie, blank bakside. Pen kvalitet i 01 og 0/01. Måler 4,8 x 10,5 cm og 6,1 x 6,8 cm. Høyst uvanlig. 
1000

200-KRONER

996
F 996 200 kr 1994, perforert SPECIMEN, kv. 0. RRR-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022. 8000

500-KRONER

997
F 997 500 kr 1956 A, kvalitet 1/1+, flekker og gul i papiret. 2500

998
F 998 500 kr 1960 A, kvalitet 1/1+. 2500

999 500 kr 1964 A, kvalitet god 1-. Hel seddel uten rifter, flekk advers og mange bretter. 1200
1000 500 kr 1967 A, kv. 1/1-. 1100
1001 500 kr 1972 A, kvalitet 1+. 1800
1002 500 kr 1973 A, kv. 1. 1500
1003 500 kr 1974 A, kv. 1. 1500
1004 500 kr 1974 A, kvalitet 1+. 1800
1005 500 kr 1976 A, kv. 1. 1250

1006
F 1006 500 kr 1978 A. Kv. 0, skjevt beskåret. 3500

1007 500 kr 1985 A, kv. svak 1. 850

1008
F 1008 500 kr 1991, perforert SPECIMEN. Kvalitet 0, noe fargesmitte. RRR-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022. 15000

1009 500 kr 1991. Minneutgave med to sedler i glass og ramme til Grieg-jubileet 1993. Yttermål 56 x 47 cm. Meget lavt nummer: 54. 1500
1010 500 kr 1991. Minneutgave med to sedler i glass og ramme til Grieg-jubileet 1993. Yttermål 56 x 47 cm. Meget lavt nummer: 65. 1500

Bud under 90 % av utrop vil ikke bli notert.
No bids below 90% starting price will be booked. Sjekk skanfil.no for et stort utvalg av rekvisita til mynter og sedler!



57

Objekt	                              	 Utrop Objekt	                              	 Utrop

56

1011 1012
F 1011 PRØVETRYKK/TEST-TRYKK. Ensidig trykk i farger til mest sannsynlig 500 kr 6. utgave, uten dato, valør, signatur eller nummer. Trykket viser 

forstadiet til den endelige seddel, og vi antar at den er trykket på Seddeltrykkeriet. Ikke registrert i Karl Sæthres kataloger. Kvalitet 0, skjevt 
beskåret. Denne auksjonen inneholder 3 andre varianter av dette trykket. 

1000

F 1012 PRØVETRYKK/TEST-TRYKK. Ensidig trykk i farger til mest sannsynlig 500 kr 6. utgave, uten dato, valør signatur eller nummer. Trykket viser 
forstadiet til den endelige seddel, og vi antar at den er trykket på Seddeltrykkeriet. Ikke registrert i Karl Sæthres kataloger. Kvalitet 0/01, noe 
skjevt beskåret. Denne auksjonen inneholder 3 andre varianter av dette trykket. 

1000

1013
F 1013 PRØVETRYKK/TEST-TRYKK. Tosidig trykk i farger til mest sannsynlig 500 kr 6. utgave. Seddelen er uten valør, er datert 1985 og har serienum-

mer og signatur. Trykket viser forstadiet til den endelige seddel, og vi antar at den er trykket på Seddeltrykkeriet. Ikke registrert i Karl Sæthres 
kataloger. Kvalitet 1+, noe skjevt beskåret. Denne auksjonen inneholder 3 andre varianter av dette trykket. 

1000

1014
F 1014 PRØVETRYKK/TEST-TRYKK. Tosidig trykk i farger til mest sannsynlig 500 kr 6. utgave. Seddelen er uten valør, er datert 1985 og har serienum-

mer og signatur. Trykket viser forstadiet til den endelige seddel, og vi antar at den er trykket på Seddeltrykkeriet. Ikke registrert i Karl Sæthres 
kataloger. Kvalitet 1+, noe skjevt beskåret. Denne auksjonen inneholder 3 andre varianter av dette trykket. 

1000

1000-KRONER

1015
F 1015 1000 kr 1939 A. Kvalitet 1/1+, noen mindre flekker. SS-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022. 15000

1016
F 1016 1000 kr 1941 A, kvalitet 1-. Mindre rifter, hull i senter, flekker og tallet 250 påført med blyant i nedkant advers. S-seddel i følge Karl Sæthres 

katalog 26. utgave 2022.
8000

1017 1000 kr 1942 A med meget betydelige skader, fra D/S “Bodø” sitt forlis i 1943. 1000

1018
F 1018 1000 kr 1945 A. Kvalitet 1+, noen flekker. 20000

1019
F 1019 1000 kr 1946 A, kvalitet 1, noe slitasje i papiret. 15000

1020
F 1020 1000 kr 1949 X.0000000, sort overtrykk SPECIMEN og makulert med 4 hull. Kvalitet 1+/01, ingen markante bretter men en del bølger i papiret 

og noen skader/rester etter montering. SSS-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26.utgave 2022.
10000

Du finner bilder av samtlige enkeltobjekter
og utdrag fra de fleste større lots på våre internettsider. 

You will find illustrations of all single lots on our web site. 
www.skanfil.no

VISNINGSTIDSPUNKTER BERGEN
Skanfils egne lokaler i Nipedalen 37, 5164 Laksevåg 

Mandag 30/10 - fredag 4/11 fra klokken 10.00 - 17.00.



59

Objekt	                              	 Utrop Objekt	                              	 Utrop

58

1021
F 1021 1000 kr 1962 A, kv. 1-. 2500

1022
F 1022 1000 kr 1972 A, kv. 1. 2750

1023
F 1023 1000 kr 1974 A, kv. 1+. 3000

1024 1000 kr 1986 D, kv. 1+. 1250
1025 1000 kr 1987 E, kv. 1. 1000
1026 1000 kr 1989, kv. 0/01. 1250

1027
F 1027 1000 kr 1989, perforert SPECIMEN. Kvalitet 0, tynn stripe med rest etter tape høyre side revers (ca 3,5 cm lang og ca 0,5 mm bred) og minimalt 

feilbeskåret i en sidekant. RRR-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022.
12000

PRIVATE BETALINGSMIDLER

1028 1029
F 1028 AKTIEBOLAGET SPETSBERGENS SVENSKA KOLFÄLT. 100 kr blankett fra serie II med nr. 384 (NP SS 12r) èn underskrift. Kvalitet god 01, en 

svak brett og litt hjørneslitasje. R-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022.
8000

F 1029 GRANDE Handelsforening 50 øre (meget sjelden) og Ørlandets Handelssamlag 5 kr. Blandet kvalitet. 1000

1030
F 1030 KINGS BAY KULL COMP. A/S. 10 øre 1947/48 serie A, kvalitet 1, noen flekker. SSS-seddel i følge Karl Sæhtres katalog 26. utgave 2022. 1500

1031
F 1031 KINGS BAY KULL COMP. A/S. 10 øre 1948/49, serie B, nr. 015847. Kvalitet 0. SS-seddel ifølge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022. 4000

1032
F 1032 KINGS BAY KULL COMP. A/S. 10 øre 1956/57 serie H, blankett med en signatur. Kvalitet god 01, ingen bretter men noen små flekker og noen 

behandlingsmerker. Sjelden.
3000

Skriftlige bud må vi ha før 9. november kl. 15.00.
Your mail bids must reach us before November 9th at 3 p.m. 

Bli Skanfilmedlem og få 10 % bonus på alle dine kjøp! Dette gjelder alle varer i 

Priskataloger (inkl. Leuchtturm), Skanfil Nytt (inkl. tilbudsvarer) og i nettbutikken. 



61

Objekt	                              	 Utrop Objekt	                              	 Utrop

60

1033
F 1033 KINGS BAY KULL COMP. A/S. 10 øre 1963/64 serie N nr. 1238. Kvalitet 1-, flekker og flere rifter i størrelse ca 0,2 til 0,7 mm. SSS-seddel i følge 

Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022.
1000

1034
F 1034 KINGS BAY KULL COMP. A/S. 25 øre 1959/60 serie K, nr. 0021. Kvalitet 1-, skrift revers. R-seddel i følge Karls Sæthres katalog 26. utgave 

2022.
1000

1035
F 1035 KINGS BAY KULL COMP. A/S. 50 øre 1956/57 serie H nr. 378. Kvalitet 1-, flere rifter og flekker. RR-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26 

utgave 2022. 
2000

1036
F 1036 KONGSBERG KOMMUNE. 5-kr 1940 nr 0070, N69. Påført slik tekst revers “Til bruk kun for Norsk Numismatisk Forening”, stemplet Kongsberg 

kemnerkontor revers og signert begge sider. Kvalitet 01, ingen bretter men lette folder/behandlingsmerker. RRR-seddel i følge Karl Sæthres 
katalog 26. utgave 2022. 

4000

1037
F 1037 KONGSBERG KOMMUNE. 10-kr 1940 nr 939, N70. Signert Kongsberg kemnerkontor advers. Kvalitet 0/01, ingen bretter, kun mindre merker 

etter behandling. RR-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022.
5000

1038
F 1038 NBS familiedag 13.11.95. Specimen-seddel med portrett av Grieg og valør 000. Kv. 0. 1200

1039
F 1039 SIMON HOLTER kredittmerker 1 øre, 2 øre, 5 øre og 10 øre i åtteblokk hvorav øvre merker er utagget oppe. 1000

1040 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 10 øre 1917/18 B, blankett. Tallet “1000” skrevet med kulepenn oppe venstre advers. Kv. 
1/1+.

1250

1041
F 1041 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 10 øre 1917/18 serie B. Blankett med en signatur. PMG 64, choice uncirculated. 1500

1042 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 10 øre 1933/34 serie S, nr. 1234. Kvalitet 1-, men flekker og papirmangel i kant nede. 
RR-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022. 

700

1043 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 10 øre 1934/35 T, SS-seddel i kv. 1-. Flere riss. 900



63

Objekt	                              	 Utrop Objekt	                              	 Utrop

62

1044
F 1044 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 10 øre 1948/49, serie Bb, nr. 3117. Kvalitet 0. SS-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. 

utgave 2022.
3500

1045 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 10 øre 1951/52 Ee. Kv. 1. 1500

1046
F 1046 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 10 øre 1953/54, serie Gg nr. 0784, kvalitet 1. SSS-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. 

utgave 2022.
1500

1047
F 1047 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 10 øre 1954/55, serie Hh nr. 0188, kvalitet 1, liten rift på ca 1 mm og noen flekker. S-seddel i 

følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022.
1000

1048
F 1048 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 50 øre 1953/54 serie Gg nr. 2085. Kvalitet 1, flekker. RR-seddel i følge Karl Sæthres katalog 

26. utgave 2022.
2000

1049
F 1049 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 1 kr 1917/18 B, blankett. Kv. 01. 3000

1050
F 1050 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 1 kr 1918/1919 serie C, nr. 462. Svært slitt og flekkete, tapet og deler mangler, lukefyller. 

RRR-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022.
1000

1051 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 1 kr 1951/52 Ee. Kv. 1-, flekker. 1500

1052
F 1052 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 1 kr 1952/53 Ff. Kv. 1-. 2500

1053 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 5 kr 1970 serie Pp, nr. 4666, type I med blått stempel revers “STORE NORSKE 
SPITSBERGEN KULKOMPANI, aktieselskap Longyearbyen”. Kvalitet 0.

1800

1054
F 1054 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 10 kr 1917/18 B, blankett. Påskrevet tallet “5000” med kulepenn. Kv. 1+/01. 2500

Du finner bilder av samtlige enkeltobjekter
og utdrag fra de fleste større lots på våre internettsider. 

You will find illustrations of all single lots on our web site. 
www.skanfil.no

Sjekk det spennende utvalget av mynter og sedler 
i vår nettbutikk på skanfil.no!
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1055
F 1055 STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI. 50 kr 1924/24 serie J, prøvetrykk. Kvalitet god 1+, en kraftig brett, enkelte små behandlings-

merker og noen små sorte prikker. R-seddel i følge Karl Sæthres katalog 26. utgave 2022.
5000

1056 TEST TRYKK Tomba. En grønn og en brun. Blank bakside. Uvanlig. Kv. 0. 1000
1057 TESTSEDDEL 200 kr 2015 med portrett av Jo Nesbø på den ene siden og bokryggene til noen av bøkene hans om Harry Hole på den andre 

siden. Ikke vanlig. Kv. 0.
1000

SAMLINGER OG PARTIER
1058 Fem stk. kopier av Møhlen-seddelen 1695 med flotte segl i alle valører: 10, 20, 25, 50 og 100 RD. I flott Leuchtturm-perm med kassett. 900
1059 SEDDELRAMMER. 500 kr Grieg x 2 i ramme 47 x 56 cm, 200 kr Birkeland x 2 i ramme 47 x 56 cm, 100 kr Flagstad x 2 i ramme 35 x 45 cm, 50 

kr Asbjørnsen i ramme 35 x 45 cm og Eidsvoll-forsamlingsrammen. 
2500

SEDLER UTLAND
NORDEN

1060
F 1060 DANMARK. 10 kr 1957 E4500K, erstatningsseddel med serienummer 9177970. Seddelen er ikke registrert i Siegs seddelkatalog, men skal 

være Sieg 132. Kvalitet 01. Meget sjelden.
5000

1061 DANMARK. 10 kr Litra 7F (1959), uden numre, kv. 1+, sjælden seddel. 1000

1062
F 1062 FINLAND. 50 markkaa 1918, Pick 39, kvalitet god 1+. 800

1063 FINLAND. 500 og 1000 markkaa 1986 i kv. 1+/01. To flotte høyvalører. 2000
1064 ISLAND. 5 kr 1907, Sieg 9, Pick 4, kv. 1/1+, minimal revne i lodret midterfold og rift til venstre og i toppen. 5500
1065 ISLAND. 5 Krónur 1920 remainder/blankett med en signatur. Sieg 19, Pick 15. Kvalitet 0. 1500
1066 SVERIGE. 1000 kronor 1989 Gustav Vasa. Kvalitet 0. 1500

EUROPA
1067 ENGLAND. 1 £ 1922-23, Pick 359a, kvalitet god 01. Seddelen er stemplet Dennis Faulkner § Alsof revers, hvilket er nokså vanlig for denne 

utgaven. 
1000

1068 RUSSIA. 1000 rubles 1995. Collection of 25 notes with different lettering. UNC. Scarce. 1500
1069 STORBRITANNIA. Thomas De La Rue. Large Trial Test Note 231b Banknote. Kv. 0. 500
1070 TYSKLAND, Nødseddel Stadssparekaase Bielefeld, 25 mark x 3, alle forskjellige. Nødseddel Lielefell, 100 mark. Totalt 4 stk. nødsedler i silke 

fra 1921/22. Varierende kvalitet.
1500

ØVRIGE VERDEN

1071
F 1071 ALGERIA. 10 nouveaux francs 1959-61, Pick 119a. UNC condition. 800

1072
F 1072 ALGERIA. 10000 francs 1955-57, SPECIMEN, perforated, Pick 110s. UNC condition. 2500

1073
F 1073 ALGERIA. 500 francs 1950-56, SPECIMEN, perforated, Pick 106s. AU condition, paper click mark. 2000

1074 ANGOLA. 500 escudos 1970, Pick 97. UNC condition. 500
1075 ASIA and more. Very intersting collection of notes around 1950 to 2005, var. cond. Mostly well used, but also many very nice, some better, 

totally + 300 pcs.
800

Bli Skanfilmedlem og få 10 % bonus på alle dine kjøp i nettbutikken!  

Bud under 90 % av utrop vil ikke bli notert.
No bids below 90 % starting price will be booked.
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1076
F 1076 BELGIAN CONGO. 10 francs 15.08.49, Pick 14E. UNC condition. 700

1077 BELGIAN CONGO. 5 francs 10.01.43, Pick 13Aa. AU condition, one weak fold and small stain under a in “Banque” adverse. 700
1078 BIAFRA. 5 and 10 £ 1968-1969 x2, both values with and without serial number, Pick 6a, 6b, 7a, 7b, totally 4 notes. 6a in EF condition, the oth-

ers in UNC condition.
500

1079
F 1079 BURUNDI. 50 and 100 francs 1968, overprint “SPECIMEN” in red both sides and punch hole cancelled, Pick 22s/23s. Totally 2 notes in UNC 

condition.
800

1080
F 1080 CAMEROUN. 10000 franc 1972, Pick 14. An uncirculated note but wavy paper. 800

1081
F 1081 CAMEROUN. 10000 franc 1974, Pick 18a. An uncirculated note but wavy paper. 1000

1082
F 1082 CAPE VERDE. 100 escudos 1977 overprint “ESPECIME” in black both sides, Pick 54s2. 500 escudos 1977 overprint “ESPECIME” in red both 

sides, Pick 55s1. 1000 escudos 1977 overprint “ESPECIME” in red both sides, Pick 56s1. All punch hole cancelled and in UNC condition.
700

1083
F 1083 CAPE VERDE. 50 centavos 1914, Pick 16. EF (+), very small fold in one corner and some wear in corners. 800

1084
F 1084 CAPE VERDE. 500 escudos 04.04.72, Pick 52a. UNC condition. 1000

1085 CAPE VERDE. 500 escudos 16.06.58, Pick 50a. UNC condition. 500

Bud under 90 % av utrop vil ikke bli notert.
No bids below 90% starting price will be booked.
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1086
F 1086 CAPE VERDE. 500 escudos 29.06.71, Pick 53A. UNC condition. 1000

1087 CENTRAL AFRICAN STATES. 10000 francs 1978, Pick 8. An uncirculated note, but two pinholes. 500
1088 CHAD. 5000 franc 1980, Pick 8. An uncirculated note, but wavy paper and minor paper loss in one corner. 500
1089 CHAD. 5000 francs 1978, Pick 5b. An uncirculated note but wavy paper. 500

1090
F 1090 EAST AFRICA. 20 shillings 1958-1960, Pick 39. UNC condition. 1000

1091
F 1091 CONGO DEMOCRATIC REPUBLIC. 10 makuta 02.01.1967, Pick 9, UNC condition. 20 makuta 01.10. 1970, Pick 10b, UNC(-), minor handling 

mark. 100 makuta 01.10.1970, Pick 12b, UNC condition. 
800

1092 CONGO REPUBLIC. 5000 francs 1984, Pick 6a. 10000 franc 1983, Pick 7. Both notes in UNC condition. 600

1093
F 1093 COSTA RICA. 100 colones SPECIMEN 1910-1916, holl punch cancelled, Pick S205s. PCGS 64 EPQ. 1000

1094
F 1094 COSTA RICA. 100 colones SPECIMEN 1924-1925, holl punch cancelled, Pick 189s. PCGS 58 PPQ. 2000

1095 DJIBOUTI. 5000 francs 1979 with fluorescent security stripe, Pick 38d. 10000 francs 1984, signature Le Gouverneur, Pick 39b. Both in i UNC 
condition.

600

1096 EAST AFRICA. 5 shillings 01.06.1939, Pick 26Ab. EF(+) condition, only one fold which slightly have broken the surface of the note. 500
1097 EAST AFRICA. 5 shillings 1961, Pick 41a. AU condition, one slight fold through center. 500
1098 EAST AFRICA. 5 shillings 1964, Pick 45. 10 shillings 1964, Pick 46a. Both in UNC condition. 500
1099 EAST AFRICA. 20 shillings 01.01.1933, Pick 22. Fine condition, small tears and slightly dirty on reverse. 500

1100
F 1100 EAST AFRICA. 20 shillings/1 £ 01.01.1955, Pick 35. AU condition, one slight fold in corner. 800

1101 ETHIOPIA. 20 $ 1961, Pick 21a. UNC condition. 500
1102 FRENCH AFARS AND ISSAS. 1000 francs 1974, Pick 32. An uncirculated note, but wavy paper and minor stains. 600
1103 FRENCH ANTILLES. 10 nouveaux francs 1963, Pick 5a, AU condition. 1400
1104 FRENCH ANTILLES. 50 nouveaux francs 1963, Pick 6a, VF condition. 1000

1105
F 1105 FRENCH EQUATORIAL AFRICA. 1000 francs 1944, Pick 19a. VF condition, small stains. 2500

Bli Skanfilmedlem og få 10 % bonus på alle dine kjøp! Dette gjelder alle varer i 

Priskataloger (inkl. Leuchtturm), Skanfil Nytt (inkl. tilbudsvarer) og i nettbutikken. 
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1106
F 1106 FRENCH SOMALILAND. 500 francs 1938, Pick 9b. AU condition, handling marks and wavy paper. 1000

1107 GAMBIA. 1 dalasi 1971-87, overprinted “SPECIMEN” in black both sides and punch hole cancelled. UNC condition, stains reverse. 500

1108
F 1108 GERMAN EAST AFRICA. 50 rupien 15.06.1905, 2 serial numbers each on face and back, Pick 3b. Fine condition, stains. 800

1109
F 1109 KATANGA. 10 francs 15.12.60, Pick 51. UNC condition. 800

1110
F 1110 KATANGA. 20 francs 21.11.60, Pick 6a. UNC condition. 1000

1111
F 1111 KATANGA. 50 francs 10.11.60, Pick 7a. UNC condition. 1000

1112
F 1112 KATANGA. 100 francs 15.09.1962, Pick 12a. UNC condition. 1000

1113
F 1113 KATANGA. 100 francs 31.10.60, Pick 8a. EF(+), weak fold through center and minor handling marks. 800

1114 KATANGA. 1000 francs 31.10.60, Pick 10a. VG condition, stains. 500
1115 KENYA. 5 shillings 1966-1968 x 3, Pick 1b, 1a, 1c, all in UNC condition. 600
1116 KENYA. 10 shillings x 2, 01.07.66-01.07.68, Pick 2a/2c, both in UNC condition. 600

1117
F 1117 KENYA. 20 shillings x 2, 01.07.69-01.07.72, Pick 8a/8c, both in UNC condition. 800

1118 KENYA. 50 shillings 01.07.71, Pick 9b. UNC condition. 500

Sjekk det spennende utvalget av mynter og sedler 
i vår nettbutikk på skanfil.no!
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1119 LESOTHO. 2-50 maloti 1981, all 5 notes with red overprint “SPECIMEN” both sides and punch hole cancelled, Pick 4s1, 5s, 6s1, 7s1, 8s. 2 
maloti in AU with one slight fold, the others in UNC condition. 

1500

1120 MADAGASCAR. 5,10 and 20 francs, 1937-47, Pick 35,36,37. 10 franc in VF, folds and 4 pin holes, the two others in UNC condition. 500
1121 MADAGASCAR. 500 francs (100 ariary) 1966, Pick 58a. An uncirculated note, but wavy paper. 500

1122
F 1122 MALAWI. 1 kwacha 1971, Pick 6a. UNC condition. 800

1123
F 1123 MALI. 100 franc 1972-73, Pick 11. An uncirculated note, but wavy paper. 800

1124
F 1124 MALI. 100 franc 22.09.1960, Pick 2. UNC condition. 800

1125
F 1125 MALI. 10000 francs 1970-84, Pick 15f. An uncicurculated note, but wavy paper. 1500

1126
F 1126 MALTA. 10 shillings 1968, Pick 28a. UNC condition. 700

1127
F 1127 MAURITANIA. 100, 200 and 1000 ouguiya 1973, Pick 1a, 2a, 3a. 200 note in UNC (-) with a small handling mark, the two others in UNC condi-

tion.
1000

1128
F 1128 MAURITIUS. 5 rupees 1954, Pick 27. UNC condition. 800

1129 MAURITIUS. 5, 10, 25, 50 rupees 1967, Pick 30c, 31c, 32b, 33c, all in UNC condition. 500

Velkommen igjen til Skanfils vårauksjon 20. - 23. april 2023
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1130
F 1130 MOROCCO. 50 dirhams 1965 (1965-1385), Pick 55a. An uncirculated note, but wavy paper. 1000

1131 MOROCCO. 100 dirhams on 10000 franc 28.04.55, Pick 52. EF condition. 500
1132 MOZAMBIQUE. 1000 escudos 1953, Pick 105a. UNC condition. 500

1133
F 1133 NEW ZEALAND. 10 £ 1955-60, without security thread, Pick 161c. UNC condition. 2500

1134
F 1134 PORTUGUESE GUINEA. 500 escudos 1964, Pick 42a. AU condition, small handling marks. 1200

1135
F 1135 PORTUGUESE GUINEA. 500 escudos 1971, Pick 46a. UNC condition. 1500

1136
F 1136 PORTUGUESE GUINEA. 1000 escudos 1964, Pick 43a. UNC condition. 1500

1137
F 1137 REUNION. 10 nouveaux on 500 francs, Pick 54b. An uncirculated note, but wavy paper. 1000

1138 REUNION. 20 nouveaux on 1000 francs, Pick 55b. EF condition, wavy paper and slight folds. 500

1139
F 1139 REUNION. 100 nouveaux on 5000 francs, Pick 56b. An uncirculated note, but wavy paper. 2000

1140
F 1140 RHODESIA AND NYASALAND. 10 shillings 13.01.1961, Pick 20b. Uncirculated, but two pinholes left side which have been repaired. 1000

1141
F 1141 RHODESIA. 10 shillings 30.09.1964, Pick 24a. EF(+) condition, only two slights folds. 800

1142 RHODESIA. 10 shillings 10.09.1968 x 2, Pick 27b, two notes in numbered order. EF condition, only some handling marks. 800

1143
F 1143 RHODESIA. 1 £, Pick 25a. AU condition, only some minor handling marks. 1000
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1144
F 1144 RHODESIA. 1 £ 14.10.1968, Pick 28d. UNC condition. 1000

1145
F 1145 RHODESIA. 5 £ 10.11.1964, Pick 26a. UNC condition. 1500

1146 RHODESIA. 5 £ 01.07.1966, Pick 29a. EF condition. 1000
1147 RWANDA-BURUNDI. 10 francs 1960, Pick 2a. VF condition. 500
1148 SEYCHELLES. 5 rupees 01.08.1960, Pick 11b. EF condition, small stains. 500

1149
F 1149 SEYCHELLES. 20 rupees 11.01.1974, Pick 16c. UNC condition. 1500

1150 SUDAN. 5 £ 1962-1968, SPECIMEN, Pick 9s. Red overprint CANCELLED both sides and punch holed. AU condition, small handling marks. 500

1151
F 1151 USA. National Currency, The First National Bank Of NORWAY Michigan, 5 $ 1929. PMG 61, uncirculated. In addition 10 $ 1929 (same bank) in 

fair condition.
3000

1152 Samlerhuset samling med allverdens sedler i 3 album med kassetter, nesten alle i kv. 0. Mange bedre, nesten alle forskjellige, i alt + 160 stk. 1500
1153 Sedler fra “hele verden”. Spennende samling i to album, totalt ca 110 sedler. Gammelt og nytt, men klar overvekt nyere utgaver. Stort sett 

forskjellige. Varierende kvalitet, men de fleste nyere er usirkulerte. Inneholder også noen “fantasy notes”. Samlet relativt høy katalogverdi. 
Gjennomsyn anbefales. 

1500

1154 Ett lite album med hovedsakelig norske sedler, men også en del fra utlandet. Inneholder bl.a. 10 kr 1976 erstatningseddel QN i kv. 0, 10 kr 
1971-1973 i kv. 0, 10 kr 1976 Spitsbergen i kv. 0, samt ett par reklame sedler for Nordlandsbanken. VK. Totalt ca. 30 stk. sedler.

1000

1155 Seddelsamling land fra “A” til “Ø” pent sammenstilt på ark av Samlerhuset, inkl. Australia 5 Dollar, Comorene 500 Francs, Elfenbenkysten 500 
Francs, England £5 militærseddel, Forente Arabiske stater 5 Dirham, Færøyene 50 kr, Nederland 10 Gulden, mye mer. De fleste pene sedler 
(190+ ulike). Høy utgivelsespris.

1000

1156 Sedler fra hele verden i fire album, satt opp på infoark fra SH, totalt 208 sedler i usirkulert kvalitet, noen få land/stater har samme seddel, disse 
er duplisert. 

1000

1157 VERDENS PENGESEDLER. Fin samling i album utgitt av SH. Inneholder totalt 46 sedler fra forskjellige land i perioden 1955 til 2000-tallet, de 
aller fleste fra 1980/90-tallet. Flotte usirkulerte sedler på informative bakark, mindre anmerkninger kan forekomme. 

750

MEDALJER *)
MEDALJER - NORGE *)

1158 ALT FOR NORGE 1991-2021. Folder med medalje i gull 9 karat 7,75 gram, og 5 fargelagte medaljer i kobbernikkel belagt med rent platina. 
Sertifikater medfølger.

1200

1159 BERGENSDALEREN 2000 - prestisjesett i gull (7,8 gram 585/1000) og sølv i orginaleske med sertifikat. 1600
1160 BERGENSDALEREN 2000 - prestisjesett i gull (7,8 gram 585/1000) og sølv i orginaleske med sertifikat. 1500

1161
F 1161 DE FIRE STORE. Sporrong, fire medaljer i 18 karat gull, hver veier 60,4 til 61,8 gram. Bjørnson, Ibsen, Kielland, Lie. I original treskrin. 80000

1162
F 1162 DE NORSKE ÆRESMEDALJER. 36 forskjellige sterling sølvmedaljer belagt med 24K gull på portrett, ligger i treskrin med faktablader i perm. 36 

stk á 1 oz/31,1 gram rent sølv, totalt 1119,6 gram. Proof kvalitet.
6000
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1163 FLAGGETS HISTORIE. Fint album med 5 stk. medaljer og flere sider med flaggets historie fra 1814 til 2014, rikt illustrert. Inneholder bl.a. 
medalje i 9 karat gull, vekt 7,78 gram og 3 medaljer belagt med 99,9 % rettferdig og sporbart Fairmined gull. 

1500

1164
F 1164 HM KONG OLAV 75 ÅR JUBILEUMSSETT. Sporrong, to medaljer i 18 karat gull, vekt 23,2 og 60,2 gram, to medaljer i .925 sølv, vekt 20,8 og 

110,2 gram og en bronsemedalje på 103 gram. I originalt treskrin.
30000

1165
F 1165 KAMPEN FOR FREDEN. Minnesett for våre falne 2018. Inneholder medalje fra Det Norske Myntverket i 99,9 % sølv vekt 20 gram og medalje 

fra Gibraltar i 91,8 % gull vekt 7,98 gram. Sjeldent sett, dette er nr 005/100. Kommer med flott skrin, display i plast og garanti fra Samlerhuset. 
3000

1166 KONG HAAKON krigsmedalje Alt For Norge 1940-1945 med blått bånd. J. Tostrup. Original eske. Pen. 500

1167 1168
F 1167 KONGEHUSET 100 ÅR - flott skrin med 9 små gullmedaljer (a 3 gram 585/1000) utgitt av Samlerhuset. Totalt 15,795 gram gull 999/1000. 

Dokumentasjon, hefte og forstørrelsesglass i skrinet.
4000

F 1168 KONGENS NEI 10. april 1940. Gullmedalje, 99,9% rettferdig gull, kv. proof (7,77 gram/ASW; 0.2498 oz.). Medfølger pent skrin og ekthetssertifi-
kat fra Samlerhuset.

4000

1170 1171
1169 KRIGSMEDALJEN. Lott med ca 85 stk. medaljer og 17 miniatyrer. Ikke utdelte og ikke ferdig monterte. Uvanlig utbud. 4000

F 1170 NORGE 1905-2005. Medalje på 1 kilo .999 sølv med en unce sølvbarre. Dette er medalje nr. 0459/1000. Montert i pleksiglassramme, i treskrin. 
Med ekthets- og kvalitetsgaranti fra DNM. 

5000

F 1171 NORGE I KRIG 1940-1945. Sølvmedalje 2005, 1 kg. .999 sølv, preget ved DKM, distribuert av Samlerhuset. Dette er medalje nr. 110 av 1000. 
Montert i pleksiglassramme lagt i treskrin m/ eierbevis & ekthetsgaranti.

5000

1172 NORGE I KRIG. Flott samling med 36 stk. forskjellige sølvmedaljer fra serien “Norge i Krig” utgitt av Samlerhuset. Medfølger ett treskrin, samt 
kapsel til hver sølvmedalje.

3000

1173 NORGE VÅRT NORGE. Stort pent treskrin inneholdende 20 forskjellige sølvmedaljer á 20 gram 99,9% sølv. 2000
1174 “Norges første sølvsedler 1901-1945” med gjengivelser av 2.utgavesedler: 50 kr, 100 kr, 500 kr og 1000 kr. Totalt 1030 gram .925 sølv. I eksklu-

sivt skrin og med dokumentasjon/ekthetssertifikat. Noen riper og flekker på skrinet. Dette er sett nr. 0546 av 2005.
4000

1175 “Norges første sølvsedler 1901-1945” Med gjengivelser av 50 kr 1929, 100 kr 1913, 500 kr 1941 og 1000 kr 1919, lett patina. Totalt ca. 1030 
gram .925 sølv. I eksklusivt skrin. Dette er sett nr. 0509 av 2005.

4000

1176 NORGES REGENTER. Komplett samling á 32 store medaljer i 925/1000 sølv, i treskrin, utgitt av Samlerhuset. (Totalt; 1006,4 gram rent sølv). 4000
1177 NORGES REGENTER. Samling 33 stk. i treskrin for utgaver, + bok med beskrivelser og erklæringer. Alle med. i små kassetter à 31.3 gram, i alt 

ca. 1 kilo sølv. 
4000

1178 NORGES REGENTER. 33 stk. sølvmedaljer med forskjellige norske regenter fra Harald Hårfagre til Kong Harald V, hver medalje er 31,1 gram 
.925 sølv. Medfølger ett pent treskrin og album med sertifikat til hver medalje og informasjon om hver regent.

4000

1179 NORGES REGENTER. 32 stk. sølvmedaljer av norske regenter (ca. 34 gram .925 sølv stk.), kv. proof. Medfølger ett pent treskrin fra 
Samlerhuset.

4000

1180 NORGES SØLVSKATT. 12 ulike sølvmed. i treskrin. 1000
1181 NORGES SØLVSKATT. 24 store sølvmedaljer 925/1000 (33,8 gram/netto à 31,1 gram = 746 g rent sølv) i treskrin fra Samlerhuset. Faktaperm 

m/garanti medfølger. Kvalitet proof.
2500

1182 NORGES SØLVSKATT. 24 store sølvmedaljer 925/1000 i to flotte treskrin fra Samlerhuset. Proof kvalitet. Faktaperm m/garanti nr. 006900 med-
følger.

2500

1183
F 1183 NORGESHISTORIEN I GULL. Komplett sett med 8 stk. gullmedaljer (a 16.96 gram 917/1000). Alle gullmedaljene er i proof kvalitet, sett nr. 

0452/3000. Medfølger ett flott treskrin fra Samlerhuset.
40000

Skriftlige bud må vi ha før 9. november kl. 15.00.
Your mail bids must reach us before November 9th at 3 p.m. 
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1184 1185
F 1184 OLAV KYRRES PENNING. Flott kopi av Olav Kyrres penning i gull, utgitt i forbindelse med Bergen 900 års jubileum i 1970, kv. 0, 48 gram .900 

gull. Medfølger original etui m/ granti (slitt garanti & etui), nr. 1105.
15000

F 1185 OLAV KYRRES PENNING. Flott kopi av Olav Kyrres penning i gull, utgitt i forbindelse med Bergen 900 års jubileum i 1970, kv. 0, 48 gram .900 
gull. Medfølger original etui m/ granti (slitt garanti & etui), nr. 1220.

15000

1186 1190
F 1186 OLAV KYRRES PENNING. Flott kopi av Olav Kyrres penning i gull, utgitt i forbindelse med Bergen 900 års jubileum i 1970, kv. 0, 48 gram .900 

gull. Medfølger original etui m/ granti (slitt garanti & etui), nr. 1104.
15000

1187 SKI-VM OSLO 2011. “VM-skilling prestisjesett”. Flott sett med bronse-, sølv- og gullmedalje. Gullmedaljen er 3,49 g .585 gull. Dette er sett nr. 
099 av 500. I pent treskrin og med sertifikat.

1000

1188 SØLVMEDALJE. 100 års jub. Eidsvold 1814 - 1914, kv. 0/01, enkelte små kantstøt. 500
1189 TYSKLANDSBRIGADEN 1947-1953. Flott medalje med bånd. 1000

MEDALJER - ØVRIGE VERDEN *)
F 1190 DANMARK. Gullmedalje u. år - INGENIO ET STUDIO PATRIA, kv. 01, prooflike, hairlines, 43mm, 53,8 gram. Prismedalje fra Universitet 

København. Medfølger eldre etui. Bergsøe 633.
25000

1191 1192
F 1191 IRAN. Mohammad Reza Pahlavi & Farah Diba. Kroningsmedalje SH1347 (1968), kv. proof, 24,9 gram .900 gull. 7500
F 1192 IRAN. Mohammad Reza Pahlavi & Farah Diba. Kroningsmedalje SH1347 (1968), kv. proof, noen flekker advers, 24,8 gram .900 gull. 7500

1193 1196
F 1193 IRAN. Mohammad Reza Pahlavi Shah. Gullmedalje MS2535 (1976) - 50 års jubileum Bank Melli, kv. proof, lett berørt, 40 gram .900 gull. 15000

1194 KAMBODSJA. Sisowath I. Kroningsmedalje 1906 i sølv, kv. 01, matt, 14,4 gram. 1000
1195 RUSSIA. Bronce medal. Paul I, 1796 - 1801, medal for Field Marshal Count Suwarrow /Suvarov (misspellings on the medal), French defeated & 

the Passage of the Adda Forceed Apl. 27. 1799, Diakov 248, (ø 38 mm. 27.5 gr.) cond. XF, very nice and scarce.
1000

F 1196 SAUDI ARABIA. Gullmedalje AH1395 (1975) - Kong Faisal bin Abd al-Aziz død, kv. proof, 50,1 gram .917 gull. 15000

1197 STJERNETEGN. 12 stk. medaljer med steiner utgitt av Anders Nyborg A/S Danmark, hver veier ca. 85 gram .925 sølv, montert i treplate med 
plastlokk, noe taperester.

3000

1198 SVERIGE / FINLAND, LEONARDO DA VINCI 1975. Fantastisk flott 3-delt bronsemedalje med portrett og div. kunstverk, Ø 58 mm. 19 mm tykk, 
vekt 337 gr. i eske, kv. 01/0, kunstner Kauko Räsänen.

500

1199 SVERIGE / FINLAND, MICHELANGELO 1977. Fantastisk flott, 3-delt bronsemedalje med portrett og div. kunstverk, Ø 59 mm. 22 mm tykk, vekt 
514 gr. i flott org. treeske, kv. 01/0, kunstner Kauko Räsänen.

600

1200 SVERIGE. International Women’s Year 1975 (det internationale kvindeår, 1975). Meget smuk 3 delt medalje, bronce, 213 gram. Af Kauko 
Räsânen. Oplag 1500. I org. æske. Kv. 0/01

500

1201 SVERIGE. Meget pen 2-delt, patinert SØLVmedalje, GUSTAF IV ADOLF 1898 - 1973, av KAUKO RÄSÄNEN, Ø 50 mm. 255 gr. finsølv, kv. 
01/0. I flott org. treeske, kun 1000 ekspl.

1200

1202 SVERIGE. UN conference on the Human Environment 1972. Meget pen 2-delt medalje, bronse, 226 gram. Ø 49 mm. Av Kauko Räsânen, i org. 
eske. Kv. 0/01.

500

1203
F 1203 THAILAND. Sølvmedalje - Aisawan Thipya-Asna Pavilion CS 1238 (1876), kv. 1+, renset, 65mm, 90 gram. Thai Treasury Catalogue 35. Sjelden. 5000

1204 USA. Apollo 13 commemorative medal in 0.900 gold (AGW; 0.1000 oz.). 1250
1205 USA. Myntkopi $ 20 1933 (2005) - kopi av den legendariske mynten - Double eagle 1933, kv. proof, 9,8 gram .585 gull. Opplag 1000 stk. 

Medfølger ett flott treskrin m/ sertifikat fra Samlerhuset.
2000

MYNTBREV OG MINNEBREV
NORGE

1206 Samlerhuset nr. 1 og nr. 2, Mikhail Gorbatsjov og Olav R. De to første utgivelsene og de beste i serien. 750
1207 Samlerhuset nr. 1-30 komplett. Litt smuss, småskader og tape på perm/kassetter, bra kvalitet på ark og brev. 2500
1208 Samlerhuset nr. 1-48, i fem grå bind, komplett. Bra kvaltiet. 1750
1209 Samlerhuset nr. 2-81, kpl. i perioden, inkl. 40 mellomstore/store medaljer/mynter i sølv. Generelt god kval., inkl. en del av brosjyrene. 3000
1210 Samlerhuset nr. 8 - 47 overkomplett, inneholder 2 til 4 av hvert minnebrev, hovedsakelig 3 av hver med sølv, i tilhørende album med kassetter, 

noe taperester/gule lapper på album, kassetter og plastlommene. Medfølger to tomme album i kassetter.
3000

1211 Samlerhuset nr. 9, 29-30, 38, 52, 58-132. Ca. 80 ulike lagt i kassetter, noen av bakarkene med lette hjørnebretter. Flere i hovedperioden med 
gode sølvmynter.

2000

1212 Samlerhuset nr. 12-115, i 7 bind, komplett i perioden, inkl. 50+ halvstore/store sølvmynter/medaljer, nr. 105 liten Ibsen minnemynt i gull (1,23 
gram rent gull). Bra kvalitet. 

4000

1213 Samlerhuset nr. 31-90 komplett, inneholder mange sølvmynter og sølvmedaljer. Litt smuss, småskader og tape på perm/kassetter, bra kvalitet 
på ark og brev.

1200

1214 Samlerhuset nr. 48 - 157 (kun nr. 68 og 130 mangler), inneholder 1 til 3 av hvert minnebrev, generelt 2 av hver med sølv, i tilhørende album med 
kassetter, noe tape-rester/gule lapper på album, kassetter og plastlommene.

3000

1215 Samlerhuset nr. 48, 65, 67-82, 84-92, 94, hvorav 18 er mellom store/store sølvmynter/medaljer. God kval. i 2 pent brukte album/kass. 2000
1216 Samlerhuset nr. 91-135 komplett, i tillegg til flere sølvmynter og sølvmedaljer, inneholder denne perioden en 4£ gullmynt på 1,24 gram. Litt 

smuss, småskader og tape på perm/kassetter, bra kvalitet på ark og brev.
1200

1217 Samlerhuset nr. 136-180 komplett, inneholder flere 100 - og 200 kroner i sølv, samt sølvmedaljer. Litt smuss og tape på perm/kassetter, bra 
kvalitet på ark og brev.

1200

1218 Samlerhuset nr. 181-250 komplett, inneholder mange sølvmynter og sølvmedaljer. Kassetter uten perm, bra kvalitet på ark og brev. 1500

Du finner bilder av samtlige enkeltobjekter
og utdrag fra de fleste større lots på våre internettsider. 

You will find illustrations of all single lots on our web site. 
www.skanfil.no



83

Objekt	                              	 Utrop Objekt	                              	 Utrop

82

1219 1221
F 1219 Samlerhusets gullmyntbrev - Klondike 1896 - Canada $ 100 1996 - 13,338 gram 585/1000. Kvalitet proof. 3000

1220 Samlerhusets gullmyntbrev - Klondike 1896 - Canada $ 100 1996 - 13,338 gram 585/1000. Kvalitet proof. 3000
F 1221 Samlerhusets gullmyntbrev, “Hundreårsmarkeringen 1905-2005” 2003, med 1500 kr. 2003, Hundreårsmynten i gull. På bakark 420/500 5500

1222 1223
F 1222 Samlerhusets gullmyntbrev “Norges første frimerke 150 år”. Meget flott brev med gullmedalje beregnet til 15 g (montert i konvolutt, ikke oppgitt 

vekt) .917 gull formet som Norges første frimerke fra 1855. 
5000

F 1223 Samlerhusets gullmyntbrev, Norge 1500 kr 2003, nummerert 292/500. 6000

1224 1225
F 1224 Samlerhusets gullmyntbrev, Norge 1500 kr 2004, nummerert 084/200. 6000
F 1225 Samlerhusets gullmyntbrev, Norge 1500 kr 2005, nummerert 016/300. 6000

1226 1227
F 1226 Samlerhusets gullmyntbrev, Norge Kroningsjubileet 100 år 22.06.06, gullmedalje Ø 27 mm, 91,7%, nummerert 252/300. 4000
F 1227 Samlerhusets gullmyntbrev. Kong Olav V 1903-2003, med gullmedalje i 22 karat, nr. 391/500. 3000

1228 Samlerhusets kongelige minnebrev 1996 til 2007, mye duplisert med totalt godt over 100 minnebrev, fordelt i 10 tilhørende album med kassetter, 
noe tape-rester/gule lapper på album, kassetter og plastlommene. Mange i sølv.

2500

1229 Samlerhusets kongelige, inkl. 11 mellomstore/store medaljer/mynter i sølv. Generelt god kval. (45 ulike) 1000
1230 Stort parti med ca. 150 myntbrev o.l. fra flere aktører (ikke SH), mest fra Duen, mange Bergen Mynt og Seddel (inkl. alle de første), Quo Vadis, 

B.T.Larsen, m.m. Noen samlet x2, god kvalitet, innsatt i en rekke, like album.
2000

1231 Samling med 106 mynt-/minnebrev Samlerhuset (nr. 8/161, de fleste under nr. 70), duplisert, løse eller i èn perm. Vedlagt også et par små kata-
loger, og ringperm med noen ark til myntrammer og 2-3 mynter.

1000

ØVRIGE VERDEN

1232 1233
F 1232 AUSTRALIA. Samlerhusets gullmyntbrev med 100 $, gullinnhold 10,02g/99,9%, bakark nummerert 0112/1200. 4000
F 1233 DANMARK. Samlerhusets gullmyntbrev, Polaråret med 1000 kr 2007, bakark nummerert 168/200. 2500

1234 1235
F 1234 FRANKRIKE. Samlerhusets gullmyntbrev, Euro 1 år med 10 Euro 2003, 22 karat med bakark nummerert 254/500. 2500
F 1235 ISRAEL. Samlerhusets gullmyntbrev, tusenårsmyntbrev 10 Shekel 1999, 16,95 gram 22 karat, med bakark nummerert 380/500. 5000

Bli Skanfilmedlem og få 10 % bonus på alle dine kjøp! Dette gjelder alle varer i 

Priskataloger (inkl. Leuchtturm), Skanfil Nytt (inkl. tilbudsvarer) og i nettbutikken. 

KOMMENDE AUKSJONER 
Lokalauksjon 46 i Bergen: 3. desember 2022.

Skanfils Heureka-auksjon nr. 25: 10. desember 2022. 
Skanfils Vårauksjon: 20. - 23. april 2023. 
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1236 1237
F 1236 ITALIA. Samlerhusets gullmyntbrev, OL i Torino med 20 Euro 2005 i 90% gull, bakark nummerert 243/500. 2500
F 1237 RUSSLAND. Samlerhusets gullmyntbrev, Tsar Nikolai II med 5 Rubel 1902, bakark nummerert 0747/1000. 2000

1238 1239
F 1238 SØR-AFRIKA. Samlerhusets gullmyntbrev, Krugerrand 30 år 1/2 Krugerrand 1997, 16,97g/99,9% gull, med bakark nummerert 0962/1000. 

Medfølger album for gullmyntbrev, kassett og to tomme bakark.
5500

F 1239 USA. Samlerhusets gullmyntbrev, Salt Lake 2002 med 5 $ 2002, bakark nummerert 0079/1000. 3000

REKVISITA OG LITTERATUR
LITTERATUR

1240 Gammel bok med beskrivelse over danske mynter og medailler i den Kongelige samling. Kiöbenhavn. Trykt hos hofbogtrykkerne N. Möller og 
Sön. 1791. Boka er hovedreferanseverket på danske og norske mynter fra 1700-tallet. I utgangspunktet består dette verket også av et bind med 
plansjer av mynter. Sjelden har man også “tillegget” i et eget bind. Mangler ikke noen ark. Historisk interessant med verdier på objektene i sam-
lingen i Dukater. Veier 7,9 kilo, ca. 32 x 49 x 12 cm. Separert fra ryggen, smuss, flere anmerkninger.

1500

1241 Jørgen Sømods referenceværk - “DANSKE MØNTER og mønter fra lande samt områder i union med Danmark eller under dansk overhøjhed 
fra de ældste tider og indtil 1448 - 1. del” - udgivet 2009 i et oplag på mindre end 100 stk. hård indbinding. Bind 7 i “Det Store Projekt”, som han 
desværre ikke fik fuldendt, fremstår som ny. MEM. 57.984.

1200

1242 Jørgen Sømods referenceværk - “DANSKE MØNTER og mønter fra lande samt områder i union med Danmark eller under dansk overhøjhed 
fra de ældste tider og indtil 1448 - 2. del” - udgivet 2009 i et oplag på mindre end 100 stk. hård indbinding. Bind 8 i “Det Store Projekt”, som han 
desværre ikke fik fuldendt, fremstår som ny. MEM. 57.985.

1200

1243 Jørgen Sømods referenceværk - “Mønter fra Slesvig & Holsten 1460 - 1923” - udgivet 2012 i et oplag på mindre end 100 stk. hård indbinding. 
Bind 12 i “Det Store Projekt”, som han desværre ikke fik fuldendt, fremstår som ny. MEM. 58.226.

1200

Vi starter opp igjen  
torsdag 10. november kl. 12.00  

med Frimerker og brev utland. 
Vel møtt!

NOTATER
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